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Başyazı

Merhaba,

Türkiye Mühendislik Haberleri’nin yeni sayısı ile karşınızdayız. Odamızın 46. Çalışma 
Dönemi’nin ilk sayısı olan 497. sayımızla karşınızda olmanın heyecanı içindeyiz.

Odamız, Şubat ayında yapılan Şube Genel Kurullarının ardından, 46. Olağan Genel Kurulu’nu, 
30-31 Mart-1 Nisan 2018 tarihlerinde gerçekleştirdi. Demokratik, katılımcı, çoğulcu bir işleyiş-
le tüm ülkeye örnek olan bir Genel Kurul sürecini geride bıraktık. Odamız, Genel Kurul sürecini 
takiben toplanan Danışma Kurulu’nda 46. Dönem Çalışma Programına dair yapılan tartışma-
larla yeni çalışma dönemine dair hazırlıklarını hızla tamamlamıştır. 

Türkiye Mühendislik Haberleri’nin bu sayısında, Oda Genel Kurulumuz hakkında ayrıntılı bil-
gileri ve yeni seçilen yetkili kurullarımız ile şube yönetimlerimizde yer alan değerli yönetici 
meslektaşlarımız hakkında bilgileri bulacaksınız. 

Böylece, ülkemiz için büyük önem arz eden 2 yıllık bir döneme kan tazeleyerek girmiş bu-
lunuyoruz. 46. Dönem görev süresince önemli siyasal, toplumsal ve mesleki gelişmeler biz-
leri bekliyor. Bunların ilki Cumhurbaşkanı Seçimi ve 27. Dönem Milletvekili Genel Seçimidir. 
Dergimizin yayımlanmaya hazırlandığı günlerde henüz seçimler gerçekleşmemişti. Seçimlere 
katılımın artması ve sandık güvenliğinin sağlanmasına büyük önem vererek ülkenin okumuş 
ve aydınlık bireyleri olarak bizlerin, seçime katılımın artırılması ve sandık güvenliğinin sağlan-
ması konusundaki sorumluluğunu tüm üyelerimize hatırlatmıştır. 

Öte yandan Şube Genel Kurul süreçlerinde gördük ki birliğimiz TMMOB ve ona bağlı Odalar ve 
Odaların mesleki sorumluluk alanlarına ilişkin müdahale edilmek istenmektedir. 

Odamız bilimden, özgürlükten, dayanışmadan, emekten yana olan tutumunu, yeni dönemde 
de her koşulda sürdürecek, mesleki konulara müdahil olacak, ülkenin demokratikleşmesine 
katkı sağlayacak potansiyelini açığa çıkaracaktır. 

Yeni sayımızda görüşmek üzere, umutla kalın.

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası 

Yönetim Kurulu
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TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası 46. Dönem Olağan Genel Kurulu 30-31 Mart, 1 Nisan 2018 tarih-
lerinde, İMO Kongre ve Kültür Merkezi’nde gerçekleştirildi. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın ardın-
dan Genel Kurulun Divan Başkanlığına Ülkü Özer yardımcılıklarına Meral Saraç Çavga ve Jale Alel, 
yazman üyeliklere de Özgür Bostancı ve Melek Gözde Hoşafcı seçildi. Gündemin onaylanmasının 
ardından Oda Başkanı Cemal Gökçe Genel Kurulun açılış konuşmasını yaptı.

Genel Kurula katılan konuklardan; TMMOB Başkanı Emin Koramaz, KTMMOB İMO Başkanı Seran 
Aysal, TTB Merkez Konseyi Genel Sekreteri Sezai Berber, Kadıköy Belediye Başkanı Aykurt Nuhoğlu, 
CHP Ankara Milletvekili Nihat Yeşil ve Mersin Milletvekili Serdal Kuyucuoğlu, AKP Erzurum Millet-
vekili Mustafa Ilıcalı, HDP Adana Milletvekili Meral Danış Beştaş, İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı 
Hayrettin Nuhoğlu, EMEP temsilcisi Fikret Aslan, ÖDP Başkanlar Kurulu Üyesi İlknur Başer, Halkev-
leri Yönetim Kurulu Üyesi Betül Öztürk birer konuşma yaparak genel kurulu selamladı.

Genel Kurula; CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, CHP Genel Başkan Yardımcıları Çetin Osman 
Budak, Bülent Tezcan, CHP Grup Başkan Vekili Engin Altay, CHP Adana Milletvekili Zülfikar İnönü 
Tümer, CHP Adana Milletvekili İbrahim  Özdiş, CHP Niğde Milletvekeli Ömer Fethi Gürer, AKP Er-
zurum Milletvekili Mustafa Ilıcalı, Saadet Partisi Genel Başkanı Temel Karamollaoğlu, Yenimahalle 
Belediye Başkanı Fethi Yaşar, TMMOB Kimya Mühendisleri Odası Başkanı Ali Uğurlu, TMMOB Ma-

İnşaat Mühendisleri Odası 

46. Olağan Genel 

Kurulu Tamamlandı
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den Mühendisleri Odası Başkanı Ayhan Yüksel, Sosyal-İş Sendikası Genel Başkanı Metin Ebetürk ve 
Genel Sekreteri Celal Uyar, Yapı Denetim Kuruluşları Birliği Genel Başkanı Tekin Saraçoğlu, TÜRMOB 
Genel Başkanı Masis Yontan kutlama mesajı gönderdi.

Genel Kurul; Yönetmelik, Bütçe, Örgütlenme ve Ana Sorunlar komisyonlarının seçiminden sonra 
İMO Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Hüseyin Kaya’nın Çalışma Raporunu okumasıyla devam etti. 
Çalışma raporunu sunmasıyla delegeler söz alarak görüş ve düşüncelerini ifade etti. Denetleme 
Raporunun okunması ve 45. Dönem bütçe harcamalarının görüşülmesinin ardından 45. Dönem 
Yönetim Kurulu oy birliği ile aklandı. Komisyon raporları ile 46. Dönem bütçe önerilerinin görüşü-
lüp karara bağlanmasının ardından adaylar tespit edilip tutanağa bağlanarak ilan edildi. 1 Nisan 
2018 Pazar günü ise, 46. Dönem Yönetim Kurulu ve ilgili organların seçimleri gerçekleştirildi.

46. Dönem Yönetim Kuruluna; Cemal Gökçe, Şükrü Erdem, Hüseyin Kaya, Cemal Akça, Cem Oğuz, 
Bülent Erkul ve Necati Atıcı seçildi.

 

İMO 46. Olağan Genel Kurulda, Oda Başkanı Cemal Gökçe’nin Yaptığı 

Açılış Konuşması:

17 Şubat 2018 tarihinde 26 şubemizin Genel 
Kurulu’nu,18 Şubat tarihinde de Şubelerimizin yö-
netim kurullarını belirleyecek olan seçimler yapıldı. 
Şubelerimizi iki yıl yönetecek olan Yönetim Kurulları 
belirlendi. Gerek şubelerimizin Genel Kurul’u gerek-
se seçimler, büyük bir hoşgörü ve demokrasi şöleni 
içerisinde geçti. Bu nedenle tüm meslektaşlarımı kut-
luyorum. Bugün de ülkemiz ve mesleğimiz açısından 
son derece önemli bir gün. 46. Dönem Yönetim ku-
rulumuzun yapmış olduğu çalışmaların değerlendiril-
mesini yapacağız.

Özel olarak inşaat mühendislerinin genel olarak da 
tüm teknik gücümüzün sorunlarını tartışacağız. İn-
şaat Mühendisliği Hizmetlerini, İnşaat Mühendisliği 
Eğitimini, yolları, köprüleri, depremi, su taşkınlarını, 
kentlerimizi ve yapılan yatırımların amaca uygun 
olup olmadığını konuşup tartışacağız. Ayrıca ülkemi-
zi ve kentlerimizi konuşacağız. Bizler, bilimin gücünü 

aklıyla birleştirerek tekniğin en iyi şekilde kullanılmasını sağlayan insanlarız. Meslek alanımızdaki 
uzmanlaşma ve yetkinleşme konuları her zaman önceliklerimiz arasında yer alıyor.

Mesleki bir yetkinlik, etik bir anlayış, geniş bir işbirliği içerisinde bir bilen olarak davranmak duru-
mundayız. Oysa sürekli olarak bilimi, tekniği, insanların geleceğini ve mühendisliği göz ardı eden 
politikalarla karşı karşıyayız. Buna rağmen sorunlarımızın çözülmesi için görüşlerimizi her koşulda 
aktarmaya devam edeceğiz.

Sayın Konuklar, Sevgili Meslektaşlarım,

Ülkemiz bir deprem ülkesidir. Her yıl yıkıcı nitelikte depremlerle karşılaşıyoruz. Can ve mal güvenli-
ği çoğu zaman önemli bir sorun olarak karşımıza çıkıyor. İnsanlarımızın güvenli yapılarda yaşama-
sını önemli görmekle birlikte yeterli bulmuyoruz. Kıyılarımızın tahrip edilmesini, su havzalarının ve 
orman alanlarımızın yapılaşmaya açılmasını doğru bulmuyoruz.

Yaşanabilir bir çevrede, güvenli, sağlıklı, mekanik aksamı sorunsuz çalışan; insana dost, çevreye 
uyumlu çağdaş bir yapıda oturmanın bilimsel bir planlamayla yaratılabileceğini biliyoruz ve her 
koşulda nelerin yapılmasını, nelerin yapılmaması gerektiğini ortaya koyuyoruz.

Kentlerimizin sorunlarının giderek arttığını, artırıldığını yıllardır söylüyoruz. Bu gidiş iyi bir gidiş 
değildir diyoruz. Bugün Sayın Cumhurbaşkanı “kentlerimize ihanet ettik diyor. Kentlerimizin silue-
tini bozduk diyor” Çevre ve Şehircilik Bakanı sayın ÖZHASEKİ “kentlerimiz ve kentsel dönüşüm rant 
amacıyla kullanıldı, kullanılmaya da devam ediyor” diyor. Doğru söylüyor. Tarihi yapıları ve doğal 
yapı bozuluyor, ortadan kaldırılıyor. İstanbul başta olmak üzere büyük kentlerimizde yaşam kalitesi 
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giderek düşüyor. Beklediğimiz afetlerin yanına yeni afetler ilave oluyor. Ulaşım sorunu, hava kirli-
liği, ısı adalarının oluşması, sel ve su baskınlarının ortaya çıkması, yapıların deprem riskinin gide-
rilmemesi, sosyal ve toplumsal olayların artması büyük bir sorun olarak karşımıza dikilip duruyor.

Sayın Konuklar, Sevgili Meslektaşlarım,

Ülkemiz 15 Temmuz 2016 tarihinde bir darbe girişimi ile karşı karşıya kaldı. Yargıda, emniyette, 
orduda, üniversitede, diğer kamu kurum ve kuruluşlarında görev yapan binlerce kamu çalışanı gö-
revlerinden uzaklaştırıldı, gözaltına alındı veya tutuklandı. Yapılan açıklamalara göre 110 binden 
fazla kişi görevlerinden uzaklaştırıldı. Çeşitli kurum ve kuruluşlarda çalışan meslektaşlarımız bu 
uygulamalardan önemli ölçüde pay aldı. Kurunun yanında yaş olanlar da mağdur oldu. Demokrasi 
rafa kaldırıldı, demokratik hak talepleri yasaklandı. Demokratik Parlamenter rejim işlemiyor. Bugün 
OHAL koşullarında; Kanun Hükmünde Kararnamelerle yönetiliyoruz. Torbaya nelerin atılacağını, 
torbadan nelerin çıkacağını bilmiyoruz. Yanımızda küresel büyük güçlerin de karıştığı savaş devam 
ediyor. Birinci Dünya Savaşı Koşullarını yaşıyoruz.

17 Ağustos 1999 GÖLCÜK Merkezli Deprem ve 12 Kasım Düzce Depremi ülkemizin her insanını 
yasa boğdu.

Doğudan Batıya, Güneyden Kuzeye her aile etkilendi. Daha sonra Bingöl Depremi ve 2011 yılında 
Van Depremi yaşanmasına rağmen ne yazık ki ülkemizi yönetenler bu yıkımlardan yeterli ölçü-
de ders almadılar. Üzülerek belirteyim ki deprem de rant için kullanıldı. Biz kendimize düşen payı 
önemli ölçüde alıp elimizi taşın değil, kayanın altına koymamıza rağmen, bildiklerimizi ve uzmanlı-
ğımızı etkili bir şekilde kullanamadık. Teorik düzeyde birçok çalışma yapılmasına rağmen bu çalış-
malar raflarda kaldı, yok sayıldı.

Altını önemle çizmemiz gerekir ki devlet kurumlarının işleyiş ve örgütlenme biçimi, hukuk ve insan 
haklarının üstünlüğü temelinde ele alınmadığı sürece; kurum ve kuruluşların uzmanlıkları dikkate 
alınmadıkça; kurumları ele geçiren güçler, kendi öznelliklerini kullanırlar. Kendilerinden yana olan-
lar ve olmayanlar anlayışı “LİYAKATIN” önüne geçer. Ne yazık ki 15 Temmuz öncesi liyakat sahibi 
olmayanlar ülkemizin kurumlarını teslim aldı. Ticaret ve zengin olma kaygısı, rant kaygısı, teknik 
kaygının önüne geçti. Mühendisliğin etiğine bağlı meslektaşlarımız görev yapamaz hale geldi.

Yapmış oldukları plan ve programlar da yok sayıldı, farklı düşünenler görevlerinden alındı. Bu 
olumsuzluklar kentlerimizin gelişim ve değişimini bilimin, sağlıklı kentleşmenin ve tekniğin dışına 
düşürdü. Bu durum kentlerimizi yaşanmaz bir hale getirdi.

Meslek Odaları ve Odamız, yapılan yönetmelik değişiklikleriyle yetkisizleştirilip etkisizleştirildi. Mü-
hendisin alması gereken hizmet karşılığı ücret, haksız rekabet koşulları nedeniyle giderek azaldı. 
Mühendislik hizmetleri birer formaliteye dönüştürüldü.

Mühendislikte ve toplumsal yaşamda ADALET DUYGUSUNUN ortadan kalkması, insanların işlerine 
motive olmalarını ve çalışmalarını da zorlaştırdı.  İşsizlik ve ücret düşüklüğü giderek arttı. Genç 
meslektaşlarımız iş bulamaz oldular. Mal sahibi-müşavir, mühendis-yapı denetimi ve yüklenici ara-
sında olması gereken işbirliği ne yazık ki sağlanamadı. Müteahhitlerin söz ve karar sahibi olduğu 
bir yapı denetimi yerine, mühendislerin etkili olduğu bir denetim sistemi kurulamadı.

Bugün 12.000 mertebesinde öğrenci inşaat mühendisliği diploması veren okullara kayıt yaptırıyor. 
Fiziki şartları ve öğretim kadrosu oldukça yetersiz,  öğrenci sayısı fazla, laboratuvarı olmayan okul-
larda mühendislik öğretimi yapılıyor. İki yıl içerisinde aramıza 15.000 kadar meslektaşımız katıldı. 
Bundan sonra bu sayı her yıl 9-10 bin mertebesinde olacak. 10 yıl sonra bugünkü inşaat mühendisi 
sayısı kadar mühendisin aramıza katılması sürdürülemez. Yeterli kalitede inşaat mühendisliği öğ-
retimi yapılamıyor. Diplomalı işsiz inşaat mühendisleriyle gelecek günler de çok daha fazla karşı 
karşıya kalacağız. Bugün yaklaşık olarak ülkemiz de 130.000 inşaat mühendisi var. Nüfusumuza 
oranlarsak 620 kişiye bir inşaat mühendisi düşüyor. Bu oran Amerika ve diğer ülkeler de 1/1300-
1/1350 den fazladır.

Soran, sorgulayan, nedenlerle-sonuç ilişkisi arasında bağ kuran bir öğrenim yerine, ezbere daya-
nan bir öğretim sistemi var. Aklı doğru kullanmak, merak etmek, kanıt aramak ve sorgulamak gibi 
hayatın kendi değerleri bizim eğitim sistemimiz içinde yer almıyor.

Bu durum, bilim ve teknolojik gelişmenin yeşermesini ortadan kaldırıyor. Açıktır ki bilim, bilgi ve 
teknolojik gelişmeler özgür bir ortamda yükselir. Üniversitelerimiz de özgür bir ortam yoktur.
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2003 yılında yapılan İstanbul Deprem Master Plan (İDMP) çalışmaları var. 2004 yılında yapılan 1. 
Deprem Şurası, 2009 yılında yapılan Kentleşme Şurası çalışmaları var. Bu çalışmalar önemli sonuç-
lar ortaya çıkarmasına rağmen alınan kararlar uygulamaya konamadı. Ülkemizin toprakları inşaat 
sektörünün bir arazisi olarak görüldü. AFAD tarafından hazırlanan “2012-2023 ULUSAL DEPREM 
STRATEJİSİ VE EYLEM PLANI (UDSEP 2023)” doğmadan öldü. 400-500 bilim ve bilgi insanının ka-
tılımıyla hazırlanan raporlar aynen 1/100 Bin Ölçekli İstanbul Çevre Düzeni Planı gibi yok sayıldı. 
Meslek Odalarının güçlendirilmesini ve yetkilerinin artırılmasını hedefleyen bu çalışmalar askıya 
alındı. Mühendislikte olması gereken hizmet kalitesi giderek düştü. Haksız rekabeti körükleyen, 
formaliteyi tamamlamak için kullanılan bir imzacılık anlayışı giderek yaygınlaştı. Bozuk inşaat üre-
tim süreci meslekte yetkinleşmeyi daha da fakirleştirdi. 

Deprem sonrası ortaya konan bilgiler göstermiştir ki; deprem yaşanmadan önce yapılacak çalışma-
lar ve harcamalar, deprem yaşanıp afete dönüştükten sonra ortaya çıkan ekonomik kayıptan en az 
20 kat daha düşüktür. Üstelik yaşamını kaybeden insanların varlığı parayla da ölçülemez.

Her afetten sonra sık sık yapılan “yara sarma” anlayışının dışında bilimin, tekniğin, mühendisliğin 
ve aklın gerektirdiği işlerin yapılması, açıkçası “RİSK PLANLAMASININ” yapılması gerekiyor. Oysa 
yapılan Kentsel Dönüşüm Uygulamaları riski en düşük, rantı en yüksek yerlerde yapıldı, yapılıyor. 
Bütünlüklü bir planlama yerine parçacı bir anlayışla yapılar yıkılıp yeniden yapılıyor. “riskli alan”, 
“riskli yapı” belirlenmesindeki adaletsizlik, keyfilik ve hukuksuzluğun yol açtığı mağduriyetler ve 
hak kayıpları oluyor. YIK, YAP anlayışıyla, bir müteahhit anlayışıyla kentsel dönüşüm yapılıyor. Dep-
rem toplanma alanları gökdelen ve AVM’ lere dönüştü. Bugün boşaltılan “ASKERİ ALANLAR” yapı-
laşmaya açılıyor. Böylece yeni afetlere, yeni bir çağrı çıkarılıyor.

Bilgi üretilerek bilgiye ulaşılır. Bilgi kullanılarak insana hizmet edilir. Bunun için üniversitelerimizi 
niteliksel olarak hızlı bir şekil de geliştirip, bilim insanlarını özgür bırakmak gerekiyor. Üniversiteler 
bilimi ve bilgiyi birbirlerine bile aktarmıyorlar. Rektör ve dekanlar düşünsel yakınlığa göre değil; 
bilimsel yeterliliğe ve LİYAKAT’a göre belirlenmelidir.

Durmadan değişen TEOG ve Yüksek Öğrenime Giriş Sınavları ülkemizin bir yarası olarak karşımızda 
duruyor. Günlük kararlarla eğitim sistemi değiştiriliyor. Oysa çok farklı bir dünyada yaşıyoruz. Bilim, 
bilgi ve teknolojik gelişmenin hızına yetişmek çok kolay değil. Bu nedenle çok farklı bir bilgi ve be-
cerinin yeni kuşaklara kazandırılması gerekiyor. Çocuklarımız PİSA değerlendirmesinde sonlarda 
yer alıyor. Okuduğunu anlamada, matematikte, fizikte…

Sayın Konuklar, Sevgili meslektaşlarım,

Orta öğretimden üniversitelere gelen öğrenciler gerekli olan bilgileri alarak gelmiyorlar. Eğitimin 
hatalı ve bilimsel olmayan bir çerçevesi var. Okul programlarında sadece fen ve matematik alanın-
da değil, yaşamımızın içinde önemli ölçüde yer tutan dünya ile ilgili bilgilerin de yer alması gereki-
yor. Her olayın bir nedeni, her nedenin de bir sonucu var. Olayları sadece sonuçlarıyla yorumlamak 
bizleri yanıltır. Sebep ve sonuç ilişkisinin doğru bir şekilde ortaya konması, asgari bir felsefi bilgiyi 
gerektirir.

Açıktır ki yaşamımızda ahlaki, dini ve milli değerlerin ayrı bir yeri var. Fakat bu değerler dünyayı 
anlamamıza yarayan evrensel akıl ve bilime dayalı değerlerle karıştırılmamalıdır. Merak etmezsen, 
mantığını doğru kullanmazsan dünyayı anlayamazsın. Yeni dünyayı hiç anlayamazsın.

Bilim ve teknolojide geri kaldığımız gibi; yaşam memnuniyetinde, iş  kazaları ve işçi ölümlerin-
de, insanı gelişmişlik sıralamasında, basın özgürlüğü sıralamasında, uluslararası şeffaflık örgütüne 
göre yolsuzlukta, kadın ve genç işsizliğinde, küresel barış endeksinde, kadın erkek eşitsizliği ve 
kadın cinayetlerinde Avrupa ve dünya sıralamasında son sıralarda yer alıyoruz.

Ülkemiz için tek stratejik seçenek bilim, mühendislik ve teknolojik yenilikte yetkin olmaktır. Bu 
yetkinliği kullanarak gelecek kuşaklara ve toplumun tüm katmanlarına yaşanabilir bir dünya bı-
rakmaktır. Bugün dünyamızda ki rekabet üstünlüğü yarışı ve ortamında bilim, bilgi ve teknoloji 
üretimi belirleyici oluyor. Kimler ve hangi ülkeler bu üstünlüğe sahipse, onlar; dünyamızda var olan 
gelir paylaşımında da ön sırayı alıyorlar. Aynı zamanda bu ülkeler dünya ülkeleri arasında söz ve 
karar sahibi oluyorlar.

Biz, bu birikim ve yetkinliğe sahip olmadığımız sürece, ülkemiz için kabul edilebilir bir gelecek yok-
tur. Bu durum; mühendislik alanında da yetkinleşmeyi zorunlu kılıyor.

TÜİK her yıl ülkemizin AR-GE harcamalarını yayımlıyor. 2016 yılının sonunda yayımlanan bilgilere 
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göre ülkemizin özel sektörü, kamu sektörü ve üniversiteler toplam 20 milyar 615 milyon lira harca-
mış. Yaklaşık 5 milyar dolar. Her yıl AR-GE harcaması yayımlanan dünyadaki 20 şirketin her birinin 
harcaması bizden fazla. Volsvagen’in yıllık harcaması 15.3 milyar dolar. Samsung’un 14.1,İntel’in 
11.5,Microsoft’un 11.4,Google’un 9.8, Apple’nin ise AR-GE harcaması 6 milyar dolardır. Bizim AR-GE 
harcamamız dünyadaki birçok şirketten daha azdır.

Oysa son 15 yılda bankerlere 150 milyar dolar faiz ödemişiz. İç tahvillere 680 milyar lira faiz ödemi-
şiz. Katma değeri yüksek ürünler üretilmedikçe gelişme ve büyüme şansımız yok. Yeni bir yol ha-
ritası belirlememiz gerekiyor.  Özelleştirmeden gelen 68 milyar doların, 47.1 milyar doları iç ve dış 
borçları kapatmaya harcanmıştır. Bugün Özelleştirme İdaresi kendisine devredilen 14  Şeker Fab-
rikasını da satıyor. Aynı zamanda halkımız yeni bir zehirlenme ile karşı karşıya bırakılıyor.3.Boğaz 
Köprüsü, Osmangazi  Köprüsü, Avrasya Tüp Tüneli, Çanakkale 18 Mart Köprüsü, üzerinden geçen 
araç sayısı dikkate alınarak  yap işlet devret sistemine göre yapılmıştır. Bugün bu köprü ve tüneli 
kullanmayanlar da bu parayı ödüyorlar. Yine,3.Hava Alanı yılda 90 ve 150 milyon yolcu sayısına 
göre yapılmaktadır.

Ayrıca Kanal İstanbul Projesi sadece İstanbul’u değil, tüm Trakya’yı bitirme projesidir.

Artık dünya yazılım programlarıyla yeni kodlama, yeni bir algoritma yaratıyor. Farklı olup farklı 
düşünmek gerekiyor.  Ülkeler artık sektörlerden daha çok, sektörleri dönüştürecek teknolojilere 
odaklanıp yatırım yapıyor. Biyo teknoloji(yaşam bilimleri), Nano teknoloji(malzeme bilimleri)ve bil-
gi-iletişim (bilgisayar bilimleri) giderek yaygınlaşıyor. Biz de ise; ihtiyaç temelli bile olmayan, üretici 
olmayan inşaat sektörü ile ekonomimizi ayakta tutmaya çalışıyoruz. Oysa ülkemizin sektör değil 
teknoloji seçmeye odaklanması gerekiyor. Seçilecek teknolojinin de sektörlere nasıl yayılmasına 
ilişkin bir stratejimizin olması gerekiyor. Ne yazık ki böyle bir stratejimiz yok. Hazırlanan plan ve 
stratejiler de bir süre sonra yok sayılıyor, gündem dışı kalıyor. Çantacı olarak adlandırdığımız aracı-
ların telkinleri sistemi yönetmeye başlıyor.

Bugün dünya 4.Endüstri devrimini yaşıyor. Bu devrim, nesnelerin ve hizmetlerin internetine dayalı 
olarak gelişen, çapraz olduğu kadar iç örgütsel hizmetler sunan, verimli, daha az maliyetli ve esnek 
bir üretim modelini yaşamımız içine sokuyor. Dijital dönüşüm giderek bizim de içinde yer aldığımız 
inşaat sektöründe var olan dinamikleri değiştiriyor. Açıkçası değişen ihtiyaçlar, kullandığımız araç-
ları da değiştiriyor. Bugün iletişim ilişkilerinin ulaştığı boyut, tarihin hiçbir döneminde olmadığı ka-
dar yoğun yaşanıyor. Hiç bir kurum, kuruluş ve meslek Odamız da dahil olmak üzere bu dönüşüm 
ve değişimin dışında kalamaz. Açıkçası yenilikçi bilgi teknolojileri, iş yapma biçimlerini ve eğitim 
sistemini de değiştiriyor, daha da değiştirecek.

Bu nedenle eğitim sistemimiz doğmalardan arınarak sormayı, sorgulamayı, araştırmayı, sınamayı, 
denemeği ve yanlış bulmayı kendine rehber edinmelidir.
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Sayın Konuklar, Sevgili meslektaşlarım,

Bu zor koşullara rağmen, geçtiğimiz 
dönem şubelerimizle birlikte önemli 
çalışmalar yapıldı. Çalıştaylar, kongreler, 
konferanslar ve sempozyumlar düzen-
lendi. Merkezi düzeyde programlanan 
ve şubelerimiz tarafından yapılan mes-
lek içi eğitim semineri ve kurslarıyla 
meslektaşlarımızın bilgilerinin geliş-
mesine katkıda bulunuldu. Yönetim 
Kurullarımızın ve üyelerimizin bir araya 
gelmesi sağlandı. Sonuç bildirileri ha-
zırlandı. Avrupa İnşaat Mühendisleri 
Konseyi(ECCE),Dünya İnşaat Mühendis-
leri Konseyi(WCCE) ve Amerikan İnşaat 
Mühendisleri Birliği(ASCE) ile Antalya’da 
toplantı ve Sempozyumlar düzenlendi.

Açıklıkla altını çizmem gerekir ki; Odamızın ve Meslek Odalarının toplumsal yaşamda önemli bir 
yeri var. Mesleki alanımıza ilişkin mevzuatta geriye doğru kabul edilemez bir değişiklik yapılmış-
tır. Oysa, Odamız ve meslek kuruluşları kamu yararı kapsamında çalışmalar yaparlar. Meslektaşlar 
arası haksız rekabeti önlemek gibi bir görevleri var. Üyelerin denetlenmesini, sicillerinin tutulma-
sını, mesleki faaliyetlerini kayıt altına alarak etik ve ahlaka uygun bir hizmet yapmalarını sağlamak 
çabası içindedirler. Bugün yapılanlar, Oda ile üyeler arasındaki bağın koparılmasına yöneliktir. Bu 
çaba mesleki ve teknik değil, rant ve ticaret amaçlıdır. Bu durum, meslektaşlarımızın hizmet üretme 
sürecini olumsuz olarak etkilemektedir.

Meslek Odası ile İlgili bakanlıklar; özerk bir yapıya sahip olan Meslek Odaları üzerinde mali ve idari 
denetim kurarak, vesayet ilişkisini hayata geçirmeye çalışıyorlar. Yapılacak olan mevzuat değişik-
likleri, yapı üretim sürecini bugünden daha fazla denetimsizliğe ve bilgisizliye mahkum edecektir. 
Bu durum, güvenli yapı kavramını olumsuz olarak etkileyecek, ülkemize ve halkımıza oldukça pa-
halıya mal olacaktır.

Bir kez daha buradan hatırlatmak ihtiyacı duyuyoruz. Mühendislik, kent politikaları ve yapılaşma; 
bilime, tekniğe ve akla uygun bir bakışla, rant için değil, toplum yararı için, kentlerimizin sağlıklı 
gelişmesi için ele alınmalı ve yapılmalıdır.

Bugün her zamandan daha çok birliğe ve birlikte mücadele etmeye ihtiyacımız var. Kavrayıcı kap-
sayıcı olmaya ve kimseyi öteki olarak görmeyecek bir anlayışa ihtiyacımız var. Olayların arkasından 
sürüklenen değil, gündemi kendimizin belirleyeceği bir çalışma düzenine ve çok çalışmaya ihtiya-
cımız var. Şimdi; kavrayıcı, kapsayıcı, dayanışmacı ve birleştirici olma zamanı. Gerek toplumsal öl-
çekteki kayıplarımızı gidermek, gerekse meslek alanımızdaki kayıplarımızı yeniden kazanmak için 
çok çalışmak gerekiyor. Bunun için mesleki birliği ve dayanışmayı önemseyen, ayrımcı olmayan, 
sorunları tartışmaktan korkmayan, kavrayıcı ve kapsayıcı bir anlayışın sürdürülmesi gerekiyor. Bu 
durum aynı zamanda ülkemizin demokratikleşmesine de katkı yapacaktır. Ayrıca mesleki ve teknik 
sorunlarımızın çözümü, güçlerimizi birleştirme ustalığını göstermemiz de yatıyor.

Bugün hepimiz güvenli bir gelecek istiyoruz. Birbirine güvenen insanlar toplumu olmak istiyoruz.

Çalışan, yaratan insanlar olarak, kendi geleceğimizi kendimiz kuracağız.

Sadece umutlu olmak değil, aynı zamanda kararlı olacağız.

45.Dönem Oda yönetim kurulu olarak; iki yıllık hizmet süresi içinde birlikte görev üstlendiğimiz 
şube yöneticisi arkadaşlarımıza, tüm çalışanlarımıza, kurul ve komisyonlarımızda görev alan mes-
lektaşlarımıza, Onur, Denetim ve Danışma kurulu üyelerimizle birlikte diğer organlarda görev alan 
tüm meslektaşlarıma hizmetleri nedeniyle çok teşekkür ediyoruz.

Ayrıca Birliğimiz başta olmak üzerde, dayanışma içerisinde olduğumuzu tüm kardeş kurum ve ku-
ruluşlara da buradan selam ve saygılarımı iletiyorum.
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TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası 

46. Olağan Genel Kurulu Sonuç Bildirgesi
Başta 10 Ekim Barış ve Demokrasi mitinginde yitirdiğimiz meslektaşlarımız Başak Sidar Çevik ve 
Güney Doğan olmak üzere tam bağımsız demokratik ve özgür bir ülke için canını feda eden tüm 
meslektaşlarımızın anısına saygıyla…

Dünya genelinde 2008 yılı itibariyle başladığı varsayılan ekonomik krizin bugün neredeyse yapısal 
bir krize dönüştüğünü gözlemlemekteyiz. Neoliberalizmin altın çağı tüm insanlığa sadece yoksul-
luk ve savaş vaat etmektedir. Egemen güçlerin genel olarak Ortadoğu ve özel olarak da Suriye 
nezdinde sürdürdüğü paylaşım savaşının bedelini göç yollarında can veren, açlık ve yoksulluk kar-
şısında sağ kalmaya çalışan, bu ateş çemberinin etrafında bulunan halklar ödemektedir.

Egemenlerin paylaşım savaşında halklardan yana ve barışçıl bir politika yerine emperyalist hedef-
lere ortak olmayı tercih edenler, ülkeyi çok uzun bir süredir OHAL ve KHK’lar ile yönetmektedirler. 
Bu yönetim anlayışı ile hukuk, adalet, hak ve özgürlükler askıya alınıp, eğitim sistemi, ülke kaynak-
ları, sahip olduğumuz tüm değerler ayaklar altına alınmış ve bir kişinin iki dudağının arasından 
çıkan sözcüklere hapsedilmiştir. 15 Temmuz 2016’da düzenlenen darbe girişimi tek adam rejimini 
ve korku imparatorluğunu tesis etmek için bir fırsata dönüştürülmüştür. İşlevsizleştirilmiş ve temsil 
kabiliyeti elinden alınmış meclis, yasama görevini talimatla yerine getirmektedir. Sadece muhale-
fet değil iktidar mensupları ve eski arkadaşları bile bu sisteme karşı en ufak bir eleştiri yaptığında 
veya fikrini açıkladığında başına nelerin gelebileceğini tahmin etmektedir. 

Böylesi bir dönemde, insan hayatını savunan, akla ve bilime inanan, çağdaş, kamu yararını ilke 
edinen her kurum gibi TTB de, TMMOB ve bağlı odaları da hedef haline getirilmektedir. Demokratik 
yollar ile kontrol altına alınamayan odalar, yasa değişiklikleri, itibarsızlaştırma, güçsüzleştirme, algı 
operasyonları ile işlevsizleştirilmek istenmektedir. Kanun Hükmünde Kararnamelerle, henüz suçu 
ispatlanmadan işlerinden atılan meslektaşlarımızın savunma hakları gasp edilmektedir. Seçilmiş-
lerden kurum temsilcilerine kadar “Hayır” diyen ve hatta deme ihtimali olan herkes susturulmak 
istenmekte, vatan haini ve terörist olmakla suçlanmaktadır. Gazeteciler, seçilmiş vekiller, seçilmiş 
belediye başkanları ve akademisyenler tutuklanmakta ve anti demokratik bir biçimde birçok ile ve 
ilçeye hatta gazetelere kayyumlar atanmaktadır.

Kentleri yakıp yıkan, onu yaratan halkları, tarihi ve kültüre de dolaylı ve hatta doğrudan saldırmak-
ta hiçbir beis görmeyen siyasi otorite, dini referansları yanına alıp doğayı, kadını ve emek gücünü 
kendi hizmetine sunulmuş birer kaynak, mal, meta, baba çiftliği, ayak veya kaburga kemiği olarak 
gördüğünü her fırsatta belli etmektedir. Tek tek açıklıkla ortaya koymak gerekir: 

• Kadın, ne çiçektir, ne kum torbası, hedef tahtası, ne de mal… İçinde bulunduğumuz 2018 
yılının sadece ilk iki ayında 75 kadın öldürüldü. Bununla birlikte çocuk gelin, din adamlarına 
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evlilik yetkisi, çocuk tacizi ve istismarı, çocuğa ve 
kadına tecavüz başlıkları can yakmaya devam 
ediyor. Bu başlıkların mevcut iktidar ve destek-
çileri tarafından üstü örtülmekte, üstüne giden-
lere gözdağı verilmektedir. Kadınlar vardır ve 
kendini büyük bir kuvvetle evde, sokakta, işye-
rinde ve tüm kamusal alanda var etmekte, erkek 
egemen, gerici sisteme direnmektedir. 

• Doğa ne hizmete sunulmuş kaynaktır ne de em-
peryalist politikada talan karşılığı eder, fon ya da 
kredi...  Doğa vardır ve bambaşka bir dilde ve 
onunla birlikte birçok ilde, kırda nöbet tutan yol-
daşlarıyla beraber kendisine kastedenlerin kar-
şılarına dikilmektedir. Sermayenin arzusu olan 
Nükleer Santral, 3. Köprü, 3. Havalimanı, Kanal 
İstanbul, HES’ler, termik santraller, madenler ve 
saymakla bitmez nice projenin kurbanı ağaçlar, 
ormanlar, ovalar, su kaynakları ve hayvanlar ol-
maktadır. 

• Emek gücüne gelirsek; emekçiler ne ayaktır, ne 
emir kulu, ne de köle. Emekçiler vardır ve grev-
leri kolaylıkla kırılsın diye patronlara hediye 
edilmiş OHAL’e, iş cinayetlerine, hak gasplarına 
ve sömürüye karşı direnmekte, kuvvetini yasak-
lanan/yasaklanmayan grevleriyle belli ederek 
kapitalizme karşı koymaktadır. Taşeronluk, gü-
vencesiz çalışma, düşük ücretler, örgütlenme engellemeleri, işsizlik ve onun getirdiği baskı 
emekçilerin hayatını karartmaya devam etmektedir.

Toplumun kendini güvende hissetmesinin en önemli unsurlarından biri bağımsız ve toplumun her 
kesimine eşit mesafede duran adalet sisteminin kurulmasından geçmektedir. Adalet sisteminin 
doğru kurulmaması, demokratik toplumlarda ayrışmaya ve özgürlüklerin kesintiye uğramasına 
neden olmakla beraber sosyoekonomik kültürün yozlaşmasını da getirmektedir. Mesleğimiz ile 
ilgili tüm konularda alınan kararlarda siyasi iktidarın odamızı dikkate almadan yürürlüğe koyduğu 
kanun ve yönetmelikler adil olmadığı gibi mesleğimizin ve meslektaşlarımızın ihtiyaçlarını karşı-
lamamaktadır. Bu durum toplumumuzda kişileri etik olmayan davranışlara yöneltmekte, Proje ve 
müşavirlik alanlarında haksız rekabetin önünü açmakta, meslektaşlarımızı çok düşük ücretlerde 
çalışmaya mahkûm etmekte, yapı denetimini işlevsiz hale getirmekte ve iş cinayetlerinin önünü 
açmaktadır. Kâr odaklı esnek üretim biçimi gibi sermaye politikalarının sonuçlarını işçi cinayetleri 
olarak yaşamaktayız. Sadece 2018’in ilk ayında 264 işçi iş cinayetlerinde can vermiştir. 2017 yılında 
ise iş cinayetlerinde ölen işçi sayısı 2006’ya ulaşmıştır. Sermaye odaklı mevcut üretim biçiminin işçi 

Meslek 
örgütlülüğümüz; 

temel şiarı olan 
“bilimi ve tekniği 

rantın değil, emeğin 
hizmetine sunma” 

ilkesinden taviz 
vermeden, ilerici, 

yurtsever, devrimci 
bir yön göstericilikle 

mücadele ve 
örgütlülüğünü 

gündeminde tutmaya 
devam edecektir.
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sağlığı ve iş güvenliği öncelikli bir şekil-
de yapılan düzenlemelerle değiştirilme-
sinin yansıra işçi sağlığı ve iş güvenliği 
kültürünün toplum tarafından içselleş-
tirilmesi sağlanmalıdır. Bu anlamda işçi 
sağlığı ve iş güvenliği eğitiminin orta 
öğretim kurumlarından başlayarak zo-
runlu ders olarak müfredata alınması 
gerekliliğinin önemi her geçen artmak-
tadır. 

İnşaat mühendisliği bölümünden her 
yıl 10.000 civarında yeni mezun meslek-
taşımız mesleğe atılmaktadır. Bu mes-
lektaşlarımızın aldığı eğitimin niteliği, 
yaratılan işsizler ordusu, açlık sınırının 
altındaki ücretler, imza sömürüsü, gü-
vencesizlik, kamu kurumlarındaki istih-
dam azlığı, proje ve müşavirlik alanlarındaki haksız rekabet, şantiye şefliğinin göstermelik hali, iha-
le düzeninin teknik elemanların aleyhine olması, yabancı mühendis istihdamı, tesadüfen oluşmuş 
ve çoğalmış sorunlar değildir. Öte yandan şehir hastaneleri, hava alanları, üçüncü köprü ve kanal 
İstanbul gibi kamu yararı ilkesi hiçe sayılarak plansızca kurgulanan yatırımlar ülkemizin geleceğini 
ipotek altına almaktadır. Mühendisin sorunu ülkenin sorunlarından ayrı değildir.

46. Dönem Ana Sorunlar Komisyonu olarak meslek örgütümüzün aşağıda başlıklarına yer verdiği-
miz konularda bilgilendirme ve mücadelesini sürdürmeye ilişkin çabalarının devam etmesi gerek-
tiğini düşünmekteyiz:

• OHAL ve KHK’lar 

• Ülkemizdeki Demokrasi ve Özgürlük Mücadeleleri

• İmar Yasası ve Yönetmelikler

• Yapı Denetim Yasası ve Yönetmelikler

• İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Politikaları

• İnşaat Mühendislerinin Özlük haklarına Yönelik Yasal Düzenlemeler

• Eğitim Politikaları

Öte yandan örgütlülüğü güçlendirmek adına genç-İMO ve Genç Mühendisler çalışmalarını yoğun-
laştırarak sürdürmesini,

Taşeronlaştırma, özelleştirme vb. alanlarda kamu yararını hiçe sayan uygulamalara karşı savundu-
ğu emek eksenli hattı korumasını ve geliştirmesini,

Sendikasızlaştırma, görev alanı dışında çalıştırılma, keyfi sürgünler vb. alanlarda mücadeleyi sür-
dürmesini ve sendikal alanda faaliyet yürütülmesini desteklenmesini, acil ve temel sorunlar kapsa-
mında değerlendirmekteyiz.

Demokratik katılımcılık anlayışını benimseyen Odamız “Birlikte üretme, birlikte karar alma, birlikte 
yönetme” temel ilkelerimizden hiçbir zaman ödün vermeden, inşaat mühendislerinin mesleki sos-
yal gelişmelerini sağlamayı ve uzmanlık alanlarını toplum yararına kullanmalarını amaçlar. Mesle-
ğimizin ve örgütümüzün muhatap olduğu politikaların, ülkemizdeki ekonomik, sosyal ve siyasal 
sorunlardan bağımsız ele alınamayacağı bilinmektedir. Ülke ve halkın sorunları üzerine politikalar 
geliştirip, çözüm önerileri getiren, insan hakları, kamusal alanın genişletilmesi ve demokrasi müca-
delesinde aktif olarak yer alan bir örgütlenme olma sorumluluğunu 46. Dönemde de sürdürmekte 
kararlıdır.

Meslek örgütlülüğümüz; temel şiarı olan “bilimi ve tekniği rantın değil, emeğin hizmetine sunma” 
ilkesinden taviz vermeden, ilerici, yurtsever, devrimci bir yön göstericilikle mücadele ve örgütlülü-
ğünü gündeminde tutmaya devam edecektir.
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İMO 46. Dönem Yetkili Kurulları

Oda Yönetim Kurulu

Asıl Üyeler Yedek Üyeler

Cemal Gökçe Hüseyin Tüfek

Şükrü Erdem Murat Antik

Cemal Akça Murat Gökdemir

Necati Atıcı Cemal İnan

Cem Oğuz Barış Girgin

Bülent Erkul Serpil Saibe Ünal

Hüseyin Kaya Uğur Yılmaz

Oda Onur Kurulu

Asıl Üyeler Yedek Üyeler

Mustafa Selmanpakoğlu İrfan Balçık

Fercan Yavuz Taylan Ulaş Evcimen

Ömer Zafer Alku Rıza Arslanbay

Abdullah Bakır Adem Ercan

Haydar Yıldız Murat Şahin

Oda Denetleme Kurulu

Asıl Üyeler Yedek Üyeler

Murat Özenir İnci Şentuna

Berrin Çiftçi Muhsin Selimoğlu

Bayram Elçi Yunus Alptekin

Necdet Etiz Mustafa Selvi

Lezgin Aras Sidar Avcı

Kemal Şeyhmus Karahan Esergül Özdemir

Cemil Kora Fırat Soysüren

Haluk Selçuk Hamdi Aksu

Volkan Engin Murat Asil

TMMOB Yönetim Kurulu Üyeliği Adayı: Selçuk Uluata, Baki Arslan, Özer Akkuş

TMMOB Yüksek Onur Kurulu Üyeliği Adayı: Ali Osman Kara

TMMOB Denetleme Kurulu Üyeliği Adayı: Züber Akgöl

Oda Danışma Kurulu Üyeliği

Jale Alel, Müberra Çetinkaya, Hakkı Nadir Çelebi, Baykal Hancıoğlu, Murat Gökdemir, Hatice Ülkü 
Özer, Işıkhan Güler, Oktay Gülağacı, Sıdıka Gülsün Parlar, Zeki Karadeniz, Turan Kapan, Meral Saraç 
Çavga, Tansel Önal, Ahmet Evci, İhsan Kaş
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Cemal Gökçe (İnşaat Mühendisleri Odası Başkanı)

Ağrı’da doğdu. İlk, orta ve lise öğrenimini Ağrı’da tamamladı. Liseden sonra 
öğretmen okulunu bitirdi. Devlet Mühendislik Mimarlık Akademisi’nden in-
şaat mühendisi olarak mezun oldu. İlk, orta ve liselerde öğretmenlik yaptı. 
Gündüz çalışıp gece okudu. Devlet Mühendislik Mimarlık Akademisi’nden 
mezun oldu. TÖB-DER’in (Türkiye Öğretmenler Birliği) ve İstanbul Milli Eğitim 
Müdürlüğünün önerisi ile dönemin Milli Eğitim Bakanı Sayın Mustafa ÜSTÜN-
DAĞ tarafından 9. Milli Eğitim Şurası çalışmalarına şura üyesi olarak çağrıldı. 

Milli Eğitim politikasının nasıl oluşturulduğunu yakından izledi. Eğitimin sorunlarına ve geleceğe 
ilişkin öngörülerde bulundu.

İstanbul Milli Eğitim Müdürlüğü Teknik Bürosu ve İstanbul Bayındırlık ve İskan Müdürlüğünde kont-
rol mühendisi ve grup başmühendisi olarak çalıştı. TÖB-DER’in yanı sıra TÜM-DER (Tüm Memurlar 
Derneği) ve TÜDET (Tüm Teknik Elemanlar Derneği) üyeliğini 12 Eylül 1980 yılına kadar sürdürdü. 
Örgütlü mücadelenin içinde yer aldı. TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Başkanı 
iken; 12 Eylül 1980 darbesi ile birlikte, 1402 Sayılı Sıkıyönetim Yasası uyarınca İstanbul Bölgesi dışı-
na çıkarıldı. 1981 yılından bu yana serbest inşaat mühendisi olarak çalışmakta olan Gökçe, kamu ve 
özel kurumlarda çalışan mühendislerin sorunları, şantiye şefliği ve şantiye sorunları, keşif, hakediş 
ve kesin hesap düzenlemesi, inşaat maliyetleri ve benzeri konularla ilgili olarak çeşitli çalışmalarda 
bulundu. Meslekle ilgili olarak düzenlenen seminer ve kurslarda eğitmenlik yaptı. 24. ve 25.Dönem 
TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şube Yönetim Kurulu Üyeliği, 26. ve 27.Dönem İstanbul 
Şubesi Başkanlığı yaptı. 31.Dönem İnşaat Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Üyeliği (1988-1990), 
36.Dönemden 44.Döneme kadar (1998-2016) dokuz dönem İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul 
Şubesi Başkanlığı görevinde bulundu.

45. Dönemde (2016) TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Başkanı oldu. 46.Dönemde de bu görevini 
sürdürmektedir. Ayrıca, 2000 yılından buyana Türkiye Deprem Vakfı Yönetim Kurulu Üyesi olarak 
görev yapmaktadır. Ulusal ve uluslararası birçok toplantıya katılarak görüşlerini katılımcılar ve ka-
muoyu ile paylaştı. Deprem afeti ve yapı güvenliği başta olmak üzere meslekle ilgili birçok konu-
da yazı yazdı ve açıklamalarda bulundu. Bayındırlık Bakanlığı tarafından 2004 yılında düzenlenen 
“Deprem Şurası” ve 2009 yılında düzenlenen “Kentleşme Şurası” çalışmalarına İnşaat Mühendisleri 
Odası adına katıldı. TBMM tarafından oluşturulan Deprem İnceleme ve Araştırma Komisyonu çalış-
malarına katılarak “Ülkemizin Deprem Gerçeği ve İstanbul” konusunda sunum yaptı. Evli ve bir kız 
çocuk babasıdır.

Yönetim Kurulu

İMO 46. Dönem Yetkili 

Kurulları Özgeçmişleri
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Cemal Akça (Yönetim Kurulu II. Başkanı)

Bursa ili, Keles ilçesine bağlı Bıyıklıalan köyünde dünyaya geldi. İlk öğrenimini 
Keles Birinci Murat ilkokulunda tamamladıktan sonra parasız yatılı olarak Ari-
fiye Öğretmen Okulunu yedi yıl süren bir eğitimden sonra tamamladı. Daha 
sonra İDMMA inşaat bölümü gece programını tamamladı ve aynı okulun 
(YTÜ) yüksek lisans programına devam etti. Lisans ve Lisansüstü eğitimi sıra-
sında bir mühendislik şirketinde çalışarak teorik ve pratik eğitimini pekiştirdi. 
Mezun olduğunda Ceser Ltd. isimli kendi tasarım şirketinde endüstriyel yapı-

lar üzerinde profesyonel çalışmalarını sürdürürken MSÜ’de öğretim görevlisi olarak çalıştı. Askerlik 
görevini tamamladıktan sonra tamamen profesyonel tasarımcı ve müşavir mühendis olarak çalıştı. 
Ceser Ltd. firmasından sonra CEMA A.Ş.’yi kurarak bu güne kadar çalışmalarını çeşitli mühendislik 
alanlarında sürdürdü. 1990-1992 ve 2000-2002 yıllarında İMO İstanbul şube yönetiminde, 2002-
2004 yılları arasında da İMO II. Başkanı ve 45. Dönem Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yaptı. 
Daha sonraki yıllarda da TürkMMMB’de başkan yardımcılığı ve başkanlık görevlerinde bulundu. 
Halen kendi kurduğu CEMA A.Ş. de profesyonel görevini sürdürmekte, evli ve bir çocuk sahibidir.

Şükrü Erdem (Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi)

Adana’da doğdu. Adana İTİA Mühendislik Fakültesi’nden 1980 yılında mezun 
oldu. 1990-1994 yılları arasında Temelsu A.Ş. bünyesinde Toprakkale-İskende-
run otoyolu projesinde köprü viyadük kontrol mühendisliği hizmetinde bu-
lundu. İMO 41. Dönem Oda Danışma Kurulu’nda, 42. Dönem, 43. Dönem 44. 
Dönem ve 45. dönem Oda Yönetim Kurulunda İkinci Başkan olarak görev aldı. 
Halen Adana’da kendisine ait bir yapı denetim kuruluşunun yöneticiliğini sür-
dürmektedir. Evli ve iki çocuk babasıdır.

Bülent Erkul (Yönetim Kurulu Sayman Üyesi)

Eskişehir’de doğdu. 1978 yılında EDMMA’den mezun oldu. YSE ve Köy 
Hizmetleri’nde Şef, Şube Müdürü ve İl Müdürü olarak 27 yıl görev yaptı. 2006 
yılında emekli oldu. Müşavir ve yüklenici firmalarda Proje Müdür Yardımcısı 
ve Proje Müdürü olarak çalıştı. 2010–2013 yılları arasında ESKİ Yönetim Kurulu 
üyeliğinde bulundu. 2011-2014 yılları arasında Eskişehir Büyükşehir Belediyesi 
Kent Konseyi Yürütme Kurulu üyeliğinde bulundu. İMO Eskişehir Şubesi’nde; 
2008-2014 yıllarında Yönetim Kurulu Sekreter Üyeliği, 2014-2018 yıllarında 
Şube Başkanlığı yaptı. Evli ve üç çocuk babasıdır.

Hüseyin Kaya (Yönetim Kurulu Üyesi)

Mazgirt doğumludur. Orta Doğu Teknik Üniversitesinden mezun olduktan 
sonra çeşitli yurt içi ve yurt dışı projelerinde; proje mühendisi, teknik müşavir, 
şantiye şefi, proje müdürü ve genel müdür olarak görev yapmıştır. Yapı De-
netim Yasasının yürürlüğe girmesinden itibaren, 2013 yılına kadar ortağı ve 
yöneticisi olduğu bir yapı denetim kuruluşunda görev yapmıştır. Şu anda yurt 
dışı teknik müşavirlik hizmetleri vermektedir. İMO Ankara Şubesi 41, 42 ve 43. 
Dönem Yapı Denetim Komisyonu üyeliği ve başkanlığı, İMO Genel Merkez 43 

ve 44. Dönem Yapı Denetim Komisyonu üyeliği ve başkanlığı, İMO 3. Yapı Denetim Sempozyumu 
Düzenleme Komitesi Başkanlığı, görevlerinde bulundu. Yapı Denetim Kuruluşları Birliği Genel Baş-
kanlığı görevini yürüttü. İMO 45. Dönem Yönetim Kurulu Sekreter Üyeliği görevinde bulundu. İyi 
derecede İngilizce ve konuşma düzeyinde Arapça bilmektedir. Evli ve iki çocuk babasıdır.

Yönetim Kurulu
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Cem Oğuz (Yönetim Kurulu Üyesi)

Antalya’da doğdu. İnşaat Mühendisliği; Lisans, Yüksek Lisans ve Doktora eği-
timini Akdeniz Üniversitesi’nde tamamladı. İMO Antalya Şubesinde; 4. ve 5. 
dönem (1995-1997) ile 8. ve 9. dönem (2002-2005), Yönetim Kurulu Üyesi, 9. 
ve 10. Dönem (2005-2008) ile 12.,13. ve 14. dönemlerde (2010-2016), Yönetim 
Kurulu Başkanlığı görevini yürüttü. İMO 41. Dönem (2008-2010) danışma ku-
rulu üyeliğine seçildi. İMO 40., 41. ve 42. dönem (2006-2012) “İnşaat Mühen-
disliği Eğitim Kurulu” ve 45. Dönem Yönetim Kurulu Sayman üyeliği yaptı. İMO 

Antalya Şubesi “Antalya Bülten” dergisinin, 1992-1996, 2002-2005 tarihleri arasında ve İMO “Türkiye 
Mühendislik Haberleri” dergisinin 2008-2012 yılları arasında yayın kurulu üyeliği yaptı. Çok sayıda 
Ulusal ve Uluslararası kongre, sempozyum, çalıştay ve panellerde, düzenleme, danışma, bilim ku-
rulu üyelikleri, oturum başkanlıkları, moderatörlük gibi görevler aldı. Yayımlanmış bilimsel eserleri 
mevcuttur. Akdeniz Üniversitesi Mezunları Derneğinin 2002 yılında kurucu üyesi ve 2009-2015 yıl-
ları arasında Yönetim Kurulu Başkanlığı görevini yürüttü. Halen Akdeniz Üniversitesi’nde Öğretim 
Üyesi olarak çalışmaktadır. Evli, bir çocuk babasıdır.

Necati Atıcı (Yönetim Kurulu Üyesi)

Denizli’de doğdu. 1985 yılında Dokuz Eylül Üniversitesinden mezun olduktan 
sonra aynı üniversitenin Fen Bilimleri Enstitüsü’nde yüksek lisansını tamam-
ladı. 1985-1988 yılları arasında Betoya Prefabrik firmasının proje servisinde, 
1988-1989 yıllarında MSB Malatya İnşaat Emlak Dairesi Başkanlığı’nda kontrol 
mühendisi, 1989-1993 yılları arasında Tekno Mimarlık Ltd. Şti.’nin proje servi-
sinde, 1994-1997 yılları arasında ise serbest proje mühendisi olarak çalıştı. Ha-
len 1997 yılında kurduğu SONAT MÜH. MADAN Mim. Proje Müşavirlik firma-

sında yönetici olarak mesleki çalışmalarının sürdürmektedir. İMO İzmir Şubesi 42. Dönem Yönetim 
Kurulu Sayman Üyeliği, İMO 42. Dönem Mesleki Değerlendirme Kurulu Üyeliği, İMO 43. Dönem 
Danışma Kurulu Üyeliği, İMO 43. Dönem Meslekiçi Eğitim Kurulu üyeliği, İMO 44. ve 45. Dönem 
yönetim kurulu üyeliği görevlerinde bulundu. Evli ve iki çocuk babasıdır.

Mustafa Selmanpakoğlu (Başkan)

1970 yılında Orta Doğu Teknik Üniversitesinden mezun oldu. Aynı bölüm-
de su konusunda yüksek lisansını tamamladı. 1970-1973 yılları arasında DSİ 
Etüt-Plan Dairesi’nde çalıştı. Askerlik görevinden sonra bir grup arkadaşı ile 
kurduğu firmasında 1975 yılından itibaren yönetici mühendis olarak çalışmak-
tadır. İMO Ankara Şubede 12. ve 14. dönemde Yönetim Kurulu üyeliği yaptı. 42 
ve 43. dönemlerde İMO Onur Kurulu raportörlüğü 43. ve 44. dönemlerde ise 
Onur Kurulu Başkanlığı yaptı. 

Yönetim Kurulu

Onur Kurulu
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Fercan Yavuz (Raportör)

1981 Yılında Eskişehir DMMA’dan mezun oldu. Yüksek lisansını 1992 yılında 
Anadolu Üniversitesi’nde tamamladı. İnşaat Mühendisleri Odası Eskişehir Şu-
besinde 2000-2010 yılları arasında, yönetim kurulu üyeliği, sekreter üyelik ve 
genel kurul delegeliği, 7 ve 8. Dönemlerde Şube Başkanlığı yapmıştır. Çeşitli 
dönemlerde, Çelik Yapılar, Yapı İşletmesi, Köprü ve Viyadük sempozyumları-
nın, düzenleme, danışma ve bilim kurullarında çalışmış, İMO adına, çeşitli 
panel, çalıştay ve konferansa konuşmacı ve oturum başkanı olarak katılmış-

tır. 2016 yılından itibaren TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası, Onur Kuruluna seçilmiş olup, önceki 
dönemlerde Mesleki Değerlendirme Kurulu ve Referans Belgesi -2 Kurulu üyelikleri yapmıştır. 

Mezuniyet sonrası, çeşitli şirketlerde şantiye şefliği ve proje mühendisliği yapmıştır. İlerleyen yıllar-
da, halen çalıştığı şirket bünyesinde, aralarında, üniversiteler, sanayi tesisleri ve çeşitli belediyelerin 
bulunduğu kurum ve kuruluşlara proje, taahhüt ve müşavirlik hizmetleri üretmiştir. Halen Ortağı 
olduğu şirkette Genel Müdürlük görevini sürdürmektedir.

Ömer Zafer Alku

İzmir’de doğdu. 1972 yılında Ege Üniversitesi’nden mezun oldu. 1977 yılında 
Ege Üniversitesi’nde asistanlık görevine başladı. 1984 yılında doktorasını ta-
mamladı, 1987 yılında doçent, 1993 yılında profesör kadrosuna atandı. 2015 
yılında emekli oldu. Halen Dokuz Eylül Üniversitesi İnşaat Mühendisliği Bölü-
münde ücretli olarak ders vermektedir. 2003-2010 yılları arasında İMO İzmir 
Şubesi Yönetim Kurulu Başkanlığı görevini yürüttü. 2010 yılından itibaren İMO 
Onur Kurulunda görev yapmaktadır. 

Abdullah Bakır

Anamur’da doğdu. 1977 yılında AİTİA Mühendislik Yüksek Okulu İnşaat Mü-
hendisliği Bölümü’nden mezun oldu. 1978-1982 yılları arasında mezun ol-
duğu okulunda yapı statiği bölümünde asistanlık yaptı. 1983-1992 yılları 
arasında proje ve taahhüt işleri yaptı. 1992-1997 arasında ÇUKOBİRLİK Ge-
nel Müdürlüğü’nde teknik müdür olarak çalıştı. 1997 yılından bu yana kendi 
firmasında mühendislik-müşavirlik hizmetleri yapmaktadır. Oda çalışmaları 
kapsamında; 1978-1984 yılları arasında İMO Adana Şube Sekreter Üyesi, 1984-

1986 yılları arasında İMO Adana Şube Başkanı, 1986-1988 yılları arasında İMO Yönetim Kurulu Üye-
si, 2004-2008 yılları arasında İMO Denetleme Kurulu Üyesi, 2006-2008 yılları arasında Denetleme 
Kurulu Başkanı, 2008-2010 yılları arasında İMO Yönetim Kurulu Üyesi, 2010-2014 yılları arasında 
İMO Adana Şube Başkanı, 2014-2016 yılları arasında İMO Onur Kurulu Üyesi olarak görev yaptı.

Haydar Yıldız

Kastamonu-Taşköprü’de doğdu. 1975 yılında Yıldız Teknik Üniversitesi İnşaat 
Mühendisliği Bölümü’nden mezun oldu. Bakırköy ve Küçükçekmece Belediye-
lerinde görev yaptı. Küçükçekmece Belediye Başkan Yardımcılığı görevinden 
emekli oldu. İMO İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu Üyeliği ve Bakırköy Temsil-
ciliği görevlerinde bulundu. 2014 yılından itibaren Onur Kurulu Üyeliği yap-
maktadır. 

Onur Kurulu



TMH - 497 - 2018/1 25

Kemal Şeyhmus Karahan (Başkan)

Siverek’te doğdu. 1980 yılında Ankara Devlet Mimarlık Mühendislik Akade-
misinden mezun oldu. Diyarbakır’da serbest mühendislik ve müteahhitlik fa-
aliyetinde bulundu. 1981-1984 yılları arasında İMO Diyarbakır Şube Yönetim 
Kurulu’nda ve İMO 44. Dönem Denetleme Kurulu’nda görev aldı. Evli ve iki 
çocuk babasıdır.

Bayram Elçi (Başkan Yardımcısı)

Van’da doğdu. 1979 yılında Ankara Devlet Mühendislik ve Mimarlık Akademi-
sinden mezun oldu. 1982 yılından bu yana sahibi olduğu firmada çalışmalarını 
sürdürmektedir.

Berrin Çiftçi

Yunusemre’de doğdu. 1980 yılında Eskişehir DMMA İnşaat Bölümünde lisans, 
1985 yılında Anadolu Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsünde yapı dalında yük-
sek lisans eğitimini tamamladı. 1983- 1995 yılları arasında Köy Hizmetleri İl 
Müdürlüğü’nde Kontrol Mühendisliği, 1995- 2004 yılları arasında Eskişehir Su 
ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü’nde Daire Başkanı ve Genel Müdür 
Yardımcılığı görevlerinde bulundu. 2004 yılında emekli oldu. 2004-2017 yılları 
arasında özel sektörde şantiyede yöneticilik yaptı. İMO Eskişehir Şubesi’nde 

2008- 2018 yılları arasında Yönetim Kurulu Üyeliği, Sayman ve Sekreter Üyeliği yaptı.

Lezgin Aras

Diyarbakır’da doğdu. Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Mühendislik ve Mimar-
lık Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü’nden mezun oldu. Halen kurucusu 
olduğu özel bir firmada mühendislik faaliyetlerine devam etmektedir.

Murat Özenir

1974 yılında İ.D.M.M.A İnşaat Bölümü’nden mezun oldu. 1977-1979’da Kartal 
İçmesuyu inşaatında; 1979-1981’de Küçükçekmece Kanalizasyon inşaatında 
şantiye şefi olarak çalıştı. 1986-1987 yıllarında özel bir firmada altyapı kontrol 
mühendisliği yaptı. 1988-1993 yılları arasında serbest inşaat mühendisi olarak 
alt yapı, betonarme ve çelik yapı projelerin yapılması konusunda çalıştı. Halen 
serbest inşaat mühendisi olarak çalışmaktadır.

Denetleme Kurulu
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Cemil Kora

Manisa doğumludur. 1991 yılı Selçuk Üniversitesi mezunudur. 1992 yılından 
itibaren proje ve taahhüt işleri ile uğraşmaktadır. 1999-2003 yıllarında Manisa 
Belediyesi Meclis Üyeliği ve İmar Komisyonu’nda görev yaptı. TMMOB-İMO 38. 
Dönem Denetleme Kurulunda görev yaptı. 2006 yılından itibaren İMO Mani-
sa Şube Yönetim Kurulu üyeliği, 2008-2012 yılları arasında İMO Manisa Şube 
Sekreter Üyesi ve 2012 -2018 yılları arasında İMO Manisa Şube Başkanı olarak 
görev yaptı.

Haluk Selçuk

A.D.M.M Akademisinden 1977 yılında mezun oldu, aynı yıl girdiği sınav sonu-
cunda DSİ Genel Müdürlüğü işletme ve bakım dairesinde; işletme halindeki 
barajların ölçüm cihazları yoluyla alınan rasatlarının değerlendirmesi ile baraj 
ve su yapılarının periyodik bakım onarım planlamasında çalışmıştır. 1987 yı-
lında ise DSİ 13. Bölge Müdürlüğü, proje inşaat şube müdürlüğünde göreve 
başlayıp çeşitli su yapılarının etüdünde, projesinde, kontrolünde ve mukavele 
tatbikatında 19 yıl çalışarak 25 yılını tamamlayıp 2003 yılında emekli olmuştur.

2006 yılından 2016 yılına kadar İMO Antalya Şube’de Yönetim Kurulu Üyeliği, Muhasip Üyelik, Yö-
netim Kurulu Sekreter Üyeliği ve Genel Merkez Delegesi görevlerini yürütmüştür. 2006-2013 yılları 
arasında İMO bünyesinde şubelerde bulunan 17 adet malzeme laboratuvarlarının yasa yönetmelik 
ve standartlara uygun çalışması ile mevcut durum tespitlerini yapmak maksadıyla kurulan oda la-
boratuvar komisyon başkanlığını yapmıştır. İMO 45. Dönem Su Yapıları Kurulu Başkanlığı yapmıştır. 
Halen İMO Denetleme Kurulu üyesidir.

Volkan Engin

Adana’da doğdu. 2002 yılında Çukurova Üniversitesi İnşaat Mühendisliği 
Bölümü’nden mezun oldu. 2002- 2009 yılları arasında çeşitli inşaat firmaların-
da şantiye şefliği ve hakediş mühendisliği görevlerinde bulundu. . İMO Adana 
Şubesi’nde 17. ve 20. Dönem Yönetim Kurulu Üyeliği görevlerini üstlendi. 2009 
yılından itibaren kendisine ait firmada taahhüt ve proje işleri yapmaktadır.

İnci Şentuna

1968 yılında Eskişehir’de doğdu. 1989 yılında Uludağ Üniversitesi İnşaat Mü-
hendisliği Bölümünden mezun oldu. 1994 yılında Anadolu Üniversitesi Fen 
Bilimleri Enstitüsü Yapı Ana Bilim Dalında yüksek lisans eğitimini tamamladı. 
1998 yılından bu yana, kurucu ortağı olduğu firmada şirket ve proje yönet-
menliği görevlerini sürdürmektedir.

Denetleme Kurulu
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Adana Şube 

Zekeriya Turanbayburt (Başkan)

1953 yılında Adana’da doğdu. 1984 yılında Adana İTİA Mühendislik Bilimleri 
Fakültesi’nden mezun oldu. 1990- 1992 yılları arasında Seyhan Belediyesi’nde 
ve ardından değişik firmalarda mesleki çalışmalarını sürdürdü. 1993 yılında 
Şube Başkanı, 17, 18, 19 ve 21. Dönemlerde ise Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi 
olarak görev yaptı. 2014 yılından beri Seyhan İmar A.Ş.’de çalışmaktadır.

Suphi Civelek (Sekreter Üye)

1979 yılında Adana’da doğdu. Çukurova Üniversitesini 2006’da bitirdi. 2011’de 
Yüksek Lisansını Geoteknik Anabilim Dalı’nda tamamladı. Çeşitli firmalarda Şan-
tiye Şefliği, Proje Yöneticisi görevlerinde çalıştı. İMO Adana Şubesi’nde 17, 18 
ve 19.  Dönemlerde Şube Sekreterliği, 20. Dönemde Yönetim Kurulu Sekreter 
Üye, 21. Dönemde Sayman Üye olarak görev yaptı. Halen Adana Büyükşehir 
Belediyesi’nde,  Projeler Daire Başkanı olarak görevini sürdürmektedir.
Duygu Argunşah (Sayman Üye)

1981 yılında Adana’da doğdu. Çukurova Üniversitesi İnşaat Mühendisliği 
Bölümü’nden 2009 yılında mezun oldu. 2001-2007 yıllarında Büyükşehir Bele-
diyesi Yeni Adana İmar İnşaat Şirketi’nde çalıştı. 2009 yılından itibaren proje so-
rumlusu olarak görevine devam etti. 20. Dönem Yönetim Kurulu Sayman Üyesi 
olarak,  21. Dönem Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yaptı. Halen Yüreğir Bele-
diyesi İmar Müdürlüğü’nde Kontrol Mühendisi olarak çalışmaktadır.
Leyla Tan (Üye)

1970 yılında Tufanbeyli’de doğdu. 1991 yılında Çukurova Üniversitesi İnşaat 
Mühendisliği Bölümü’nden mezun oldu. 1991-1997 yıllarında özel sektörde 
içme suyu ve kanalizasyon altyapı işinde çalıştı. 1997 yılında Çevre ve Şehircilik İl 
Müdürlüğü’nde göreve başlamış olup halen Yapı Denetim Şube Müdürlüğü’nde 
görev yapmaktadır. 21. Dönem Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev aldı.

Kamil Sürenkök (Üye)

1989 yılında Adana’da doğdu. 2011 yılında Çukurova Üniversitesi Mühendislik 
Mimarlık Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü’nden mezun oldu. 2010-2013 
yılları arasında özel sektördeki şantiye tecrübelerinden sonra kendisine ait fir-
mada taahhüt ve mühendislik hizmetleri vermektedir. 21. Dönem Yedek Yöne-
tim Kurulu Üyesi olarak görev aldı.

İsmail Cem Baskın (Üye)

1978 yılında Adana’da doğdu. 2000 yılında Gazi Üniversitesinden mezun oldu. 
2001-2004 yılları arasında ODTÜ İşletme ve İnşaat Mühendisliği bölümlerinde 
yüksek lisans çalışmasını tamamladı. 2003-2004 yılları arasında Bakü-Tiflis-Cey-
han boru hattı projesinde planlama mühendisi olarak görev yaptı. Halen kendi 
firmasında proje tasarım, planlama ve kontrolden sorumlu Yönetim Kurulu üye-
sidir.
Ahmet Uncu (Üye)

1957 yılında Kilis’te doğdu. Çukurova Üniversitesi İnşaat Mühendisliği Bölü-
münden 1985 yılında mezun oldu. Baraj, içme suyu tesisi, otoyol inşaatlarındaki 
çalışmalarının ardından kendi yapı malzemeleri laboratuvarını kurarak denetçi 
mühendis olarak görev yapmaya başladı. 12. Dönem Osmaniye temsilciliği yap-
tı. Halen kendi laboratuvarında çalışmasını sürdürmektedir.

Yönetim Kurulu Yedek: Alper Kürklü, Ali Özbalaban, Feridun Kara, Cumali Gözüyeşil, Dilek Gülcan 
Genç, Cihan Malgıt, Gündüz İşisağ
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Ankara Şube 

Selim Tulumtaş (Başkan)

1964 yılında Ankara’da doğdu. 1988 yılında ODTÜ’den mezun oldu. 1996 yılın-
da TODAİE’de Kamu Yönetimi Uzmanlığı eğitimini tamamladı. 2004 yılında A.Ü. 
Sosyal Bilimler Enstitüsü Siyaset Bilim ve Yönetim Bilimleri Ana Bilim Dalı’nda 
doktora yeterliliğini aldı. İMO Ankara Şubesi 19, 20 ve 21. Dönem Yönetim Ku-
rullarında yer aldı. 20 ve 21. Dönemde Yönetim Kurulu Başkanlığı görevinde bu-
lundu. Halen TCDD Genel Müdürlüğü’nde çalışmaktadır.
Özgür Topçu (Sekreter Üye)

1987 yılında Ankara’da doğdu. 2010 yılında Balıkesir Üniversitesi İnşaat Mühen-
disliği Bölümü’nden mezun oldu. Öğrencilik yılları boyunca genç-İMO örgütlü-
lüğü içinde aktif görev aldı. İMO Ankara Şubesi 21. Dönem Yönetim Kurulunda 
yer aldı. Halen Çankaya Belediyesi’nde çalışmaktadır.

Okan Çağrı Bozkurt (Sayman Üye)

1985 yılında Ankara’da doğdu. Lisans ve yüksek lisans derecelerini 2009 ve 2013 
yıllarında Orta Doğu Teknik Üniversitesinden  almış olup, doktora çalışmalarına 
devam etmektedir. Özel sektörde su kaynaklarının planlanması alanında çalış-
maktadır. İMO Ankara Şube 19. ve 20. Dönem Meslek İçi Eğitim Kurulu üyeliği, 
İMO Ankara Şube 21. Dönem MİEK Danışma Kurulu ve Su Çalışma Grubu üyeliği, 
İMO 44. Dönem Yönetim Kurulu yedek üyeliği görevlerinde bulunmuştur.
Sabri İnce (Üye)

1985 yılında Ankara’da doğdu. 2008 yılında Ege Üniversitesi Mühendislik Fa-
kültesi İnşaat Mühendisliği Bölümünden mezun oldu. 2011 yılında çalışmaya 
başladığı İller Bankası A.Ş.’de teknik uzman olarak görevine halen devam et-
mektedir.

Eylem Gümüş (Üye)

1988 yılında Adana’da doğdu. 2013 yılında Gaziantep Üniversitesi İnşaat Mü-
hendisliği Bölümü’nden mezun oldu. Öğrencilik yılları boyunca genç-İMO ör-
gütlülüğü içinde aktif görev aldı. 2013-2015 yılları arasında İMO Ankara Şube-
sinde araştırma görevlisi olarak çalıştı. Halen özel bir firmada proje mühendisi 
olarak çalışmaktadır.

Gökhan Marım (Üye)

1981 yılında Sivas’ta doğdu. 2004 yılında ODTÜ’den mezun oldu. Jeodezi ve 
Coğrafi Bilgi Teknolojileri Ana Bilim Dalında, hidrolojik modelleme konusunda 
yaptığı yüksek lisans çalışmalarını 2008 yılında tamamladı. Halen aynı bölümde 
borulu sulama şebekeleri konusunda doktora çalışmalarına devam etmektedir. 
2010 yılından beri özel sektörde proje mühendisi ve yönetici olarak çalışmak-
tadır.
Mahir Kaygusuz (Üye)

1981 yılında Ankara’da doğdu. 2004 yılında Balıkesir Üniversitesi’nin İnşaat Mü-
hendisliği Bölümü’nden mezun oldu. Mezuniyetinden itibaren çeşitli firmalarda 
saha ve proje çalışmalarında bulundu. 2008-2010 yılları arasında İMO Ankara 
Şubesi’nde Araştırma Görevlisi olarak çalıştı. Halen özel bir firmada ulaştırma 
alanında proje çalışmaları yapmaktadır.

Yönetim Kurulu Yedek: Koray Kadaş, Ufuk Yurtoğulları, Saim Kaymak, Fatma Aslı Kahveci, Erdem 
Toraman, Ahmet Onur Özergene, Mustafa Murat Çobanoğlu
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Antalya Şube 

Mustafa Balcı (Başkan)

1967 yılında Antalya’da doğdu. 1989 yılında Dokuz Eylül Üniversitesi Mühendis-
lik Mimarlık Fakültesinden mezun oldu. 1991–1998 yılları arasında serbest piya-
sada proje ve taahhüt işleri yaptı. 1998 yılından itibaren kurduğu aile şirketinde 
şirket müdürü olarak müteahhit, taahhüt, kontrollük ve proje işleri hizmeti ver-
mektedir. İMO Antalya Şube Yönetim Kurulunda 10. ve 11. Dönemde görev aldı.

İsmail Selçuk Yılmaz (Sekreter Üye)

1980 yılında Antalya’da doğdu. 2002 Yılında Süleyman Demirel Üniversitesi’nden 
mezun oldu. 2015 yılında Akdeniz Üniversitesi Yapı Anabilim dalında başladığı 
Master programına devam etmektedir. İMO Antalya Şubesinde laboratuvar mü-
hendisi, mesleki denetim mühendisi ve en son şube sekreterliği görevlerinde 
bulundu. 2016’dan bu yana sahibi olduğu şirkette statik proje konusunda faali-
yet göstermektedir. Evli ve iki çocuk babasıdır.
Mustafa Murat Ayhan (Sayman Üye)

1973 yılında Isparta’da doğdu. 1996 yılında Süleyman Demirel Üniversitesi Mü-
hendislik Fakültesi’nden mezun oldu. 2007 Yılında Anadolu Üniversitesi İşletme 
Fakültesinden mezun oldu. Halen kendine ait mühendislik firmasında proje, 
kontrollük ve müteahhitlik hizmetleri vermektedir. İMO Antalya Şube Yönetim 
Kurulunda 14. Dönemde görev aldı.

Umut Turan (Üye)

1978 yılında Isparta’da doğdu.  2000 yılında Pamukkale Üniversitesi Mühendis-
lik Fakültesi’nden mezun oldu. Yüksek Lisansını aynı üniversitenin Geoteknik 
Anabilim Dalında tamamladı. Betonarme Prefabrik ve Çelik Konstrüksiyon işle-
rinde proje ve imalat yaptı. Halen bir çimento fabrikasının hazır beton tesisleri-
nin kalite müdürü olarak çalışmaktadır.

Hüseyin Faruk Kara (Üye)

1958 yılında Isparta’da doğdu. 1983 Akdeniz Üniversitesi Isparta Mühendislik 
Fakültesi’nden mezun oldu. Kendi şirketinde şirket müdürü olarak müteahhit, 
taahhüt, kontrollük ve proje işleri hizmeti vermektedir.

Murat Yılmaz (Üye)

1983 yılında Akşehir’de doğdu. 2006 yılında Eskişehir Osmangazi Üniversitesi 
Mühendislik Fakültesi’nden mezun oldu. 2009-2012 yıllarında İMO Antalya Şu-
besinde Proje Sorumlusu olarak görev aldı. Halen ortağı olduğu mühendislik 
firmasında proje, kontrollük ve müteahhitlik hizmetleri vermektedir.

Volkan Kılıçarslan (Üye)

1986 yılında Yozgat’ta doğdu. 2010 yılında Akdeniz Üniversitesi Mühendislik 
Fakültesi’nden mezun oldu. Çeşitli projelerde, hakediş, kontrol mühendisliği ve 
şantiye şefliği görevi yaptı. Halen kendine ait inşaat firmasında proje, taahhüt, 
müteahhit, kontrollük hizmetleri vermektedir.

Yönetim Kurulu Yedek: Deniz Bayraktar, Halil Can Çivik, Füsun Çevik Karaman, Bora Gümüş, Dilara 
Bakı, Hande Karakaş, Murat Emre Sarı



TMH - 497 - 2018/130

Aydın Şube 

Hasan Gürkan Yenipazarlı (Başkan)

1973 yılında Aydın-Nazilli’de doğdu. 1995 yılında Yıldız Teknik Üniversitesi İn-
şaat Mühendisliği Bölümü’nden mezun oldu. Serbest Mühendislik Hizmetleri 
vermektedir. Evli ve iki çocuk babasıdır.

Refiye Ruhsar Uzun (Sekreter Üye)

1962 yılında Gölcük’te doğdu. 1985 yılında Karadeniz Teknik Üniversitesi Mü-
hendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü’nden mezun oldu. 2005 yılında 
Aydın Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü’nden emekli oldu. Proje ve uygulama de-
netçisi olarak yapı denetim hizmetleri vermektedir. İki çocuk annesidir.

Murat Biçer (Sayman Üye)

1979 yılında Aydın’da doğdu. 2004 yılında Süleyman Demirel Üniversitesi İnşaat 
Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü’nden mezun oldu. Serbest Mühendislik 
Hizmetleri vermektedir. Evlidir.

Bülent Öz (Üye)

1958 yılında Denizli’de doğdu. 1982 yılında İDMMA Mühendislik Mimarlık Fa-
kültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü’nden mezun oldu. Serbest mühendislik hiz-
metleri vermektedir. Evli ve iki çocuk babasıdır.

Selman Sağlam (Üye)

1978 yılında Elazığ’da doğdu. Lisans öğrenimini 2001 yılında Dokuz Eylül Üni-
versitesinde  İnşaat Mühendisliği Bölümü’nde tamamladı. Yüksek lisans derece-
sini 2003 yılında aynı bölümün Geoteknik Mühendisliği dalında aldı. Doktora 
öğrenimini Orta Doğu Teknik Üniversitesi’nde 2011 yılında tamamladı. Halen 
Adnan Menderes Üniversitesi İnşaat Mühendisliği Bölümü’nde öğretim üyesi 
olarak görev yapmaktadır. Evli ve iki çocuk babasıdır.
Serkan Zerman (Üye)

1981 yılında Aydın’da doğdu. 2005 yılında Süleyman Demirel Üniversitesi Mü-
hendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü’nden mezun oldu. Halen Yapı 
Denetim Firmasında çalışmaktadır. Evli ve bir çocuk babasıdır.

Tarkans Zorlu Koşar (Üye)

1976 yılında Ankara’da doğdu. 2002 yılında Dokuz Eylül Üniversitesi Mühendis-
lik Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü’nden mezun oldu. Halen yapı denetim 
firmasında çalışmaktadır. Evli ve iki çocuk babasıdır.

Yönetim Kurulu Yedek: Serhat Oymak, Nalan Büyükkırlı, Volkan Ayhan, Oben Olcum, Zafer Gökçe, 
Çağatay Özcan, Hulusi Fatih Bayındır



TMH - 497 - 2018/1 31

Balıkesir Şube 

Gürkan Özcan (Başkan)

1969 yılında Erzincan’da doğdu. Uludağ Üniversitesi Balıkesir Mühendislik Fa-
kültesi mezunudur. 1992-1994 yıllarında Vardar AŞ., 1994-2014 yıllarında İMO 
Balıkesir Şube de çalışmış olup, halen Kösebey İnşaat firmasında proje, inşaat ve 
taahhüt hizmetleri vermektedir. Evli ve bir çocuk babasıdır.

İsmail Eken (Sekreter Üye)

1968 yılında Balıkesir ‘de doğdu. Uludağ Üniversitesi Balıkesir Mühendislik Fa-
kültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü’nden 1993 yılında mezun oldu. 1996 tari-
hinden bu yana kendine ait ofisinde mühendislik, inşaat ve danışmanlık hiz-
metleri vermektedir. Oda çalışmaları kapsamında 2008-2010 yıllarında şube 
yönetim kurulu üyeliği, 2010-2014 yıllarında şube sekreter üyesi olarak görev 
aldı. Evli ve bir çocuk babasıdır.
Alper Gündoğan (Sayman Üye)

1986 yılında Balıkesir’de doğdu. 2009 yılında Balıkesir Üniversitesi Mühendislik 
Mimarlık Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü’nden mezun oldu. 2011 yılın-
dan Balıkesir Üniversitesi Yapı Anabilim Dalı’nda yüksek lisans eğitimine baş-
ladı. 2011 yılına kadar özel sektörde çeşitli görevlerde bulundu. 2012 yılından 
itibaren proje ve taahhütlük işlerinde çalışmaktadır.

Arbel Büyükyıldız (Üye)

1985 yılında Balıkesir’de doğdu. 2008 yılında Balıkesir Üniversitesi Mühendislik 
Mimarlık Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü’nden mezun oldu. 2008 yılında 
şantiye mühendisi olarak göreve başladı. Yapı denetim firmasında kontrol ele-
manı olarak çalıştı. 2014 yılından bu yana kendi firmasında proje ve taahhüt 
işleriyle uğraşmaktadır. Evli ve bir çocuk annesidir.

Ezgi Gülgeç (Üye)

1988 yılında Siirt’te doğdu. Balıkesir Üniversitesi İnşaat Mühendisliği Bölümün-
den 2010 yılında mezun oldu. Çeşitli şirketlerde mesleğini icra etti. 2015 yılın-
dan bu yana kendine ait proje firmasında çalışmaktadır.

Zeki Büyükerdoğmuş (Üye)

1960 yılında Balıkesir’de doğdu. 1982 yılında Balıkesir D.M.M.A’dan mezun oldu. 
1994 yılına kadar mühendislik ve müteahhitlik hizmetinde bulundu. 1993 yılın-
da kendi firmasını kurdu. 2018 yılında şirketini devrederek çalışma hayatına ara 
verdi. Evli ve iki çocuk babasıdır.

Gökhan Tığ (Üye)

1977 yılında Balıkesir’de doğdu. Lisans eğitimini 1995 yılında Balıkesir Üniver-
sitesi İnşaat Mühendisliği Bölümünde, yüksek lisans eğitimini 2001 yılında aynı 
üniversitede tamamladı. 2014 yılında itibaren Balıkesir Büyükşehir Belediyesi 
İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığında İmar ve Yapı İşleri Şube Müdürü olarak 
göreve devam etmektedir. Evli ve bir çocuk babasıdır.

Yönetim Kurulu Yedek: Özlem Çakıroğlu, İbrahim Güler, Furkan Erdoğan, Şevket Demiraslan, Elif 
Çiçek, Enes Bakır, Alper Serhan Argönül
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Bursa Şube 

Mehmet Albayrak (Başkan)

1963 yılında Trabzon-Yomra’da doğdu. Yıldız Üniversitesi İnşaat Fakültesi’nden 
1984 tarihinde mezun oldu. 2000-2002 ve 2002-2004 tarihlerinde İnşaat Mü-
hendisleri Odası Bursa Şubesi’nde yönetim kurulu üyeliği yaptı. Evli üç çocuk 
babasıdır. Serbest inşaat mühendisi olarak çalışmaktadır.

Mustafa Er (Sekreter Üye)

1972 yılında Bursa’da doğdu. Uludağ Üniversitesi Balıkesir Mühendislik Fakül-
tesini 1992 yılında bitirdi. 1994 yılında askerliğimi tamamladı. 1995-2005 yılları 
arasında şantiye şefliği yaptı. 2005’den beri Uludağ Yapı Denetim şirketinde yar-
dımcı kontrol elemanı olarak çalışmakta. Evli, 2 çocuk babası.

Ayşe Asena Dişbudak (Sayman Üye)

1980 yılında Tatvan’da doğdu. Balıkesir Üniversitesi Mühendislik Mimarlık Fa-
kültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü’nden 2003 yılında mezun oldu. 2006-2013 
yılları arasında Bursa İnşaat Mühendisleri Odası’nda proje denetimi görevinde 
çalıştı. Halen bir yapı denetim firmasında proje denetçisi olarak görev yapmak-
tadır. Evli, iki çocuk annesidir.

Ahmet Gönüllü (Üye)

1963 yılında Bulgaristan’da doğdu. İstanbul Teknik Üniversitesi’nden 1986 yılın-
da mezun oldu. Halen bir yapı denetim firmasında şirket müdürü olarak görev 
yapmaktadır. Evli ve iki çocuk babasıdır.

Alper Dağdelen (Üye)

1969’de Hakkari’de doğdu. Fırat Üniversitesi İnşaat Mühendisliği Bölümü’nü bi-
tirdi. 1990’da Karayolları Genel Müdürlüğü 14. Bölge Müdürlüğü’nde başladığı 
mühendislik hayatını 2015 yılından itibaren Yıldırım Belediyesi Kentsel Tasarım 
Müdürlüğü görevi ile devam ettirmektedir.

Mesut Aydın (Üye)

1977 yılında Kars’ta doğdu. 1999 yılında Balıkesir Üniversitesi’nden mezun oldu. 
Kurucusu olduğu Maysar İnşaat Boya Tic. Ve San. Ltd. Şti.’de taahhüt işleri yap-
maktadır. Evli ve 1 çocuk babasıdır.

Ali Aslan (Üye)

1988 yılında Bursa’da doğdu. 2011 yılında Eskişehir Osmangazi Üniversitesi 
Mühendislik Mimarlık Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü’nden mezun oldu. 
2011-2017 yılları arasında özel sektörde şantiye şefliği yaptı. 2017 Mart ayı itiba-
ri ile proje ve taahhüt işleri yapan kendisine ait firmada görev almaktadır.

Yönetim Kurulu Yedek: Berna Akmar, Adnan Şanlı, Selcan Arslan, Süleyman Akyüz, Hasan Tahsin 
Vurgun, Burak Alp Özbek, Korhan Başaralı
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Çanakkale Şube 

Adem İlik (Başkan)

1953 yılında Rize de doğdu. 1973 Yılında İstanbul Teknik Üniversitesi İnşaat Fa-
kültesinden mezun oldu. Serbest çalışmakta olup , halen proje ve danışmanlık 
hizmetleri yapmaktadır. Evli ve bir çocuk babasıdır.

Soykut Özer (Sekreter Üye)

1984 yılında Çanakkale’de doğdu. 2010 yılında Balıkesir Üniversitesi Mühendis-
lik ve Mimarlık Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü’nden mezun oldu. Halen 
Özer İnşaat Mad. Tur. Tic. ve San. Ltd. Şti’nde şirket ortağı olarak görev yapmak-
tadır. Bekardır.

Birce Bilici Şimşek (Sayman Üye)

1984 yılında Çanakkale’de doğdu. İstanbul Kültür Üniversitesi Mühendislik ve 
Mimarlık Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü’nden 2009 yılında mezun oldu. 
2009-2010 yılları arasında yapı denetim şirketinde görev aldı. 2010 tarihinden 
itibaren Bilici İnşaat Turizm Ticaret ve Ltd. Şti. de kendi mesleğini sürdürmekte-
dir.

İsmail Acar (Üye)

1985 yılında Çanakkale’de doğdu. 2011 yılında Yakın Doğu Üniversitesi İnşaat 
Mühendisliği Bölümünden mezun oldu. Proje üretimi ve müteahhitlik hizmet-
leri vermektedir. Bekardır.

Nazmiye Necla Demirutku (Üye)

1964 yılında Kırklareli-Pehlivanköy’de doğdu. Uludağ Üniversitesi Balıkesir 
Mühendislik Fakültesinden 1987 yılında mezun oldu. 4 yıl süreyle denizaltı in-
şaatlarının kontrollüklerini dalgıç mühendis olarak üstlendi. 2011 yılında İller 
Bankası Bursa Bölge Müdürlüğü’nden emekli oldu. Halen Teknik Yapı Denetim 
Limited Şirketinde kontrol mühendisi olarak görev yapmaktadır.

Deniz Erdem (Üye)

1985 yılında Çanakkale’de doğdu. 2008 yılında Eskişehir Osmangazi Üniversite-
si İnşaat Mühendisliği Bölümünden mezun oldu. Proje ve inşaat uygulamaları 
üzerine hizmet vermektedir.

Fatih Akçay (Üye)

1978 yılında Çanakkale-Gelibolu’da doğdu. İstanbul Teknik Üniversitesi İnşaat 
Mühendisliği Bölümünden 2000 yılında mezun oldu. 2001 yılında Ayfa Mühen-
dislik Mimarlık firmasını kurdu. Plan proje danışmanlık ve müteahhitlik konula-
rında hizmet vermektedir. 20016 yılında Çanakkale Şube Yönetimine seçildi. Evli 
ve iki çocuk babasıdır.

Yönetim Kurulu Yedek: Selen Aktan, Atilla Öztürk, Evren Değirmenci, Deniz Taş, Gizem Özcan, 
Özgür Kocabaş, Ahmet Selim İlbeyi
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Denizli Şube 

Şevket Murat Şenel (Başkan)

1970 yılında Denizli’de doğdu. 1993 yılında ODTÜ İnşaat Mühendisliği Bölü-
münden mezun oldu. Akademisyenlik kariyerine 1996 yılında PAÜ’de başladı. 
Denizli Şube 12.ve 13.Dönem Şube Başkanı, 11. Dönem Genel Merkez Delegesi 
olarak görev aldı. Halen PAÜ İnş. Müh. Böl. öğretim üyesi olarak çalışmalarına 
devam etmektedir. Evli ve 2 çocuk babasıdır.

Recep Uzunca (Sekreter Üye)

1978 yılında Avusturya’da doğdu. 2000 yılında Dokuz Eylül Üniversitesi Mühen-
dislik Fakültesi’nden mezun oldu. İMO Denizli Şubesi 12.Dönem Yönetim Kurulu 
Sayman Üyeliği, 13.Dönem Yönetim Kurulu Üyeliği yaptı. Bir süre Yapı Denetim 
sektöründe çalışmalarına devam ettikten sonra kendi ofisini kurarak betonarme 
projelendirme ve danışmanlık faaliyetinde bulundu. Evli ve 2 çocuk babasıdır.

Barış Şengün (Sayman Üye)

1978 yılında Denizli’de doğdu. 2000 yılında Pamukkale Üniversitesi İnşaat Mü-
hendisliği Bölümü’nden mezun oldu. 2000-2005 yılları arası farklı firmalarda 
inşaat mühendisi olarak çalıştıktan sonra 2005 yılında kendi işletmesini kurdu. 
Halen kendi işyerinde çelik ve betonarme projelendirme, taahhüt ve danışman-
lık faaliyetlerine devam etmektedir. Evli ve 2 çocuk babasıdır.

Savaş Polat (Üye)

1985 yılında Manisa’da doğdu. 2013 yılında Pamukkale Üniversitesi İnşaat Mü-
hendisliği bölümünden mezun oldu. 12. Dönem Genel Merkez Yedek Delege ve 
13. Dönem Yönetim Kurulu Yedek Üye olarak görev almıştır. Özel bir şirkette şir-
ket ortağı olarak çalışma hayatını sürdüren Savaş Polat evli ve 1 çocuk babasıdır.

Fatih Soysaç (Üye)

1979 yılında Denizli’de doğdu. 2002 yılında Pamukkale Üniversitesi Mühendis-
lik Fakültesi’nden mezun oldu. İMO Denizli Şubesi 8. Dönem Yönetim Kurulu 
Üyesi, 9. Dönem Şube Sekreteri ve Genel Merkez Delegesi, 11. Dönem Yöne-
tim Kurulu Üyesi olarak görev aldı. Halen ortağı olduğu mühendislik firmasında 
proje, kontrollük,  müteahhitlik ve Gayrimenkul Değerleme Uzmanlığı hizmet-
leri vermektedir. Evlidir.
Mehmet Serkan Dayıoğlu (Üye)

1976 yılında Denizli’de doğdu. 1998 yılında Pamukkale Üniversitesi Mühendislik 
Fakültesi’nden mezun oldu. 1999 yılından bu yana kendi firmasında mühendis-
lik ve müteahhitlik çalışmalarına devam etmektedir. Evli ve iki çocuk babasıdır.

Uğur Güzin (Üye)

1979 yılında Denizli’de doğdu. 2001 yılında Pamukkale Üniversitesi Mühendis-
lik Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümünden mezun oldu. 2003-2005 yılları 
arası inşaat malzemeleri pazarlama işi ile uğraştı. 8. Dönem İMO Denizli Şubesi 
Yönetim Kurulu üyeliği ve 9. Dönem Genel Merkez Delegeliği görevini üstlendi. 
2005 yılından itibaren kendi firmasında serbest olarak çalışmaktadır. Evli ve 3 
çocuk babasıdır.

Yönetim Kurulu Yedek: Funda Akbay, Engin Nacaroğlu, Barlas Çini, Hatice Nur Yılmaz, Mustafa 
Tuğrul Zor, Can Dincer, Ramazan Cenikli
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Diyarbakır Şube 

Nihat Noyan (Başkan)

1978 yılında Diyarbakır’da doğdu. 2000 yılında Dicle Üniversitesi Mühendislik 
Mimarlık Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü’nden mezun oldu. 2003-2007 
yılları arasında İnsan Hakları Derneği’nin Diyarbakır Şube yöneticiliğini yaptı. 
Halen taahhüt işleri ile uğraşmaktadır. Evli ve üç çocuk babasıdır.

Murat Demir (Sekreter Üye)

1988 yılında Diyarbakır-Hani’de doğdu. 2011 yılında Çukurova üniversitesi İn-
şaat Mühendisliği Bölümü’nden mezun oldu. 2011 yılından bu yana Çevre ve 
Şehircilik Diyarbakır İl müdürlüğünde İnşaat Mühendisi kadrosunda görev yap-
maktadır.

İsmail Şeker (Sayman Üye)

1989 yılında Diyarbakır’da doğdu. 2011 yılında Harran Üniversitesi İnşaat Mü-
hendisliği Bölümünden mezun oldu.

Osman Berat İçgil (Üye)

1986 yılında Diyarbakır-Silvan’da  doğdu. 2012 yılında Balıkesir üniversitesi İn-
şaat Mühendisliği Bölümünü tamamladı. Öğrencilik yılları boyunca genç-İMO 
örgütlüğünde aktif olarak yer aldı. 2012 den bu yana üst yapı işlerinde şantiye 
şefi olarak görev yapmaktadır.

Roni Sarıyıldız (Üye)

1989 Cizre’de doğdu. 2013 yılında İstanbul Teknik Üniversitesi İnşaat Mühen-
disliği Bölümünden mezun oldu. Hidrolik ve Su kaynakları Mühendisliği ile Yapı 
Mühendisliği’ alanlarında yüksek lisans yapmaktadır. Özel firmanın çeşitli şehir-
lerde inşaa edilen içmesuyu arıtma tesisi yapım işlerinde proje koordinatörü 
olarak görev yapmaktadır. genç-İMO’da Sınıf Temsilcisi olarak görev aldı. 

Sevdet Acar (Üye)

1992 yılında Mardin’de doğdu. 2015 yılında Çukurova Üniversitesi İnşaat Mü-
hendisliği Bölümünden, 2016 yılında ise aynı üniversitenin Mimarlık Bölümü 
çiftanadal programından mezun oldu. 2016 yılından bu yana özel sektörde in-
şaat mühendisi olarak ve mimari tasarım alanında çalışmaktadır.

Emine Opçin (Üye)

1993 yılında Dörtyol’da doğdu. 2017 yılında Dicle Üniversitesi İnşaat Mühendis-
liği Bölümünden mezun oldu.

Yönetim Kurulu Yedek: İbrahim Altun, Cudi Bedirhanoğlu, Abdullah Sevinç, Rojda Ak, İlyas Kaya, 
Erdi Kaya, Ahmet Aksoy
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Erzurum Şube 

Ahmet Tortum (Başkan)

1972 yılında Erzurum’da doğdu. 1993 yılında Atatürk Üniversitesinden mezun 
oldu. 2003 yılında aynı üniversitede 2003 yılında Doktor unvanı almaya hak ka-
zandı. 2015 yılında ise Profesör oldu. 2016-2017 yıllarında Fen Bilimleri Enstitü-
sü Müdür Yardımcılığı görevini yaptı. 2017 yılından itibaren Atatürk Üniversitesi 
Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü Başkanlığı görevini yürüt-
mektedir. Evli ve üç çocuk babasıdır.
Özgür Bostancı (Sekreter Üye)

1972 yılında Erzurum’da doğdu. Atatürk Üniversitesi İnşaat Mühendisliği 
Bölümü’nden mezun oldu. 2015 yılında DSİ 8. Bölge Müdürlüğü’nde araştırma-
cı olarak çalıştı. Erzurum Şube’de 2004-2006 yıllarında Yönetim Kurulu Üyesi, 
2006-2012 yıllarında Sekreter Üye, 2004-2010 yıllarında ise İMO Afet Hazırlık ve 
Müdahale Kurulu’nda üye ve sekreteri olarak görev yaptı. 2016-2018 arası İMO 
Denetleme Kurulu Üyesi olarak görev yaptı. Evli ve bir çocuk babasıdır.
Gökhan Güngörmüş (Sayman Üye)

1974 yılında Erzurum’da doğdu. Atatürk Üniversitesi İnşaat Mühendisliği Bö-
lümünden 1995 yılında mezun oldu. Lisansüstü eğitimini Geoteknik Anabilim 
Dalı’nda 2003 yılında tamamladı. Halen TRT Erzurum Müdürlüğü’nde görev 
yapmaktadır. Evli ve iki çocuk babasıdır.

Ahmet Erdoğan (Üye)

1972 yılında İspir’de doğdu. Karadeniz Teknik Üniversitesi İnşaat Mühendisliği 
Bölümü’nden mezun oldu. Özel sektörde çalışmaktadır.

Atila Kumbasaroğlu (Üye)

1974 yılında Erzurum’da doğdu. Atatürk Üniversitesi Mühendislik Fakültesi İnşa-
at Mühendisliği Bölümü’nden 1997 yılında mezun oldu. 2003 yılında Yüksek Li-
sansı, 2010 yılında doktora eğitimini tamamladı. 2015 yılından itibaren Erzincan 
Üniversitesi Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü Yapı Anabilim 
Dalında Yardımcı Doçent Doktor olarak görev yaptı. Evli ve iki çocuk babasıdır.

Ömer Faruk Özkaya (Üye)

1987 yılında Erzurum’da doğdu. Atatürk Üniversitesi’nden 2009 yılında mezun 
oldu. 2011 yılına kadar özel sektörde çalıştı. 2011-2015 yılları arasında Erzurum 
İl Özel İdaresi’nde, 2015 yılından itibaren ise DSİ. 8. Bölge Müdürlüğü’nde çalış-
maya başladı.

Emre Çalıkıran (Üye)

1989 yılında Erzurum’da doğdu. 2015 yılında Atatürk Üniversitesi Mühendislik 
Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü’nden mezun oldu. 8. Dönem genç-İMO 
Türkiye konsey temsilciliği yaptı. Özel bir şirkette şantiye şefi olarak mesleğini 
icra etmektedir.

Yönetim Kurulu Yedek: Muhammed Erdem Karaavcı, Fatih Çarıkcıoğlu, İlayda Bensu Kadakçı, 
Nihat Gemalmaz, Gülsün Mutlu Çiçek, Esin Cimilli, Ayhan Soner Ağsu
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Eskişehir Şube 

Deniz Kılıç (Başkan)

1980 yılında Ankara’da doğdu. 2001 yılında Eskişehir Osmangazi Üniversitesi İn-
şaat Mühendisliği Bölümü’nden mezun oldu. 2001–2009 yılları arasında çeşitli 
firmalarda şantiye şefliği görevlerinde bulundu. 2009 yılından itibaren kurucu-
su olduğu firmada proje ve taahhüt işleri yapmaktadır.

Osman Murat Kaya (Sekreter Üye)

1985 Yılında Sivas’ta doğdu. 2011 yılında Eskişehir Osmangazi Üniversitesinden 
mezun oldu, genç-İMO örgütlülüğünün kurulmasında ve örgütlülük içerisin-
de, İMO Eskişehir Şubesi 8. Dönem Yedek Yönetim Kurulu’nda ve 10. Dönem 
Delegesi olarak görev aldı, akademik araştırma ve geliştirme çalışmaları yapan 
bir firmanın kurucu ortağı ve teknik danışmanı olup halen Eskişehir Tepebaşı 
Belediyesi’nde inşaat mühendisi olarak görev yapmaktadır.
Ahmet Uysal (Sayman Üye)

1976 yılında Eskişehir’de doğdu. 2000 yılında Eskişehir Osmangazi Üniversitesi 
İnşaat Mühendisliği bölümünden mezun oldu. Özel sektörde yapım işleri kont-
rol mühendisi olarak görev yapmaktadır.

Erman Acay (Üye)

1983 yılında Eskişehir’de doğdu. 2005 yılında Eskişehir Osmangazi Üniversite-
si İnşaat Mühendisliği Bölümünden, 2006 yılında Anadolu Üniversitesi İşletme 
Fakültesi’nden mezun oldu. 2010 yılında Osmangazi Üniversitesi Yapı Anabilim 
Dalında yüksek lisansını tamamladı. Halen sahibi olduğu şirkette taahhüt, da-
nışmanlık ve mühendislik hizmeti vermektedir.

İbrahim Yılmaz (Üye)

Mersin doğumludur. 2010 yılında ESOGÜ İnşaat Mühendisliği Bölümü’nden 
mezun oldu. 2010-2014 yılları arasında TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Eski-
şehir Şubesi’nde çalıştı. 2014 yılından itibaren Tepebaşı Belediyesi’nde çalışma 
hayatına devam etmektedir.

Gökçen Arslan (Üye)

1988 yılında Eskişehir’de doğdu. 2011 yılında Eskişehir Osmangazi Üniversite-
sinden mezun oldu. Anadolu Üniversitesi Yapı İşletmesi Anabilim Dalında yük-
sek lisans eğitimine devam etmektedir. 2010 yılından itibaren proje firmasında 
çalışmaktadır.

Neşe Birlik (Üye)

1993 yılında Eskişehir doğdu. Eskişehir Osmangazi Üniversitesi İnşaat Mühen-
disliği Bölümü’nden 2017’de mezun oldu. Mezun olduktan sonra proje ofisinde 
betonarme ve çelik yapılar üzerine çalıştı.

Yönetim Kurulu Yedek: Serdar Aksoy, Hamdi Nezih Gök, Alptuğ Aral, Fulya Pinici, Meftun Bektaş, 
Nadire Merve Kılıçal, Nuh Al
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Gaziantep Şube 

Gökhan Çeliktürk (Başkan)

1976 yılında Gaziantep’te doğdu. 2001 yılında Gaziantep Üniversitesi İnşaat 
Mühendisliği Bölümü’nden mezun oldu. Serbest mühendislik ve müteahhitlik 
hizmetleri vermektedir. İnşaat Mühendisleri Odası Gaziantep Şube 10. Dönem 
ve 11. Dönem Sekreter Üye görevlerinde bulunmuştur. Evli ve bir çocuk baba-
sıdır.

Tamer Durakoğlugil (Sekreter Üye)

1983 yılında Gaziantep’te doğdu. 2005 yılında Çukurova Üniversitesi İnşaat Mü-
hendisliği bölümünden mezun oldu. Serbest Mühendislik ve Müteahitlik hiz-
metleri vermektedir. 2014 yılında evlenmiştir.

Selçuk Soysüren (Sayman Üye)

1974 yılında Elbistan’da doğdu. 1998 yılında Eskişehir Osmangazi Üniversitesi 
İnşaat Mühendisliği Bölümü’nde lisans, 2002 yılında Niğde Üniversitesi Fen Bi-
limleri Enstitüsü İnşaat Mühendisliği Anabilim Dalında yüksek lisans eğitimini 
tamamladı. Serbest Mühendislik ve Müteahhitlik hizmetleri vermektedir.

Ekrem Can (Üye)

1979 yılında Halfeti’de doğdu. 2002 yılında Gaziantep Üniversitesi İnşaat Mü-
hendisliği bölümünden lisans, 2014 yılında Gaziantep Üniversitesi İnşaat 
Mühendisliği’nde yüksek lisans eğitimini tamamladı. Serbest Mühendislik ve 
Müteahhitlik hizmetleri vermektedir. Evli ve 2 çocuk babasıdır.

Dilara Bacaksız (Üye)

1974 yılında Gaziantep’te doğdu. 1995 yılında Karadeniz Teknik Üniversitesi 
İnşaat Mühendisliği Bölümü’nden mezun oldu. Gaziantep Şehitkâmil Belediye-
sinde çalışmaktadır.

Ahmet Koray Doğan (Üye)

1987 yılında Gaziantep’te doğdu. 2011 yılında Çukurova Üniversitesi İnşaat Mü-
hendisliği Bölümü’nden mezun oldu. Şahinbey Belediyesi’nde çalışmaktadır.

Mehmet Baki Sağlamer (Üye)

1989 yılında Gaziantep’te doğdu. 2010 yılında Fırat Üniversitesi İnşaat Mühen-
disliği Bölümü’nden mezun oldu. Kendine ait yapı denetim şirketi bulunmak-
tadır.

Yönetim Kurulu Yedek: Ayşegül Erdoğan, Nurullah Akbulut, Bilsun Keretli, Ramazan Ayalp, Ahmet 
Kutalmış Koçoğlu, Ramazan Karakoç, Mert Bülent Güllüoğlu



TMH - 497 - 2018/1 39

Hatay Şube 

Selim Harbiyeli (Başkan)

1965 yılında Antakya’da doğdu. 1988 yılında Çukurova Üniversitesi İnşaat Mü-
hendisliği Bölümü’nden mezun oldu. 1992 yılında ise aynı üniversitede yüksek 
lisans eğitimini tamamladı. Serbest inşaat mühendisi olarak çalışmaktadır. Evli 
ve iki çocuk babasıdır.

Cemil Tileylioğlu (Sekreter Üye)

1977 yılında Antakya’da doğdu. 2000 yılında Pamukkale Üniversitesi İnşaat Mü-
hendisliği Bölümü’nden mezun oldu. Serbest inşaat mühendisi olarak çalışmak-
tadır. Evli ve iki çocuk babasıdır.

Metin Şerbetçioğlu (Sayman Üye)

1966 yılında Hatay-Antakya’da doğdu. 1991 yılında Dokuz Eylül Üniversitesi De-
nizli Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümünden mezun oldu. Ser-
best inşaat mühendisi olarak çalışmaktadır. Evli ve iki çocuk babasıdır.

Hüseyin Kimyonoğlu (Üye)

1969 yılında Antakya’da doğdu. 1991 yılında Uludağ Üniversitesi Balıkesir Mü-
hendislik Mimarlık Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü’nden mezun oldu. Ser-
best inşaat mühendisi olarak çalışmaktadır. Evli ve iki çocuk babasıdır.

Durmuş Görür (Üye)

1972 yılında Antakya’da doğdu. 1997 yılında Balıkesir Üniversitesi Mühendislik 
Mimarlık Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü’nden mezun oldu. Serbest inşa-
at mühendisi olarak çalışmaktadır. Evli ve üç çocuk babasıdır.

İnal Büyükaşık (Üye)

1981 yılında Antakya’da doğdu. 2001 yılında Balıkesir Üniversitesi Mühendislik 
Mimarlık Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü’nden mezun oldu. Serbest inşa-
at mühendisi olarak çalışmaktadır. Evli ve bir çocuk babasıdır.

Cemil Çil (Üye)

1976 yılında Antakya’da doğdu. 1999 yılında Mustafa Kemal Üniversitesi İnşaat 
Mühendisliği Bölümünden mezun oldu. Serbest inşaat mühendisi olarak çalış-
maktadır. Evli ve üç çocuk babasıdır.

Yönetim Kurulu Yedek: Alper Akar, Fahriye Aktaş, Eysem Ezer, Erdinç Ersoy, Sara Orukoğlu, 
Mehmet Günay, Süleyman Serdal Kaya
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İstanbul Şube 

Nusret Suna (Başkan)

Bolu-Gerede’de doğdu. 1975 yılında İTÜ’den mezun oldu. Sahibi olduğu şirkette 
proje ve müşavirlik konusunda çalışmaktadır. Odamızın Meslek İçi Eğitim Kurulu 
Başkanlığı’nı yürütmekte olup, Mesleki Değerlendirme Kurulu, Referans Belgesi 
Kurulu ve Referans Belgesi Üst Kurul Üyeliği görevlerini yapmaktadır. İstanbul 
Şubesinde 38, 39, 40, 41, 42, 43, ve 44. dönemlerde Sayman Üye, 45. dönemde 
Yönetim Kurulu Başkanı olarak görev yaptı. Evli ve bir çocuk babasıdır.
Murat Serdar Kırçıl (Sekreter Üye)

Sarıkamış’ta doğdu. 1994 yılında Yıldız Teknik Üniversitesinden mezun oldu. 
Halen Yapı Anabilim Dalı’nda öğretim üyesi olarak çalışmaktadır.  İstanbul Şu-
besi 35. dönem Kadıköy Temsilcilik Kurulu Üyesi, 36. dönemde Şube Yönetim 
Kurulu Üyesi ve 44 ve 45. dönemlerde Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi olarak 
görev aldı. 1998 yılından bu yana, çeşitli tarihlerde İstanbul Şubesi’nin çeşitli 
komisyonlarında ve İnşaat Mühendisliği Eğitimi Kurulu’nda yer aldı.
Temel Pirli (Sayman Üye)

Erzincan’da doğdu. 1992’de Yıldız Teknik Üniversitesi İnşaat Mühendisliği 
Bölümü’nden mezun oldu. Meslek yaşamına şantiyecilik yaparak başladı.  Halen 
sahibi olduğu şirkette mühendislik hizmetini sürdürmektedir. İMO İstanbul Şu-
besi 36. ve 37. Dönem Yönetim Kurulu Üyeliği (Yedek) ve 41. 42. 43. Dönemlerde 
Sekreter Üye, 45. Dönemde Sayman üye olarak görev yaptı. Evli ve iki çocuk 
babasıdır.
İsmail Uzunoğlu (Üye)

Kastamonu’da doğdu. 1984 yılında Yıldız Teknik Üniversitesi İnşaat Mühendisli-
ği Bölümü’nden mezun oldu. Projecilik, şantiye şefliği ve kontrol mühendisliği 
yaptı. İMO İstanbul Şubesi 38. Dönem Yönetim Kurulu Üyeliği(Yedek), 39., 40., 
41., 42., 44. ve 45. Dönemlerde Yönetim Kurulu Üyeliği yaptı. Halen kendi firma-
sında, sanayi ve konut üzerine mühendislik hizmetlerini sürdürmektedir. Evli ve 
iki çocuk babasıdır.
Gülsün Yaşın Arslanoğlu (Üye)

Bursa-İnegöl’de doğdu. 1983 yılında Yıldız Teknik Üniversitesinden mezun oldu. 
Fatih Sultan Mehmet Köprüsü ve Bağlantı Çevre Yolları Proje Konsorsiyum fir-
masında ve THY A.O. Destek Hizmet Başkanlığında kontrol mühendisi olarak 
görev yaptı. 2012 -2016 yılları arasında MSGSÜ Fen Fakültesi Sanat Tarihi bölü-
münü tamamladı. İMO İstanbul Şubesi 44. Dönem Kadıköy temsilci yardımcılığı, 
45. Dönemde Yönetim Kurulu Üyeliği yaptı. Evli ve bir çocuk annesidir.
Evren Korkmazer (Üye)

Muş’ta doğdu. 2008 yılında Mustafa Kemal Üniversitesinden mezun oldu. Üni-
versite sürecinde genç-İMO deprem ve depreme dayanıklı yapı araştırma toplu-
luğu çalışmalarında aktif olarak yer aldı. İMO İstanbul Şubesi 44. ve 45. Dönemde 
Yönetim Kurulu Üyeliği (Yedek) yaptı. Halen bir kamu kurumunda çalışmaktadır.

Emine Füsun Sümer (Üye)

İstanbul’da doğdu. 1982 yılında Yıldız Teknik Üniversitesi’nden mezun oldu. 12 
yıl proje yönetimi üzerine çalıştı.  Yurt içi ve yurt dışındaki projelerde; teknik mü-
dür, proje direktörü, proje koordinatörü, proje müdürü olarak görev almaktadır. 
İMO İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu’nda 39 ve 40. dönemlerde (Yedek) ve 41. 
dönemde yönetim kurulu üyeliği yapmıştır.

Yönetim Kurulu Yedek: Şaban Erdal Yılmaz, Sinem Kolgu, Özgün Gündoğdu, Dilek Bekiroğlu, 
Orhan Doğan, Dilan Taşgit, Gökhan Özen
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İzmir Şube 

Gürkan Erdoğan (Başkan)

1982 yılında İzmir’de doğdu. 2006 yılında Ege Üniversitesinden mezun oldu. 
İzmir Şubede örgütlenme sekreteri olarak çalıştı. Halen Karayolları 2. Bölge Mü-
dürlüğünde görev yapmaktadır. Ulaşım alanında Yüksek Lisans yaptı. 2010-2012 
yılları arasında İMO İzmir Şubesi Karayolları 2. Bölge Müdürlüğü İşyeri Temsilcili-
ği görevini sürdürdü. 2012-2014 yılları arasında İMO İzmir Şube Yönetim Kurulu 
üyeliği görevini yürüttü. Evli ve bir çocuk babasıdır.
Hüseyin Kuzu (Sekreter Üye)

1982 yılında Ordu’da doğdu. 2004 yılında Dokuz Eylül Üniversitesinden mezun 
oldu. 2009 yılında aynı üniversitede Yüksek Lisansını bitirdi. İzmir Şubede ör-
gütlenme sekreteri olarak çalıştı. 2014-2016 yılları arasında İMO İzmir Şube Yö-
netim Kurulu üyeliği ve İMO Kamu ve Özel Sektör Çalışanları Komisyonu üyeliği 
görevini yürüttü. 45. Dönem İMO İzmir Şube Yönetim Kurulu Sekreter Üyesidir. 
2012 yılından bu yana  kamuda çalışmaktadır.
Ceren Narin Güzel (Sayman Üye)

1989 yılında İzmir’de doğdu. 2011 yılında Ege Üniversitesinden mezun oldu.  Üç 
yıl genç-İMO temsilciliği yaptı. İzmir Şubede örgütlenme sekreteri olarak çalış-
tı. 44. Dönem İzmir Şube Yönetim Kurulu’nda Yedek Yönetim Kurulu Üyeliği ve 
Genç Mühendisler Komisyonu Başkanlığı, 44. Dönemde İMO Kadın Komisyonu 
üyeliği görevinde bulundu. Özel sektörde proje alanında mühendislik hizmeti 
vermeye devam etmektir. Halen yüksek lisans eğitimine devam etmektedir.
Nurgül Atabay (Üye)

1975 yılında Diyarbakır’da doğdu. 1996 yılında Dokuz Eylül Üniversitesi Denizli 
Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümünden mezun oldu. İMO İzmir 
Şubesi 43. ve 44. Dönem Afet ve Deprem Bilincini Yaygınlaştırma ve Yapı Stoku-
nu İyileştirme Komisyonunda görev aldı. 2004 yılından beri kendi proje ofisinde 
mühendislik hizmeti vermektedir.

Onur Açık (Üye)

1985 yılında Ankara’da doğdu. 2010 yılında Balıkesir Üniversitesinden mezun 
oldu. genç-İMO örgütlenmelerinin kurulmasında aktif olarak görev aldı. İzmir 
Büyükşehir Belediyesi Yapı İşleri Dairesi Başkanlığı’nda kontrol mühendisi ola-
rak görevini sürdürmektedir. 2012- 2014 yılları arasında İMO İzmir Şubesi İzmir 
Büyükşehir Belediyesi İşyeri Temsilciliği görevini sürdürmüştür. 44. Dönem İMO 
İzmir Şube Yönetim Kurulu’nda yedek kurul üyeliği görevinde bulunmuştur.
Hasan Alınç (Üye)

1981 yılında İzmir’de doğdu. 2004 yılında Süleyman Demirel Üniversitesinden 
mezun oldu. 2009 yılında Avrupa Gönüllü Hizmeti kapsamında ihtiyaç sahibi ai-
lelerin çocukları için Anaokulu inşa etmek üzere Belçika’da 10 ay gönüllü olarak 
çalıştı. Halen ortağı olduğu firmada riskli yapıların tespiti ve kentsel dönüşüm 
çözümleri üzerine çalışmaktadır.

İrfan Kadiroğlu (Üye)

1968 yılında Erzurum’da doğdu. 1989 yılında Akdeniz Üniversitesi Isparta Mü-
hendislik Fakültesinden mezun oldu. 25 yıl İzmir’de Batıbeton San. A.Ş. firma-
sında Kalite Kontrol Güvence Şefliği ve İşletme Müdürlüğü yaptı. Türkiye Hazır 
Beton Birliği’nde uzun süre Teknik Komite üyeliği ve 2 dönem de yönetim ku-
rulu üyeliği yaptı. Halen Lyksor Yapı Kimyasalları A.Ş. firmasında Genel Müdür 
olarak çalışmaktadır.

Yönetim Kurulu Yedek: Çağlar Özkören, Özben Dursun, Halil Küpcü, Esra Altıntaş, Çağdaş Gürbüz, 
Yusuf İffet Göktaş, Erkay Kılıç
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Kocaeli Şube 

Tolga Ok (Başkan)

1976 yılında İzmit’te doğdu. 2001 yılında Kocaeli Üniversitesi’nden mezun oldu. 
2006 yılında lisansüstü programını bitirdi. Meslek hayatına özel sektörde devam 
etmektedir. Kocaeli Şubesi 8. Dönem Yönetim Kurulu Üyeliği, 9. ve 10. Dönem 
Yönetim Kurulu Başkanlığı görevlerinde bulundu. Kocaeli Ticaret Odası (KOTO) 
meclis üyesi, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) üst kurul delegesi ve Ko-
caeli Kent Konseyi Yönetim Kurulu Üyesidir. Evli ve iki çocuk babasıdır.
Baturhan Üretürk (Sekreter Üye)

1982 Yılında İzmit’te doğdu. 2006 yılında Kocaeli Üniversitesi’nden mezun oldu. 
İzkon Mühendislik Mimarlık İnşaat San. ve Tic. Ltd. Şti. adı altında kendi firma-
sında Proje ve Kentsel Dönüşüm alanlarında hizmet vermektedir.

Kahraman Bulut (Sayman Üye)

1981 yılında Sivas’ta doğdu. 2002 yılında Erciyes Üniversitesi’nden mezun oldu. 
Meslek hayatına kendine ait Plus Yapı A.Ş’de taahhüt işleri yaparak devam et-
mektedir. Evli ve bir çocuk babasıdır.

Utkan Mutman (Üye)

1977 yılında Bursa’da doğdu. 1998 yılında Kocaeli Üniversitesi’nden mezun 
oldu. Kocaeli Üniversitesi’nde 2001 yılında yüksek lisansını, 2007 yılında ise 
doktorasını tamamladı. Halen Kocaeli Üniversitesi İnşaat Mühendisliği Bölümü 
Geoteknik Anabilim Dalında Doçent Doktor olarak görev yapmaktadır. Evli ve 2 
çocuk babasıdır.

Tuncay Arıcan (Üye)

1983 yılında İzmit’te doğdu. 2008 yılında Uluslararası Kıbrıs Üniversitesi’nden 
mezun oldu. Kocaeli Üniversitesi Mühendislik Yönetimi Lisansüstü programını 
tamamladı. Mesleki hayatına kendine ait Gök Yol İnşaat firmasında taahhüt işle-
ri yaparak devam etmektedir. Evli ve bir çocuk babasıdır.

Emrah Ayhan (Üye)

1984 yılında Diyarbakır’da doğdu. 2007 yılında Dicle Üniversitesi’nden mezun 
oldu. Meslek hayatına kurucusu olduğu firmasında taahhüt işleri yaparak de-
vam etmektedir. Evli ve bir çocuk babasıdır.

Nevzat İlker Ural (Üye)

1972 yılında Manisa’da doğdu. 2000 yılında Doğu Akdeniz üniversitesinden me-
zun oldu. Yüksek lisansını Atılım Üniversitesi’nde tamamladı. Meslek hayatına 
İSU Genel Müdürlüğü’nde İzmit Bölge Şantiye Şefi olarak devam etmektedir. 
Evli ve bir çocuk babasıdır.

Yönetim Kurulu Yedek: Volkan Gümüş, Halil İbrahim Uzunoğlu, Ayşen Kaya, Esra Konuk, Ömer 
Faruk Balamir, Cihan Bahadır Yaşar, Remzi Aydın
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Konya Şube 

Süleyman Kamil Akın (Başkan)

1972 yılında Konya’da doğdu. 1995 yılında ODTÜ İnşaat Mühendisliği 
Bölümü’nden mezun oldu. Yüksek Lisans ve Doktora çalışmalarını Selçuk Üni-
versitesi Fen Bilimleri Enstitüsü’nde tamamladı. Halen KTO Karatay Üniversitesi 
İnşaat Mühendisliği Bölümü’nde öğretim üyesi olarak çalışmaktadır. Evli ve bir 
çocuk babasıdır.

Mustafa Alptekin (Sekreter Üye)

1983 yılında Konya’da doğdu. 2006 yılında Fırat Üniversitesi İnşaat Mühendisliği 
Bölümü’nden mezun oldu. 2016 yılında Selçuk Üniversitesi Fen Bilimleri Ensti-
tüsü İnşaat Mühendisliği Bölümü’nde yüksek lisansını tamamladı. Serbest inşa-
at mühendisi olarak çalışmaktadır. Evli ve iki çocuk babasıdır.

Mahmut Sami Kollu (Sayman Üye)

1990 yılında Konya’da doğdu. 2013 yılında Ömer Halisdemir Üniversitesi İnşaat 
Mühendisliği Bölümü’nden mezun oldu. Serbest inşaat mühendisi olarak çalış-
maktadır. Evli ve bir çocuk babasıdır.

İlker Atalay (Üye)

1982 yılında Aydın’da doğdu. 2009 yılında Selçuk Üniversitesi İnşaat Mühendis-
liği Bölümü’nden mezun oldu. Serbest inşaat mühendisi olarak çalışmaktadır. 
Evli ve iki çocuk babasıdır.

Murat Asil (Üye)

1987 yılında Konya’da doğdu. 2010 yılında Selçuk Üniversitesi İnşaat Mühendis-
liği Bölümü’nden mezun oldu. Serbest inşaat mühendisi olarak çalışmaktadır. 
Evli ve iki çocuk babasıdır.

Mustafa Kalaycı (Üye)

1987 yılında Konya’da doğdu. 2010 yılında Selçuk Üniversitesi İnşaat Mühendis-
liği Bölümü’nden mezun oldu. Serbest inşaat mühendisi olarak çalışmaktadır. 
Evli ve bir çocuk babasıdır.

Rabia Eke Doğan (Üye)

1980 yılında Ankara-Polatlı’da doğdu. 2001 yılında Süleyman Demirel Üniversi-
tesi İnşaat Mühendisliği Bölümü’nden mezun oldu. 2004 yılında aynı üniversite-
nin Fen Bilimleri Enstitüsünde Geoteknik alanında yüksek lisansını tamamladı. 
Serbest inşaat mühendisi olarak çalışmaktadır. Evli ve iki çocuk annesidir.

Yönetim Kurulu Yedek: Alpaslan Yarar, Mehmet Akalın, Hasan Özgür Yetiştirici, Mehmet Çekiç, 
Alara Bölgen, Kürşat Seyit Kayabaşı, Ali Aykut Han Çalışkan
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Manisa Şube 

Fethi Nazım Obus (Başkan)

1980 yılında İzmir’de doğdu. 2003 yılı Celal Bayar Üniversitesi İnşaat Mühen-
disliği Bölümü’nden mezun oldu. 2003-2005 yılları arasında İzmir Yapı Denetim 
firmalarında çeşitli kademelerde görev aldı. 2005 yılından itibaren Manisa’da 
serbest İnşaat mühendisi olarak proje ve taahhüt işleri yapmaktadır. 2010 yılın-
dan itibaren Şube Yönetim Kurulu üyeliği yapmaktadır.

Dilek Yeltin (Sekreter Üye)

1980 yılında Manisa ‘da doğdu. 2003 yılında Celal Bayar Üniversitesi’nden me-
zun oldu.2004-2006 yılları arası Anabilim Dalı’nda yüksek lisans yaptı. 2011 yı-
lından itibaren serbest mühendislik proje ve taahhüt işleri yapmaktadır. 2014 
yılından Şube Yönetim Kurulu üyeliğinde yapmaktadır.

Umut Yenigün (Sayman Üye)

1981 yılında Manisa’da doğdu. 2004 yılında Yıldız Teknik Üniversitesi İnşaat Mü-
hendisliği Bölümü’nden mezun oldu. 2004’ten bu yana kendi firmasında çalış-
maktadır. 2013’ten bu yana gayrimenkul değerleme uzmanı olarak çalışmakta-
dır. 2012-2013 yıllarında Şube Yönetim Kurulu Üyeliği yaptı.

Gökhan Dürgen (Üye)

1985 yılında Manisa ‘da doğdu. 2008 yılında Celal Bayar Üniversitesi’nden me-
zun oldu. 2008 yılından itibaren proje ve taahhüt işleri yapan bir mühendislik 
firmasında şantiye şefi olarak çalışmaktadır. 2012-2014 yılları arasında Şube Yö-
netim Kurulu Yedek Üyesi olarak görev yaptı.

Mustafa Karahalil (Üye)

1987 yılında Bulgaristan’da doğdu. 2011 yılında Dokuz Eylül Üniversitesi’nden 
2010 yılında Karadeniz Teknik Üniversitesi’nden mezun oldu. 2011 yılından iti-
baren yapı denetim firmasında kontrol mühendisi olarak çalışmaktadır. 2014-
2016 yılları arasında Şube Yönetim Kurulu Yedek Üyesi görevinde bulunmuştur.

Ali Demir (Üye)

1983 yılında Karabük’te doğdu. 2005 yılında Celal Bayar Üniversitesinden me-
zun oldu. 2012 yılında ise aynı üniversitenin Yapı Bilim Dalında doktora progra-
mını bitirdi. 2012-2016 yılları arasında Yrd. Doç. Dr. olarak çalıştı, 2016 yılından 
itibaren ise Doç. Dr. olarak aynı üniversitede görev yapmaktadır.

Kemal Burak Gürol (Üye)

1981 yılında, İstanbul’da doğdu. 2004 yılında Dokuz Eylül Üniversitesi İnşaat 
Mühendisliği Bölümü’nden mezun oldu. 2007 yılında aynı üniversitede Yapı Bö-
lümünde yüksek lisans eğitimini tamamladı. 2004-2008 yılları arasında denetim 
ve proje mühendisi olarak çalıştı. 2008 yılında itibaren Manisa Belediyesi’nde 
çalışmaktadır.

Yönetim Kurulu Yedek: Barış Ali Çinar, Onur Bilgin, Ünsel Gökçe, Tuğçe Süzer, Ahmet Ali 
Kumanlıoğlu, Yusuf Sencu, Hakan Serdaroğlu
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Mersin Şube 

Halil Deveden (Başkan)

1950 yılında Mersin’de doğdu. 1976 yılında İDMMA Vatan Mühendislik Yüksek 
Okulu’ndan mezun oldu. Karayolları ve İskan Müdürlüklerinde görev yaptı. İMO 
Mersin Şubesinde üç dönem Yönetim Kurulu Üyeliği, bir dönem Şube Saymanlı-
ğı görevinde bulundu. Halen bir kamu müteahhitliği firmasında görev yapmak-
tadır.

Barış Coşgun (Sekreter Üye)

1982 yılında Mersin’de doğdu. Kütahya Dumlupınar Üniversitesi’nden mezun 
oldu. 2006 yılından bu yana serbest inşaat mühendisi olarak kentsel dönüşüm, 
proje ve taahhüt işleri yapmaktadır. Evli ve bir çocuk babasıdır.

Hüseyin Fevzi Torna (Sayman Üye)

1976 yılında Mersin’de doğdu. Kıbrıs Yakın Doğu Üniversitesi İnşaat Mühendis-
liği Bölümü’nden 2000 yılında mezun oldu. Kendi şirketini kurdu. 2002 yılından 
bu yana proje ve uygulama işleri yapmaktadır. İMO’da çeşitli komisyonlarda 
bulundu. Vize komisyonunda bilirkişilik yaptı. 2006 yılından bu yana yap-sat 
faaliyetlerinde bulunmaktadır. 2014 yılından itibaren Riskli Yapı Tespiti Lisans 
sahibidir ve bu alanda görev yapmaktadır. Evli ve iki çocuk babasıdır.
Ali Karaağaç (Üye)

1975 yılında Mersin-Gülnar’da doğdu. 2002 yılında Kütahya Dumlupınar 
Üniversitesi’nden mezun oldu. 2006 yılında Gülnar/ Büyükeceli Belediyesi’nde 
Fen İşleri Mühendisi olarak çalıştıktan sonra serbest piyasada proje ve müteah-
hitlik hizmetleri vermektedir. Evli ve iki çocuk babasıdır.

Hüseyin Erkan (Üye)

1974 yılında Adana’da doğdu. 1998 yılında İstanbul Teknik Üniversitesi İnşaat 
Mühendisliği Bölümü’nden mezun oldu. 1998 yılından itibaren Osmaniye Köy 
Hizmetleri İl Müdürlüğü, Köy Hizmetleri Genel Müdürlüğü ve Mersin Bayındır-
lık ve İskan Müdürlüğünde Kontrol Mühendisi olarak görev yaptı. Halen Mersin 
Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğünde Yapım Şube Müdürü olarak görev yapmak-
tadır.
İlker Sarıgül (Üye)

1978 yılında Malatya’da doğdu. 2001 yılında Gaziantep Üniversitesi’nden me-
zun oldu. Hazır beton sektöründe tesis şefliği yaptı. 2007 yılından bu yana proje 
taahhüt işleri yapmaktadır. Evli ve iki çocuk babasıdır.

Gülçin Barbaros Ak (Üye)

1983 yılında Kütahya’da doğdu. 2006 yılında Dumlupınar Üniversitesi İnşaat 
Mühendisliği Bölümü’nden mezun oldu. 2016 yılında Akdeniz Üniversitesi Yapı 
Anabilim Dalı’nda yüksek lisansını tamamladı. 2014 yılında Sermaye Piyasası 
Kurulu gayrimenkul değerleme uzmanlığı lisansını aldı. 2010 yılından bu yana 
kurucusu olduğu firmada mühendislik faaliyetlerine devam etmektedir.

Yönetim Kurulu Yedek: Serdar Demirhan, Özgür Lağap, Koray Kış, Ayşe Şule Keşaf, Okan Çomak, 
Ruşen Sayılğan, Yasin Doğu Çakmak
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Muğla Şube 

Azmi Cihangir Aygın (Başkan)

1951 yılında Dicle’de doğdu. 1975 yılında Ankara Devlet Mimarlık ve Mühendis-
lik Akademisi’nden mezun oldu. Serbest inşaat mühendisi olarak mesleki çalış-
malarına devam etmektedir.

Melek Gözde Hoşafçı (Sekreter Üye)

1978 yılında Fethiye’de doğdu. 1999 yılında İstanbul Üniversitesi’nden me-
zun oldu. 2000’de aynı üniversitede yüksek lisansını tamamladı. 2011 yılında 
Fethiye’de kurduğu Yapı Denetim Laboratuvarında çalışmalarına devam etmek-
tedir.

Mehmet Bal (Sayman Üye)

1954 yılında Aydın’da doğdu. 1979 yılında Ankara Devlet Mimarlık Mühendislik 
Akademisinde lisans eğitimini tamamladı. 1990 yılından sonra Muğla Köy Hiz-
metleri İl Müdürlüğü’nde ve Muğla İl Özel İdaresinin çeşitli birimlerinde idareci 
ve mühendis olarak görev yaptı. Çalıştığı işyerlerinde çeşitli sendikalarda işyeri 
temsilcisi ve il yönetimlerinde görev aldı. 2012 yılında emekli oldu. Halen özel 
olarak çalışmaktadır.
Mehmet Rifat Kahyaoğlu (Üye)

1979 yılında Muğla’da doğdu. 2001 yılında Dokuz Eylül Üniversitesinden me-
zun oldu. 2005 yılında yüksek lisans, 2010 yılında ise doktorasını tamamladı. 
2011 yılında beri Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Mühendislik Fakültesi İnşaat 
Mühendisliği Bölümünde yardımcı doçent ve bölüm başkanı olarak görev yap-
maktadır. Evli ve bir çocuk babasıdır.

Münevver Tetik (Üye)

1983 yılında Muğla’da doğdu. 2006 yılında İstanbul Teknik Üniversitesinden 
mezun oldu. Muğla Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri Daire Başkanlığı Etüt Proje 
Şube Müdürlüğünde görev yapmaktadır. Evli ve bir çocuk annesidir.

Ahmet Özakcan (Üye)

1981 yılında Kastamonu’da doğdu. 2004 yılında Dokuz Eylül Üniversitesi İnşaat 
Mühendisliği Bölümü’nden mezun oldu. Kendi kurmuş olduğu taahhüt ve mü-
hendislik şirketinde çalışmaktadır. Evli ve bir çocuk babasıdır.

Engin Fırat Ata (Üye)

1986 yılında Kırıkkale’de doğdu. 2009 yılında ODTÜ İnşaat Mühendisliği 
Bölümü’nden mezun oldu. 1 yıl Ankara’da hafif çelik sektöründe statiker olarak 
çalıştı. Kenya’da saha mühendisliği yaptı. Askerliğinin ardından 3 yıl uluslararası 
projelerde ihale ve teklif mühendisi olarak çalıştı. 2014 yılında Muğla’da kendi 
firmasını kurdu. Evli ve bir çocuk babasıdır.

Yönetim Kurulu Yedek: Tolga Yüksel, Eda Turan, Gökhan Biter, Semih Soygan, Selçuk Sesli, Yalın 
Demirci, Halil Atlı
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Sakarya Şube 

Hüsnü Gürpınar (Başkan)

1959 yılında Adapazarı’nda doğdu. 1982 yılında Sakarya Devlet Mimarlık Mü-
hendislik Akademisi’nden mezun oldu. Halen kendi bürosunda serbest inşaat 
mühendisi olarak çalışmaktadır. Evli ve iki çocuk babasıdır.

Semih Uçar (Sekreter Üye)

1973 yılında Adapazarı’nda doğdu. 1996 yılında İstanbul Teknik Üniversitesi İn-
şaat Mühendisliği Bölümü’nden derece ile mezun oldu. 1999 yılında Sakarya 
Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü’nde yüksek lisansını tamamladı. Kendi fir-
masında proje ve yapı müteahhitliğinin yanında, yapı ve izolasyon malzemeleri 
ticareti yapmaktadır.

Osman Aslan (Sayman Üye)

1970 yılında Sakarya’da doğdu. 1994 yılında İstanbul Teknik Üniversitesi İnşaat 
Mühendisliği Bölümünden mezun oldu. 1997 yılında Sakarya Üniversitesi’nde 
yüksek lisansını tamamladı. Halen özel bir firmada şirket müdürü olarak çalış-
maktadır. Evlidir.

Adil Altundal (Üye)

1949 yılında Uşak’ta doğdu. 1972 yılında İstanbul Teknik Üniversitesi İnşaat Mü-
hendisliği Bölümü’nden mezun oldu. 1995’de profesör unvanı aldı. Halen Sa-
karya Üniversitesi’nde öğretim görevlisi olarak çalışmaktadır. Evli ve iki çocuk 
babasıdır.

Emre Yılmaz (Üye)

1978 yılında Sakarya’da doğdu. 1997 yılında Trakya Üniversitesi Çorlu Mühen-
dislik Fakültesi’nden mezun oldu. Halen kurucusu olduğu yapı denetim firma-
sında çalışmalarına devam etmektedir.

Burcu Başar Akgün (Üye)

1977 yılında Sakarya’da doğdu. 2001 yılında Sakarya Üniversitesi İnşaat Mühen-
disliği Bölümü’nden mezun oldu. Halen özel bir firmada inşaat mühendisi ola-
rak çalışmaktadır. Evlidir.

Bilgehan Karaman (Üye)

1972 yılında Bolu’da doğdu. 1995 yılında İstanbul Teknik Üniversitesinden me-
zun oldu. Kurucusu olduğu firmada mühendislik, inşaat taahhüt işleri ve ısı-su-
ses yalıtımı konularında hizmet vermektedir. Evlidir.

Yönetim Kurulu Yedek: Levent Nalçık, Ertuğrul Öztürk, Barış Candan, İsa Aydoğan, Çağlar 
Baltaoğlu, Burak Tanış, Doğu Sarı
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Samsun Şube 

Cevat Öncü (Başkan)

1963 yılında Samsun’da doğdu. 1984 yılında Yıldız Teknik Üniversitesinden me-
zun oldu. Kurucu ortağı olduğu firmada çalışmalarına devam etmektedir. 1996-
2013’de STSO Meclis Üyeliği ve 2000-2004’de TOBB Sektör Kurulu Üyeliği gö-
revlerinde bulundu. Samsunspor Kulübü Yönetim Kurulu Üyeliği ve Asbaşkanlık 
görevlerinde bulundu. 2000-2002 ve 2014-2016 dönemlerinde İMO Samsun 
Şube Başkanlığı görevinde bulundu. Evli ve üç çocuk babasıdır.
Hüseyin Talak (Sekreter Üye)

1970 Yılında Samsun’da doğdu. 1992 yılında Dokuz Eylül Üniversitesinden me-
zun oldu. Kurucu ortağı olduğu firmada mesleki çalışmalarını sürdürmektedir. 
2009-2013 yılları arasında STSO Meclis Üyeliği ve Meclis Başkan Yardımcılığı gö-
revlerinde bulunmuştur. İMO Samsun Şubede 2008-2012 döneminde Yönetim 
Kurulu Üyesi ve Sayman Üye, 2012-2014 döneminde Sayman Üye, 2014-2016 
döneminde Sekreter Üye olarak görev aldı. Evli ve 2 çocuk babasıdır.
Zeki Bayrak (Sayman Üye)

1967 yılında Samsun’da doğdu. 1990 yılında Yıldız Teknik Üniversitesinden me-
zun oldu. Halen serbest çalışmaktadır. Evli ve iki çocuk babasıdır.

Selim Camadan (Üye)

1969 yılında Almanya’da doğdu. 1993 yılında KTÜ’den mezun oldu. 2001 yılına 
kadar özel firmalarda görev yaptı. 2001-2013 yılları arasında İMO Samsun Şube-
de Mesleki Denetim Görevlisi olarak çalıştı. Halen özel bir firmada iş güvenliği 
uzmanlığı hizmeti vermektedir. 2014-2016 Döneminde İMO Samsun Şube Yö-
netim Kurulu’nda Üye olarak görev almıştır. Evli ve bir çocuk babasıdır.

Yılmaz Tüfek (Üye)

1979 yılında Samsun’da doğdu. 2001 yılında Kocaeli Üniversitesinden mezun 
oldu. 2012 yılından bu yana sahibi olduğu firmada hizmet vermektedir. 2014-
2016 Döneminde İMO Samsun Şube Yönetim Kurulu’nda üye olarak görev al-
mıştır. Evli ve 2 çocuk babasıdır.

Sibel Atılgan (Üye)

1972 yılında Samsun’da doğdu. 1993 yılında Karadeniz Teknik Üniversitesinden  
mezun oldu. 2005-2014 yıllarında İMO Samsun şubesinde mesleki denetim gö-
revlisi olarak görev yaptı. 2014-2017 yıllarında A sınıfı iş güvenliği uzmanı olarak 
çalıştı. 2017 yılından itibaren Samsun Büyükşehir belediyesinde görev yapmak-
tadır. Bir çocuk annesidir.

Özgün Albayrak (Üye)

1989 yılında Samsun’da doğdu.  2016 yılında Ondokuz Mayıs Üniversitesinden  
mezun oldu. İstanbul Teknik Üniversitesi Proje ve Yapım Yönetimi Programında 
yüksek lisans eğitimine devam etmektedir. Kendisine ait mühendislik bürosun-
da üst yapı projeleri tasarımı yapmaktadır. 

Yönetim Kurulu Yedek: Reyhan Yılmaz, Ülkü Can, Abdullah Güner, Mehmet Sertaç Boz, Güvenç 
Metin, Müfit Güney, Fuat Çilingir
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Tekirdağ Şube 

Adem Bakır (Başkan)

1978 yılında İstanbul’da doğdu. 2007 yılında Erciyes Üniversitesinden mezun 
oldu. İkinci lisans eğitimini Anadolu Üniversitesi Kamu Yönetimi Bölümünde ta-
mamladı. 2009 yılından itibaren kurucusu olduğu firmada mühendislik, danış-
manlık ve taahhüt hizmetleri vermektedir. İMO 45. ve 46. Genel Kurul Tekirdağ 
delegesidir. Tekirdağ Şubesi 8. dönemde Yönetim Kurulu Üyesi, 9. dönemde 
Sayman Üye olarak görev aldı.
İbrahim Bezirgan (Sekreter Üye)

1983 yılında Samsun-Vezirköprü’de doğdu. Trakya  Üniversitesi Çorlu Mühendis-
lik  Fakültesinden 2006 yılında mezun oldu. 2006 yılında yapı denetim firmala-
rında mesleki faaliyetine başladı. Mahkemelerde bilirkişilik, bankalara ekspertiz 
raporları hazırlama, Serbest inşaat mühendisliği (SİM) faaliyetleri, mühendislik 
ve danışmanlık faaliyetlerini sürdürmektedir. Evli ve iki çocuk babasıdır.

Aykut Akdağ (Sayman Üye)

1990 yılında Tekirdağ-Muratlı ‘da doğdu. Nuh Naci Yazgan Üniversitesi Mühen-
dislik ve Mimarlık Fakültesi İnşaat Mühendisliği’nden mezun oldu. 2017 yılında 
Şuheda Mühendislik ve İnşaat Firmasını kurarak mühendislik, danışmanlık ve 
taahhüt işleri yapmaya başlamıştır. Evli ve bir çocuk babasıdır.

Hasan Düvenci (Üye)

1963 yılında Malkara’da doğdu. 1986 İTÜ İnşaat Fakültesi mezunudur. Mesleğe 
1986 yılında serbest inşaat mühendisi olarak başladı. Mühendislik, yapı koope-
ratifi projeleri ve müteahhitlik yaptıktan sonra 1996 yılından itibaren Tekirdağ 
Merkezde ikamet edip projeciliğe devam etmektedir. Üç çocuk babasıdır.

İrfan Cumalı (Üye)

1965 yılında Tekirdağ’da doğdu. 1991 yılında Yıldız Teknik Üniversitesi’nden me-
zun oldu. Çalışma sahaları; Çelik Yapı Projeleri, imalatları, Betonarme yapı pro-
jeleri, Betonarme güçlendirme projeleri olarak proje ofisi sahibidir. Yurt içi, yurt 
dışı şantiye şeflikleri çalışmaları oldu. Evli ve iki çocuk babasıdır. 

Erdinç Kalkan (Üye)

1987 yılında Tekirdağ’da doğdu. Dokuz Eylül Üniversitesi İnşaat Mühendisliği 
Bölümü’nü 2010 yılında bitirdi. Ağaoğlu ve BSH firmalarında saha mühendisliği 
yaptıktan sonra TEİAŞ Edirne Grup Müdürlüğü’nde bir yıl çalışmıştır. Beş yıldır 
da Tekirdağ Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü’nde çalışmaya devam etmektedir. 
Evli ve bir çocuk babasıdır.

Cevat Mayda (Üye)

1985 yılında Erzincan’da doğdu. Lisans eğitimini 2009 yılında Kırıkkale Üniver-
sitesinde tamamladı. 2009 yılından beri aktif olarak mühendislik yapmaktadır. 
Evli ve iki çocuk babasıdır.

Yönetim Kurulu Yedek: Sibel Cartı, Erbil Özüm, Bener Başol, Furkan Arslan, Gözde Kırlı, Gökay 
Yıldırım, Fatih Karamavuş
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Trabzon Şube 

Mustafa Yaylalı (Başkan)

1974 yılında Erzurum’da doğdu. 1996 yılında KTÜ’den mezun oldu. Trabzon 
Şubesi Yönetim Kurulu Üyeliğine, 2006 yılında Şube Yönetim Kurulu Sekreter 
Üyeliğine, 2010 yılında Şube Başkanlığına seçildi. TMMOB Trabzon İl Koordinas-
yon Kurulu Sekreterliği görevini yürüttü. Trabzon Kent Konseyi Yürütme Kurulu 
Üyeliği ve Başkanlığını yaptı. 1978’de kurulan aile şirketinin 1994 yılından beri 
ortaklık ve müdürlüğünü sürdürmektedir. Evli ve bir çocuk babasıdır.
Muzaffer Aydın (Sekreter Üye)

1965 yılında Trabzon ili Arsin ilçesinde doğdu.1990 yılında KTÜ İnşaat Mühen-
disliği Bölümü’nden mezun oldu. Kendi firmasında müteahhitlik ve proje hiz-
metleri vermektedir. Evli ve iki çocuk babasıdır.

Mustafa Tiryaki (Sayman Üye)

1977 yılında Trabzon’da doğdu. 1999 yılında KTÜ İnşaat Mühendisliği 
Bölümü’nden mezun oldu. Kendi firmasında müteahhitlik ve proje hizmetleri 
vermektedir. Evli ve iki çocuk babasıdır.

Nurhayat Sürmen (Üye)

1964 yılında Erzurum’da doğdu. 1988 yılında KTÜ’den  mezun oldu. Bir süre kendi 
firmasında proje hizmeti verdi. 1999 yılından itibaren Köy Hizmetleri Gümüşha-
ne İl Müdürlüğü’nde ve ardından Köy Hizmetleri Trabzon Bölge Müdürlüğü’nde 
kontrol mühendisi olarak çalıştı. Halen Çevre ve Şehircilik Trabzon İl Müdürlüğü, 
Proje Şubesi’nde görev yapmaktadır. Evli ve üç çocuk annesidir.

İsmet Çalık (Üye)

1979 yılında Trabzon’ da doğdu. Gazi Üniversitesinden 2002’de lisans, 2005 
yılında da yüksek lisans eğitimini tamamlayarak mezun oldu. Trabzon Vakıflar 
Bölge Müdürlüğü’nde Sanat Eserleri ve Yapı İşleri Şube Müdür Vekili olarak gö-
rev yapmaktadır. Karadeniz Teknik Üniversitesinde doktora eğitimine devam 
etmektedir. Evli ve iki çocuk babasıdır.

Yavuz Usta (Üye)

1983 yılında Trabzon’da doğdu. 2007 yılında Sakarya Üniversitesi İnşaat Mü-
hendisliği Bölümü’nden mezun oldu. Kendi firmasında müteahhitlik ve proje 
hizmetleri vermektedir.

Semih Nehar Nalbantoğlu (Üye)

1986 yılında Trabzon’da doğdu. 2010 yılında Karadeniz Teknik Üniversitesin-
den mezun oldu. 2012 yılında Trabzon Şubesi Yönetim Kurulu Üyeliğine seçil-
di. 2011 yılında başladığı çalışma hayatına, projecilik sektöründe hizmet veren 
2017 yılında kurduğu ve yöneticisi olduğu şirketinde devam etmektedir. Evli ve 
bir çocuk babasıdır.

Yönetim Kurulu Yedek: Osman Burak Türkoğlu, Mehmet Sarıalioğlu, Abdulhamit Özdaş, Sultan 
Varlık Çelik, Nazlı Gül Araz, Cansu Dilaver, Burak Ekici
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Uşak Şube 

Ali Osman Doruk (Başkan)

1976 yılında Isparta, Senirkent’te doğdu. 1999 yılında Pamukkale Üniversitesin-
den mezun oldu. 2014-2016 yıllarında İMO Uşak Şube Yönetim Kurulu Sekreter 
Üye görevini üstlendi. Uşak İl Özel İdaresi İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlü-
ğünde görev yapmaktadır. Evli ve iki çocuk babasıdır.

Ayhan Bütün (Sekreter Üye)

1978 yılında Uşak’ta doğdu. 2002 yılında Selçuk Üniversitesinden mezun oldu. 
Sahibi olduğu firmada mesleki çalışmalarını sürdürmektedir. Evli ve iki çocuk 
babasıdır.

Soner Şeker (Sayman Üye)

1983 yılında Uşak-Eşme’de doğdu. Manisa Celal Bayar Üniversitesinden 2005 
yılında mezun oldu. Aynı üniversitede 2008 yılında yüksek lisan 2013 yılında 
doktora eğitimini tamamladı. 2013 yılından itibaren Uşak Üniversitesi Mühen-
dislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü’nde öğretim üyesi olarak görev yap-
maktadır. Evli ve iki çocuk babasıdır.

Tayfun Uyumaz (Üye)

1980 yılında Uşak’ta doğdu. 2003 yılında Akdeniz Üniversitesinden mezun oldu. 
2014-2016 yıllarında İMO Uşak Şube Yönetim Kurulu Üyesi görevini üstlendi. 
Ortağı olduğu firmada mühendislik ve müteahhitlik hizmeti vermektedir. Evli 
ve bir çocuk babasıdır.

Göksel Gökalp (Üye)

1976 yılında Uşak’ta doğdu. 1999 yılında Boğaziçi Üniversitesinden mezun 
oldu. 2003 yılından bu yana sahibi olduğu firmada çalışmalarını sürdürmekte-
dir. Evli ve iki çocuk babasıdır.

Bora Peker (Üye)

1999 yılında Dokuz Eylül Üniversitesi Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği 
Bölümü’nden mezun oldu. Uzun süre proje müellifliği görevini sürdürdü. 2012 
yılından itibaren kurucu ortağı olduğu Karun Uşak Yapı Denetim Ltd.Şti de kont-
rol elamanı olarak görevini sürdürmekte ayrıca şirket olarak Riskli Yapı Tespiti 
Lisanslı Yetkili Kuruluşu olarak görev yapmaktadır.

Hakan Yıldız (Üye)

1989 yılında Uşak’ta doğdu. Manisa Celal Bayar Üniversitesi İnşaat Mühendisli-
ği Bölümü’nden 2010 yılında mezun oldu. Özel sektörde proje ve danışmanlık 
yapmaktadır.

Yönetim Kurulu Yedek: Umut Deniz Çelikkan, Olgu Akagündüz, Hanife Gizem Kaya, Mehmet 
Arapoğlu, Barış Can Küçük, Zahide Gökçe Durul, Onur Akkuş



TMH - 497 - 2018/152

Van Şube 

İsmet Bilmez (Başkan)

1987 yılında Van’da doğdu. Fırat Üniversitesi İnşaat Mühendisliği Bölümü’nden 
2011 yılında mezun oldu. 2011-2014 yıllarında çeşitli projelerde yer aldı. 2014-
2017 yıllarında Van Büyükşehir Belediyesi’nde görev yaptı. Kendi firmasında ça-
lışmaya devam etmektedir.

Sefa Deniz (Sekreter Üye)

1986 yılında Van’da doğdu. Dumlupınar Üniversitesi İnşaat Mühendis-
liği Bölümü’nden 2012 yılında mezun oldu. 2010-2012 yıllarında Sağlık 
Bakanlığı’nda memur, 2012-2014 yıllarında özel sektörde mühendis olarak ça-
lıştı. Halen serbest inşaat mühendisi olarak çalışmaktadır.

Nazmi Ertoğrul (Sayman Üye)

1991 yılında Hakkari-Yüksekova’da doğdu. Tunceli Üniversitesi İnşaat Mühen-
disliği Bölümü’nden 2014 yılında mezun oldu. Özel sektörde kontrol mühendisi 
olarak çalıştı.

Bilal Kalaç (Üye)

1988 yılında Van-Çatak’ta doğdu. 2013 yılında Pamukkale Üniversitesi İnşaat 
Mühendisliği Bölümü’nden mezun oldu. 2014 yılından bu yana proje ve danış-
manlık hizmeti vermektedir.

Piro Dalga (Üye)

1991 yılında Hakkari-Çukurca’da doğdu. 2015 yılında Van Yüzüncü Yıl Üniversi-
tesi İnşaat Mühendisliği Bölümü’nden mezun oldu. Ankara, Hatay ve Kırşehir’de 
çalıştı. Kendi işinde çalışmaktadır.

Dilay Sağınç (Üye)

1992 yılında Van-Özalp’te doğdu. Yüzüncü Yıl Üniversitesi İnşaat Mühendisliği 
Bölümü’nden 2016 yılında mezun oldu. Özel sektörde kontrol mühendisi olarak 
çalışmaktadır.

Nazmi Eralan (Üye)

1989 yılında Van’da doğdu. 2014 yılında Süleyman Demirel Üniversitesi İnşaat 
Mühendisliği Bölümünden mezun oldu. Serbest mühendis olarak hizmet ver-
mektedir.

Yönetim Kurulu Yedek: Şerif Ormanlı, Haydar Ali Özgökçe, Çetin Adıyaman, Serhat Pişken, Delal 
Akdoğan, Salim Altındal, Yıldırım Yıldız
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Yıllar önce ODTÜ’de davranışla ilgili lisansüstü bir betonarme dersi 
veriyordum. Dönemin sonuna doğru bir öğrencim bana ilginç bir 
soru sordu. “Hocam, betonarmenin sahibi Illionis Üniversitesi mi?

Öğrencinin sorusunu tam anlayamamıştım, biraz açmasını istedim. 

“Hocam, derste bir konuyu anlatırken o konuda öncülük yapmış veya 
konuya büyük katkılarda bulunmuş bilim adamlarının adını verdiniz. 
Kesme ve zımbalamada bahsederken Talbot dediniz, döşemeleri an-
latırken Westergaard dediniz. Cross yöntemini anlatırken yöntemin 
sahibi olan Hardy Cross’u tanıttınız. Kolonlarda Richart’ın, kenetlen-
mede Abrams’ın adlarını ön plana çıktı. Binaların deprem dayanımı-
nı irdelerken yıldız gibi parlayan isim Newmark’tı. Taşıma gücü ve 
kesme dayanımını irdelenirken Siess’in adı ön plandaydı. Hocam, bu 
saydığım isimlerin tümü Illinois Üniversite’nde görev yapmış akade-
misyenler.” 

Öğrencinin gözlemi doğruydu. Illinois Üniversitesi 20. yüzyıla damga-
sını vurmuş, betonarmedeki her gelişmede ya öncü olmuş ya da bü-
yük katkıda bulunmuştur. Talbot ile başlayıp Cross ve Newmark’la zir-
veye ulaşan bu ekolün son temsilcisi Mete, A., Sözen’di. Prof. Sözen’in 
1993’de Purdue Üniversitesi’ne geçmesiyle Illinois Üniversitesi’ndeki 
yıldızlar dönemi sona ermiş oluyordu. 

Altmış yıllık arkadaşım olan Mete Sözen 1951’de Robert Kolej Mühendislik Okulu’ndan mezun 
olmuştur (şimdiki Boğaziçi Üniversitesi). Mete 1957 yılında Illinois Üniversite’sinden doktorasını 
aldıktan sonra bu üniversitede öğretim üyesi ve araştırıcı olarak çalışmaya başlamış, yaklaşık beş 
yıl içinde profesörlüğe yükselmiştir. Mete Illinois Üniversitesi’nde 36 yıl görev yapmış, ilk yıllarda 
Newmark ve Siess gibi yıldızlarla birlikte çalışmıştır. Mete 36 yıl içinde deprem mühendisliği ve 
betonarme ile ilgili çok sayıda değerli araştırmalar yapmış, onlarca doktora tezi yönetmiş ve bu 
dallardaki öncülerden biri olmuştur. 

Yetiştirdiği öğrenciler, ABD, Güney Amerika, Kanada, Avrupa ve Japonya’daki üniversitelere gide-
rek oralarda ”Mükemmeliyet Merkezleri” oluşturmuşlardır. Özetle Mete Sözen betonarme ve dep-
rem konusunda yetiştirdiği mühendis ve akademisyenlerle 20. yüzyılın ikici yarısına damgasını 
vurmuştur. Bu çalışmalarından ötürü Prof. Mete Sözen’e 30 dolaylarında ödül verilmiştir. Bunların 
hiçbiri sıradan ödüller değildir!

İnşaat Mühendisliği 

Ufkunda Bir Yıldız Kaydı 

Mete SözenMete Sözen

Uğur Ersoy
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Bazı bilim adamları vardır, yaptığı araştırmalar, geliştirdikleri yöntem ve çözümlerle ve yayınları ile 
dünya çapında bir üne sahiptir ama bildiklerini ve yaptıklarını iyi anlatamazlar. Mete ise hem zeka-
sı, bilgisi ve deneyimi ile zirvedeydi hem de nefis bir üslupla sunum yapabilme yeteneğine sahipti. 
Teknik bir konuya anlatırken sunumunu mutlaka kültür dağarcığından aldığı desenlerle süslerdi. 
O konuşurken vaktin nasıl geçtiğini anlayamazdınız, onun konuşacağı salonlar bu nedenle dolup 
taşardı.

Mete olağanüstü bir zekaya, espiri yeteneğine ve mühendislek önsezisine sahipti. Karmaşık bir 
yöntem veya çözümü basit ve kolay anlaşılır bir biçimde sunma becerisine sahipti, tıpkı Hardy 
Cross gibi. Son zamanlarda onunla sık sık deprem ve betonarme yönetmelikleri ile ilgili konuşma-
lar yaptık. Yönetmeliklerde gördüğümüz karmaşık yöntem ve zor anlaşılır anlatımlar ikimizi de çok 
üzüyor ve endişelendiriyordu. 

Konuşmalarında ve yazılarında bugün birçok mesleştaşımızın yaptığı gibi sorunlara dar bir açıdan 
bakmazdı. Mete bir sorunu irdelerken onu parçası olduğu bütünle birlikte ele alırdı, tıpkı Illinois 
Üniversitesi’ndeki hocaları, meslektaşları gibi. Mete çok okurdu. Yalnız teknik konularda değil, her 
konuda okurdu. Tarih ve edebiyat konusunda bilgisi üst düzeydeydi. Mete okuğunu irdeler, bir 
mantık sözgeçinden geçirir ve bunları size arıtılmış bir biçimde sunardı, tıpkı Newmark gibi. Mete 
ile sohbet etmek büyük bir zevkti.

Mete, Illinois Ünirversitesi’nde Talbot ile başlayan, Abrams, Richart ile gelişen deneysel araştırma 
geleneğini devam ettirmiş, ABD’de üzerinde yapı deneyi yapılabilen ilk sarsma masasını kurmuş 
ve bu masada çok önemli deneyler gerçekleştirmiştir. Bu deneyler sonunda deprem devranışında 
çok önemli bir kavram değişiklikği olşmuştur. Betonarme yapıların deprem davranışında dayanımı 
değil, ötelemeyi ön plana çıkaran bu yaklaşım bugünün yönetmeliklerinde yer alan yöntemlerin 
öncüsü olmuştur. 

Mete yaşamının en verimli çağını ABD’de geçirmişti ama kalbi hep burada atmıştı. O, bir Türkiye 
aşığıydı, bir yurtseverdi. Sözkonusu Türkiye olunca her türlü yardıma ve katkıya hazırdı. İstekle-
rimizi geri çevirmeyerek İstanbul’da, Ankara’da, İzmir’de, Trabzon’da meslektaşarımıza sunumlar 
yapmış, güvenlik sorunu olmasına karşın tereddüt etmeden Hakkari’ye kadar gidip orada da mes-
lektaşlarımıza birşeyler vermeye çalışmıştır. 

Mete’nin yaptığı araştırmalar sorunuda geliştirdiği yöntem ve yaklaşımlar başka ABD olmak üzere 
Avrupa, Güney Amerika ve Uzak Doğu ülkelerinin betonarme ve deprem yönetmeliklerinde yer 
almıştır.  

Mete Sözen yalnız ABD ve Türkiye için değil, bu dünyada yaşayan tüm inşaat mühendisleri için 
büyük bir kayıptır. Huzur içinde yatsın. 
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46. Dönem Yönetim Kurulu 

Görev Dağılımı Yaptı 
Odamız 46. Dönem Yönetim Kurulu ilk toplantısını gerçekleştirdi. 13 Nisan 2018 tarihinde gerçek-
leştirilen toplantıda 46. Dönem Yönetim Kurulu görev dağılımı yapıldı. Buna göre;

Yönetim Kurulu Başkanı . . . . . . . . . . . . : Cemal Gökçe

Yönetim Kurulu II. Başkanı . . . . . . . . . : Cemal Akça

Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi . . : Şükrü Erdem

Yönetim Kurulu Sayman Üyesi . . : Bülent Erkul

Yönetim Kurulu Üyesi . . . . . . . . . . . . . . . . : Hüseyin Kaya

Yönetim Kurulu Üyesi . . . . . . . . . . . . . . . . : Cem Oğuz

Yönetim Kurulu Üyesi . . . . . . . . . . . . . . . . : Necati Atıcı

olarak belirlendi.

İMO Yönetim Kurulu ve Onur Kurulu Ortak Toplantısı Yapıldı

İMO Yönetim Kurulu ve Onur Kurulu 
ortak toplantısı 27 Nisan 2018 tarihin-
de, Oda Merkezinde gerçekleştirildi. 
Toplantıda Onur Kurulunun karşılaşmış 
olduğu sorunlar ve çözüm yolları tar-
tışıldı. Toplantıya; Oda Başkanı Cemal 
Gökçe, 2. Başkanı Cemal Akça, Yönetim 
Kurulu Sekreter Üyesi Şükrü Erdem, Say-
man Üyesi Bülent Erkul, Yönetim Kurulu 
Üyeleri Hüseyin Kaya, Cem Oğuz ve Necati Atıcı, Genel Sekreter Yardımcısı Bahaettin Sarı ile Onur 
Kurulu üyeleri Mustafa Selmanpakoğlu, Fercan Yavuz, Ömer Zafer Alku, Abdullah Bakır ve Rıza As-
lanbay katıldı. Onur Kurulu yaptığı toplantıda görev bölümü yaparak Kurul Başkanlığına Mustafa 
Selmanpakoğlu’nu, Raportörlüğe Fercan Yavuz’u getirdi.

İMO Yönetim Kurulu ve Denetleme Kurulu Ortak Toplantısı Yapıldı

İMO Yönetim Kurulu ve Denetleme Ku-
rulu ortak toplantısı 27 Nisan 2018 tari-
hinde, Oda Merkezinde gerçekleştirildi. 
Toplantıda Denetim Kurulunun Şubele-
ri denetlerken dikkat etmeleri gereken 
konular üzerinde duruldu ve yol haritası 
belirlendi. Toplantıya; Oda Başkanı Ce-
mal Gökçe, 2. Başkanı Cemal Akça, Yöne-
tim Kurulu Sekreter Üyesi Şükrü Erdem, 
Sayman Üyesi Bülent Erkul, Yönetim Ku-
rulu Üyeleri Hüseyin Kaya, Cem Oğuz ve 
Necati Atıcı, Genel Sekreter Yardımcısı Bahaettin Sarı ile Denetleme Kurulu üyeleri Murat Özenir, 
Berrin Çiftçi, Bayram Elçi, Necdet Etiz, Kemal Şeyhmus Karahan, Cemil Kora, Haluk Selçuk ve Volkan 
Engin katıldı. Denetleme Kurulu yaptığı toplantıda görev bölümünü yaparak Kurul Başkanlığına 
Kemal Şeyhmus Karahan’ı, Başkan Yardımcılığına Bayram Elçi’yi, Raportörlüğe Necdet Etiz’i getirdi.

Odadan Haberler
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İMO 46. Dönem 1. Danışma 

Kurulu Toplantısı Yapıldı 
TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası 46. Dönem 1. Danışma Kurulu Toplantısı, 12 Mayıs 2018 tarihin-
de, İMO Kültür ve Kongre Merkezinde yapıldı. İMO II. Başkanı Cemal Akça tarafından 46. Dönem 
Danışma Kurulu Divan adayları oylamaya sunuldu. Yapılan seçim sonucunda, Divan Başkanlığına 
Baykal Hancıoğlu, Divan Başkan Yardımcılığına Ahmet Evci, Divan Yazmanlıklarına Melek Gözde 
Hoşafçı ve Refiye Ruhsar Uzun oybirliği ile seçildi. 

Danışma Kurulu’nun açılış konuşması İMO Başkanı Cemal Gökçe tarafından yapıldı. Gökçe’nin ko-
nuşmasının ardından gündem maddelerinin görüşülmesine geçildi. Toplantıda “Ülkemizin Günde-
mi ve 46. Dönem Çalışma Programı Taslağının Görüşülmesi” ile “Temsilcilik ve Bağlı Oldukları Şube 
ile Olan İlişkilerin Değerlendirilmesi” gündemleri görüşüldü.

Toplantıya İMO 2. Başkanı Cemal Akça, Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Şükrü Erdem, Sayman Üyesi 
Bülent Erkul, Yönetim Kurulu Üyeleri Hüseyin Kaya, Necati Atıcı, Genel Sekreter Yardımcıları Baha-
ettin Sarı ve Serap Dedeoğlu, Proje Koordinatörü Ceylan Özkul ile Danışma Kurulu Üyeleri katıldı.

Toplantıda sırasıyla söz alarak görüş ve düşüncelerini paylaşan üyeler; Hakkı Nadir Çelebi, Nusret 
Suna, Taner Yüzgeç, Zeki Karadeniz, Azmi Cihangir Aygın, Gülsun Parlar, Jale Alel, Mustafa Balcı, 
Selim Tulumtaş, Nihat Noyan, İsmail Selçuk Yılmaz, Oktay Gülağacı, Işıkhan Güler, Osman Murat 
Kaya, Tahsin Asan, Rezan Bulut, Süleyman Kamil Akın, Tansel Önal, Murat Demir, İhsan Kaş, Hüseyin 
Kuzu, Gürkan Erdoğan.

Oda Başkanı Cemal Gökçe’nin 1. Danışma Kurulu Toplantısında Yaptığı Açılış Konuşması:

Cumhuriyet tarihimizin önemli seçimlerinden birisini 24 Haziran tarihinde yapacağız. 

Bir yandan tek adam rejimini oylayacağız, bir yandan da 600 kişiden oluşan parlamento seçimini yapa-
cağız. Oysa bu seçimlerin 2019 yılında yapılması gerekiyordu. Bugün baskın bir seçimle karşı karşıyayız.

Ekonomiye,

Sosyal hayatın karışıklığına,

Gelir dağılımındaki adaletsizliğe,

İç ve dış borçlara,

Cari açığın giderek artmasına,

Dövizdeki durdurulamayan tırmanışa,

İşsizliğin giderek artmasına,

Yükselen enflasyona,
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Faizlerin yükselmesine baktığımızda orman yanıyor.

Son günlerde çok sık rastlanan ve anlatılan bir Afrika öyküsü var. Aslan, geyik, tilki ve horoz yan yana 
koşarak ormanı terk ediyorlar. Aslan geyiğe, tilki horoza bakmıyor. Orman yandığı için yangından ka-
çıp canlarını kurtarmaya çalışıyorlar. Ülkemizin içerisi yanıyor, dışarısı yanıyor.

Binlerce km. uzaktan gelip Ortadoğu’yu, özellikle de İslam ülkelerini dizayn ediyorlar.

Neredeyse bölgemiz 1. Dünya Savaşının koşullarını yaşıyor.

Ülkemizin içinde ciddi sorunlar var.

16 yıldır ülkemizi yöneten iktidar partisi bir manifesto yayınlıyor. Gelecekle ilgili öngörüler ortaya koyu-
yor. Ülkemizin bu anlayışla “şahlanacağı” ifade ediliyor. 

- Cari açık, faizler, enflasyon, düşürülecek deniyor. Peki, neden düşürmediniz?

- Yeni fabrikalar açılacak deniyor. Öyleyse var olan fabrikaları neden sattınız?

- Vergi yükü adil hale getirilecek. Peki, neden getirmediniz?

- Kentsel dönüşüm devam edecek deniyor. Yapılan dönüşümü beğenmediniz. Peki, nasıl yapacaksı-
nız?

- Ekonomik büyüme hızlanacak diyorsunuz.

- Gelir grupları arasında oluşan makas kapacak. Nasıl yapacaksınız?

Başbakan gayrimenkul sektörüne yönelik yeni bir kampanya başlatılacak diyor. İnşaat sektörü canlan-
dırılacak piyasa hareketlenecek deniyor.

Konut piyasası neredeyse durmuş, yapılanlar satılmıyor. Konut kredisi 1.66’ya çıkmış.

İpotekli konut satışları olarak bilinen kredili satışlar durmuş.

Bankalardaki mevduatın yaklaşık %50’si 146.000 kişiye ait.

Geri kalan 80 milyon kişi öteki %50’yi paylaşıyor.

Nüfusun %1’i servetin %55’ine sahip.

Nüfusun %99’u %45’le idare ediyor.

Burada bir gelir adaleti yok.

Sayın meslektaşlarım,

İstanbul, Gazi ve Anadolu Üniversiteleri parçalanıyor. 

Gerekçe bu üniversitelerin fazla büyümüş olmaları. Bu üniversiteleri bu hale kim getirdi?

Bölmek isteyenler getirmedi mi?

Tek çare bölmek mi?

Çok acele alınan kararlar ileride ciddi sorunlar ve pişmanlıklar yaratır.

İstanbul üniversitesi gibi köklü üniversitelerin bir birikimi bir hafızası oluşmuştur.

İlle de yeni üniversitelere ihtiyaç varsa bunun yolu üniversiteleri parçalamak değildir.

- İhtiyaç duyulan alanda, mevcut üniversitelerin öncülüğünde tematik üniversiteler kurulabilir. Gene-
tik kodları İstanbul Üniversitesi olan Cerrahpaşa’yı bir başka üniversite yapamazsınız.

- İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi bir gelenektir, bir ekoldür. Onu alıp Beyazıt’tan çıkardığınızda 
köklerinden koparırsınız. 

Bütün bunlar kapsamlı bir şekilde görüşülüp konuşulmadan, tartışılmadan alelacele kararların alına-
cağı başka sorunlar yaratır.

Geçmişte Hacettepe’nin gözetim ve denetiminde Ankara Üniversitesi,

ODTÜ’nün yol göstericiliğinde Sakarya Üniversitesi kuruldu.

Bu üniversiteler bölünerek kurulmadı.

Sayın Meslektaşlarım,

Bilim ve teknolojide geri kalmışız,

Yaşam memnuniyetinde, iş kazaları ve işçi ölümlerinde, insani gelişmişlik sıralamasında, basın özgür-
lüğü sıralamasında, uluslararası şeffaflık örgütüne göre yolsuzlukta, kadın ve genç işsizliğinde, küresel 
barış endeksinde, kadın erkek eşitsizliği ve kadın cinayetlerinde, Avrupa ve dünya sıralamasında olduk-
ça gerilerde yer alıyoruz.
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20. yüzyıl savaşlarında 65. Milyon insan yaşamını yitirdi. 

Bugünkü dünyada, özellikle 2000 yılından sonra Ortadoğu’da sürekli bir savaş var. Başı belaya girme-
yen bir İslam ülkesi yok.

- Bölgemizle ilgili olarak bölge devletleri yerine küresel büyük güçler karar veriyorlar. 

- Bu kararlar Suriye’de olduğu gibi ülkemizi de olumsuz olarak etkiliyor. 

- Sanayide gelişmiş olan ülkelere müşteri olan ülkeler, küresel güçlere karşı direnç göstermede zorla-
nırlar.

Çünkü geri kalmış olan ülkelerin insanları, kendisine sunulan tüketim araçlarının müşteri olmaktan çı-
kıp, ortağı durumuna gelmişlerdir.

- Günümüzde inanç ve ideoloji için değil, satış için örgütlenen kapitalist ekonomi, eski devlet politika-
sının yerini almıştır.

- Temel sorun bilimde, teknikte, sanayide, sanatta ve entelektüel birikimde ileri olmaktır.

- Sanayileşme ve entelektüel birikimin, aynı zamanda yeni bir kişilik yarattığının altını çizmek isterim.

- Bugün Avrupa’nın Rönesans’tan bu yana bilim tarihini bilen ve bilim tarihine güvenen bir konumu 
var.

- Ekonomik ve sosyal olarak da çalışanların bir statüsü var.

- Bugün dünyada ve bölgemizde kafa yapısı ikinci dünya savaşından kalma yöneticiler var.

Bunlar bugün dünya politikasında söz sahibi olan yöneticiler.

Sayın meslektaşlarım,

- Bugün her sabah dünyamızda üretilen sanat ve bilim insanları ile gözlerimizi açmıyoruz.

- Ortaçağ’ın engizisyon anlayışı ile uyanıyoruz.

- Bu durum endüstri-4’e rağmen, ortaçağ gericiliğini gözler önüne seriyor.

- Ülkemiz için tek stratejik yenilik de yetkin olmaktır.

- Bu yetkinliği kullanarak gelecek kuşaklara yaşanabilir bir dünya bırakmaktır.

Dünyamızda sürdürülen rekabet üstünlüğü yarışı ve ortamında bilim, bilgi ve teknoloji üretimi belirle-
yici olmaktadır.

- Kimler hangi ülkeler bu üstünlüğe sahipse onlar; dünyamızda var olan gelir paylaşımında da olduk-
ça fazla pay alıyorlar.

- Biz, bu birikim ve yetkinliğe sahip olmadığımız sürece, ülkemiz için kabul edilebilir bir gelecek düşü-
nülemez.

- Bu durum, mühendislik alanında da yetkinleşmeyi zorunlu kılmaktadır.

- Oysa teknikerlere mühendisin atması gereken imzayı atma yetkisi veriliyor.

- Her türlü kaçak ve mühendislik hizmeti görmeyen yapılara af getiriliyor.

- Namuslu yurttaş cezalandırılıyor.

- İşini doğru yapan mühendisler cezalandırılıyor.

- Denetim işini doğru yapan yapı denetim kuruluşları cezalandırılıyor.

- Dünya yazılım programlarıyla yeni kodlama, yeni bir algoritma yaratırken biz; kaçak yapılarla ilgili 
olarak deprem güvenliğini mal sahibinin beyanına bırakıyoruz.

- “Mühendislik eğitiminin temel amacı, öğrencilerin tasarım yeteneklerini geliştirmek olmalı ve öğ-
rencilerin tasarım sorunlarını çözebilecek birikimleri olmalıdır” diyoruz.

- Soran, sorgulayan nedenlerle-sonuç ilişkisi arasında bağ kuran bir öğretim istiyoruz.

- Üniversitelerde özgür bir ortamın olmasını istiyoruz.

“Özgür bir ortam yoksa üniversitelerde bilim yeşermez” diyoruz.

- Her olayın bir nedeni, her nedenin de bir sonucu olduğunu söylüyoruz. Olayları sadece sonuçlarıyla 
yorumlamanın yeterli olmadığını söylüyoruz. Çalışma programı taslağını da bu öngörü doğrultu-
sunda hazırlıyoruz.

Adalet, toplumsal barışın güvencesidir.

Bu terazi şaşınca haklının yanında değil, güçlünün yanında olur.
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Zulüm görenlerin sesi bastırılır. Bu nedenle zulüm görenleri yanında taraf olmak aynı zamanda insan 
olmanın da bir gereğidir. İşkence yapılana, kimlerden ve kim olduğunu sormak yakışık almaz.

Hiçbir dava insan canından daha değerli değildir.

Tek bir çocuğun canına mal olmuş zafer, zafer değildir.

Acıların, sadece onu yaşayanlar için yıkıcı olduğunu görmesek de bilmek gerekir.

Almanya İngiltere’yi bombalıyor, İngiltere Almanya’yı bombalıyor. Birbirini haritadan silmeye çalışıyor-
lar. Tam da bu sırada iki ülke müthiş bir anlaşma yapıyor. Oxford, Cambridge, Heidelberg, Göttingen, 4 
üniversite de her iki ülkenin gözbebeği ve buna “düşmanlar” saygı duyuyor. Üniversiteler yapboz tah-
tası değildir.

İMO, Tekniker ve Teknisyenlere Mühendis Yerine 

Yapı Denetim Yetkisi Veren Kanun Maddesinin Geri 

Çekilmesi İçin Cumhurbaşkanlığı’na Yazı Gönderdi 

TBMM Genel Kurulu’nda 11 Mayıs 2018 tarihinde kabul edilen yasayla ilgili olarak hazırlanan yazı 
16 Mayıs 2018 tarihinde Cumhurbaşkanlığı Genel Sekreterliği’ne gönderildi. Yazıda tekniker ve tek-
nisyenlere mühendis ve mimar yetkisinin verilmemesi gerektiği ve kanunun geri çekilmesi talep 
edildi.

T.C. CUMHURBAŞKANLIĞI

Genel Sekreterlik Makamına

Ankara 

11 Mayıs 2018 tarihinde TBMM’de kabul edilen “7143 Sayılı Vergi ve Diğer Bazı Alacakların Yeni-
den Yapılandırılması ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına İlişkin Kanun”un 18. Maddesinin (n) 
bendinde yapılan değişiklikle; teknisyen, tekniker, yüksek tekniker ve Teknik Öğretmene mühen-
dis, mimar yerine denetleme yetkisi verilmektedir.

Güvenli yapılar yapılarak muhtemel afetlerde can ve mal güvenliğini sağlamak, yapıların, imar 
planına, fen, sanat ve sağlık kurallarına ve standartlara uygun, kaliteli yapılması için denetimine 
ilişkin usul ve esasları düzenlemek amacıyla çıkarılan Yapı Denetimi Hakkında Kanunun genel ge-
rekçesinde belirtilen hususlar göz önünde bulundurulduğunda, yapı denetimi görevinin etkin bir 
biçimde yerine getirilmesi için denetim elemanlarının sorumluluğundaki alanın makul ve bilimsel 
ölçütlere göre belirlenmesi gerektiği açıktır.

Mühendislik ve mimarlık, lisans eğitimine tabi mesleklerdir. Teknikerlik ve teknisyenlik ise önlisans 
eğitimine tabidir. Mühendis ve mimarlara verilen asıl görev ve yetkinin değişiklik ile tekniker, tek-
nisyen ve teknik öğretmenler ile paylaştırılması kamu adına vatandaşın can ve mal güvenliğini 
temin edecek yapı denetiminin işlevsizleşmesine, uzmanlık ayrımı ilkesine, aykırıdır.

Bu nedenle; teknisyen, tekniker ve Teknik Öğretmenlerin yapı denetim sisteminde yardımcı kont-
rol elemanı olarak görev almaları, almış oldukları öğrenimlerine denk düşen bir uygulamadır. Oysa 
getirilmek istenen bu düzenleme bilgi ve öğrenimi bir yana itmektedir. Tekniker ve teknisyenlerin 
mühendis ve mimarların yapmaları gereken işleri yaparak imza atmaları bilime, bilgiye ve uzman-
lığa aykırı bir durum olduğu gibi Anayasa’ya da aykırıdır.

Bu nedenle Sayın Cumhurbaşkanı’nın yasanın ilgili maddesini kabul etmemesi ülkemiz ve güvenli 
yapı üretimi adına son derece önemlidir.

Tekniker ve teknisyenlere mühendis ve mimar yetkisinin verilmemesini önemle arz ederiz.

Saygılarımızla,

Cemal GÖKÇE

İnşaat Mühendisleri Odası Başkanı
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İMO Yönetim Kurulu, Çevre ve 

Şehircilik Bakanlığı Müsteşarı ile 

Görüşerek Sorunlarımızı Paylaştı 
İMO Başkanı Cemal Gökçe, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Bülent Erkul, Yönetim Kurulu Üyeleri Hü-
seyin Kaya ve Cem Oğuz ile Genel Sekreter Yardımcısı Bahaettin Sarı’dan oluşan heyet, Çevre ve 
Şehircilik Bakanlığı Müsteşarı Prof. Dr. Mustafa Öztürk’ü makamında ziyaret etti.

16 Mayıs 2018 tarihinde gerçekleştirilen görüşmede; inşaat mühendisliği hizmet alanlarıyla ilgili 
konularda görüş alış verişinde bulunuldu. Meclis’te yeni kabul edilen yasa kapsamında bulunan, 
teknikerlere imza hakkının verilmesinin kabul edilemez bir durum olduğu üzerinde duruldu. Her yıl 
inşaat mühendisi öğrenimi yapan okullara alınan 12 bin mertebesinde öğrencinin yeterli düzeyde 
öğrenime sahip olmadan mühendislik diploması almalarının haksız rekabet yarattığı ifade edildi. 
Odamızın meslek içi eğitim seminerleri ve kurslarının zorunlu olması gerektiği önemle vurgulandı.

Şantiye şefliği ile ilgili uygulamaları doğru bulmadığımız, bu durumun mühendislik hizmetleri ba-
kımından ciddi sorunlar yarattığı üzerinde duruldu. Sahte mühendislerin giderek çoğalması nede-
niyle Sicil Durum Belgesi’nin Odamızdan alınması zorunluluğunun yeniden yürürlüğe konulması 
istendi.

İMO tarafından uygulamaya konulan Referans Belgesi Yönetmeliği’nin Çevre ve Şehircilik Bakanlığı 
tarafından dava edildiği, bu durumun Bakanlık tarafından ortadan kaldırılması gerektiği üzerinde 
duruldu.

İnşaat Mühendisliği kalitesinin yükseltilmesi ve dünya ile rekabet edebilmek için mesleki yetkinliği 
olan, etik bir anlayışla hizmet üreten, ahlaki kurallara duyarlı inşaat mühendislerine önemle ihtiyaç 
olduğuna vurgu yapıldı.

Dünya’da inşaat mühendisleri ile meslek odaları arasında sürdürülen ilişkinin bizim ülkemizde de 
olmasının üzerinde önemle duruldu.

Odamızın Bakanlıkla birlikte eğitim seminerleri ve kurslar düzenleyebileceği önerisinde bulunuldu. 
Ayrıca diploma almanın inşaat mühendisliği ile ilgili hizmet yapmanın ön şartı olduğu belirtilerek, 
Odamız tarafından açılan meslek içi eğitim seminerleri ve kurslarına her yıl belli oranda katılmanın 
mühendislik hizmeti ile ilgili kaliteyi artıracağı ifade edildi.

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nın sadece diplomaya bakarak Yapı Denetim Sürecini yönlendirme-
sinin yeterli olmadığı, mesleki yetkinlik konusunun ve bu konuda belge uygulamasının İMO’nun 
görevleri arasında olması gerektiği üzerinde duruldu.
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Balkan Mühendislik Forumu 

Tamamlandı 
Avrupa İnşaat Mühendisliği Konseyi ve Bulgaristan Bölgesel Kalkınma ve Bayındırlık Bakanlığı’nın 
organizasyonunda düzenlenen Balkan Mühendislik Forumu, 21 Mayıs 2018 tarihinde, Bulgaristan’ın 
Başkenti Sofya’da düzenlendi. Avrupa Mühendislik Konseyi üyelerini ve Balkan ülkeleri mühendis 
odalarının katılımlarıyla, gerçekleşen foruma Odamız adına TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası 
Başkanı Cemal Gökçe ve Yönetim Kurulu Üyesi Hüseyin Kaya, ECCE Seçilmiş Başkanı Aris Chatzida-
kis, Makedonya Mühendis ve Mimar Odaları Başkanı Prof. Dr. Mile Dimitrovski, Makedonya Cum-
huriyeti Hükümeti Yurtiçi Şirketlere Yatırım Ortamının İyileştirilmesine İlişkin Yönetmeliklerden 
Sorumlu Bakanı Prof. Zoran Sapuric katıldı.

Cemal Gökçe’nin Forumda Yaptığı Konuşma:

Balkan Ülkeleri İnşaat Mühendislerini Tür-
kiye İnşaat Mühendisleri adına saygıyla 
selamlıyorum.

Bu etkinliği düzenleyen Sayın NAÇEV ve 
arkadaşlarına teşekkür ediyorum.

Yerleşme ve tüketme alışkanlıklarımızın 
ortaya çıkardığı sorunlar aynı zamanda 
dünyanın ortak bir sorunu olarak karşımı-
za çıkıyor. Deprem, su baskınları, küresel 
ısınma, çevre kirliliği, giderek azalan ya-
şam alanları, kimliksiz ve güvensiz kentler 
günümüz sorunlarının önünde yer alıyor. 
Dünya nüfusunun yarıdan fazlası kentler-
de yaşıyor. Özellikle gelişmekte olan ülke-
ler de kentlere doğru durdurulamayan bir 
akış var. Bu akış, inşaat mühendisliğinin 
temel sorunlarından biri olarak karşımıza 
çıkıyor.

İnşaat Mühendisliği; medeniyet kurucusu ve geliştiricisi olan bir mesleğin adıdır. Sadece inşaat mü-
hendisliği mesleğini yapanları ve akademik alanda çalışanları değil, sokaktaki yurttaştan, en yüksek 
bürokrata kadar her insanı etkileyen bir meslektir. Yapıların sağlam ve sürdürülebilir olması insan ya-
şamının en önemli sorunlarından biridir. İnsan hangi toplumsal kesimde yer alırsa alsın, hangi mes-
lek alanında bulunursa bulunsun, inşaat mühendislerinin bilgi ve birikimlerinin eseri olan yapılarda 
yaşıyorlar. Bu nedenle inşaat mühendisleri, insan yaşamının her anına dokunurlar. İnsanların ihtiyaç 
duyduğu her yapıyı farklı malzeme ve tasarımlarla bir araya getirip düşünceyi eyleme dönüştürüyorlar. 
Sadece yapan değil, yapılanları koruyan, gerektiği zaman onaran, güçlendiren ve geleceğe devreden 
bir anlayışa sahiptirler. Can ve mal güvenliğini sağlayan bir mesleğin insanı olmaları, inşaat mühen-
dislerine büyük sorumluluk yüklüyor.

İnşaat mühendislerinin, mevcut sistemden kaynaklanan sorunların yanında mesleki standartlara, 
meslekle ilgili yönetmeliklere ve meslek etiğine uygun bir şekilde çalışmaları zorunludur. Ayrıca bugün 
eğitim ve öğretim alan öğrencilerin gelecekte önemli görevler üstlenecekleri açıktır. Bu nedenle; sadece 
bugün hizmet üreten inşaat mühendislerinin değil, inşaat mühendisliği eğitiminin geleceğini de irde-
lemek gerekiyor.

Dünyanın herhangi bir yerindeki doğal ve Ekolojik değerlerin bozulması yerel düzeyde kalmıyor tüm 
insanlığı etkiliyor. Sürdürülebilir bir planlama ve sürdürülebilir bir sosyal çevrenin oluşturulması hizmet 
sürecimizin ana halkası olarak bizleri şekillendiriyor.

İnşaat mühendisliği kurucu mühendislik alanlarının başında gelmektedir. Bu bağlamda evrensel bir 
meslektir. Kendilerine emanet edilen dünyada, sürdürülebilir bir yaşam kalitesini artırmak amacıyla 
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mesleki bir yetkinlik, etik bir anlayış ve geniş bir işbirliği içerisinde bir bilen olmak durumundadırlar.

Hizmet üretim sürecinde sadece bilimsel ve teknik gerekliliklerin yerine getirilmesi yeterli değildir. Ha-
yatın genel akışı içerisinde doğaya ve yaşam alanlarına haksızca müdahale edenlere karşı sesimizi yük-
seltmek gerekiyor.

Bu nedenle, insanların can ve mal güvenliğinin sağlanması için en temel konu, iyi bir mühendislik eğiti-
minin yapılmasına ihtiyaç var. İnşaat mühendisliği diploması almış olmanın yeterli olmadığını bilerek, 
bilimsel ve teknolojik gelişmelere paralel olarak ortaya çıkan yeni gelişmeleri ve bilgileri öğrenmek ge-
rekiyor. Başta meslek Odamız olmak üzere, sürekli hale gelen meslek içi eğitim seminerlerine ve kurs-
larına katılarak, öğrenmeği sürekliliği olan bir iş haline getirmek gerekiyor. Bu tür etkinliklere katılarak 
sertifika almanın iyi bir mühendislik hizmeti yapabilmenin önemli bir aracı olarak görüyoruz.

İnşaat Sektörü ve Dünyamız

İnşaat sektörü; ülkemiz de ve dünya da çok büyük bir pazarı elinde bulunduruyor. Birçok sektör inşaat-
ların yapım evresinden bitimine kadar inşaat sektöründen etkilenmektedir. İnşaat yapım sürecinde do-
ğada var olan birçok kaynak azalmakta veya tükenmektedir. Yaşadığımız çevre kirleniyor, yeni atıklar 
ortaya çıkıyor. Üstelik bilimsel ve teknik kurallara, mühendislik ilkelerine ve doğanın kendi yasalarına 
uygun olarak üretilmeyen yapılar yıkılarak yeni bir çevre sorunu yaratıyorlar. Bu nedenle yapılan tüm 
yapıların sürdürülebilir olması gerekir. Açıkçası, kentleri bir yaşam ve kültür mekanı olarak ele almak 
gerekiyor. Kentsel ve kırsal alanda kişi, toplum ve çevre sağlığı ile güvenliğinin korunması, sağlıklı ve 
güvenli yaşam çevrelerinin oluşturulması, kentte yaşayanların haklarına saygılı bir düzenin kurulması 
gerekiyor. Bunun için doğal, tarihi ve kültürel değerlerin korunup yaşatılması bir yana, bu değerlerin 
aynı zamanda geliştirilmesi gerekiyor. Ayrıca var olan kaynaklarla uyumlu olabilecek bir kentsel ve kır-
sal gelişmenin sağlanması, dikkate alınacak önemli bir konudur.

Bu amaçların gerçekleştirilmesi için uygulanabilir bir politikanın yanında planlama, bu planı hayata 
geçirecek programın yapılarak uygulanması gerekiyor. Ayrıca yapım, denetim ve kullanım evrelerin-
de inşaat mühendislerinin etkili bir şekilde görev almaları gerekiyor. Bir projenin sürdürülebilir olması 
için planlama, yapım ve yıkım aşamalarında düşük maliyetli, çevresel bilince uygun, sosyal ve çevresel 
konularla uyumlu olması gerekiyor. Yine yapım sürecinde sürdürülebilir olmanın ana konusu olarak 
maliyet, zaman ve kalitenin altını çizmek gerekir.

Sürdürülebilir yapım ve tasarım için kaynak tükenmesinin ve çevre bozulmasının azalarak sağlıklı bir 
yapılaşmanın oluşması temel hedefler arasında yer almaktadır. Dünya var oldukça tükenebilir kaynak-
ları korumak, tüketilenleri de yeniden kullanılabilir bir hale getirmek gerekiyor.   

Gelecek ve İnşaat Mühendisliği

Daha güvenli ve yaşanabilir yerleşim yerleri ve yapıların oluşturulması, özel olarak deprem, genel ola-
rak ta afet risk yönetiminin temel amaçlarındandır. Ülkemiz ve birçok ülke deprem tehlikesi altında 
yaşıyor. Ülkemiz ve dünya ülkeleri deprem tehlikesinin yanında başka doğa olaylarıyla da karşı kar-

şıya bulunuyor. Bir yandan doğanın ken-
disinden kaynaklanacak tehlikelere karşı 
önlem almak gerekirken, diğer yandan 
da insan eliyle yaratılmış olan tehlikelere 
karşı önlem almak gerekiyor. Köprüler, 
barajlar, enerji yapıları, içme ve kullanma 
su yapıları, parklar, metro, raylı sistemler, 
karayolları, konut ve bina yapıları, su altı 
yapıları ve bunun gibi yapılar inşaat mü-
hendislerinin ilgi alanlarını oluşturuyor.

Bugün yapılan İnşaat Mühendisliği eği-
timi, 20-30 yıl sonra ihtiyaçlara cevap 
verebilecek mühendislerin yetişmesini 
sağlamak durumundadır. Bu tartışma ve 
çalışmalar ülkemiz de de devam ediyor. 
Geleceğin mühendislerine hangi bilgilerin 
verileceğinden daha çok, inşaat mühen-
dislerinin hangi bilgi, beceri yeteneklere 
sahip olmaları önem kazanmıştır
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İnşaat mühendisliği hizmetlerini etkileyen etmenler var. Bu etmenler:

İnşaat Mühendisliğini etkileyen dış etkenler var: Nüfus artışı, kentleşme, küresel ısınma, karbon gazı 
salınımı, doğal kaynakların azalması, eşit olmayan bir yaşam, küresel düzenin yarattığı sorunlar.

İnşaat Mühendisliğini etkileyen teknolojik gelişmeler var: Bilgisayar programlarının ve bilgisayar tekno-
lojisinin gelişmesi, yeni hesap yapma teknikleri, etkili tasarım ve yapım teknikleri, robotların gelişmesi

İnşaat Mühendisliği için yeni yaklaşımları dikkate almak; İnşaat mühendislerinin mühendislik dışında 
da görev üstlenmesi, mesleki sorumluluk bilinci, mesleki itibarının yükselmesi için çalışılması gerekiyor.

Sürdürülebilir bir dünya yaratmak ve yaşam kalitesini küresel ölçekte artırmak için toplum tarafından 
görevlendirilen inşaat mühendisleri; toplumun birer yetkilileri olarak etik bir şekilde topluma hizmet 
ederler. Geleceğin mühendisleri olarak sürekli öğrenirler. Problem çözme yetenekleri gelişmiştir. Konu 
ve olaylara karşı eleştirel bir bakışları vardır. Bütünleştirici bir sistemin yanında yer alırlar. Yaratıcı dü-
şünceye sahip bir insan olarak takım çalışmasına yatkındırlar. İletişim becerileri de ileri düzeyde geliş-
miş olmalıdır.

Temel eğitim bilginin kaynağıdır. Bu nedenle mühendisliğin kaynağı olan matematik, fizik, kimya, biyo-
loji, mekanik ve malzeme bilimlerine hakim olmak gerekiyor. Mühendiste bilginin yanında becerisinin 
de gelişmiş olması gerekir. Bu beceri, uygulama stajı ile birlikte yapmış olduğu işlere bağlı olarak gelişir. 
Bu gelişme mühendisin etik duruşunu, mesleki derinliğini ortaya koyar. Dünyayı nasıl algılayıp, nasıl 
yorumladığı zamanla açığa çıkar. Mesleğe bağlılığı, merakı, titizliği, dürüstlüğü ve nesnelliği önem ka-
zanır. Mühendisin edinmiş olduğu bilgi derinliği, becerisi ve mesleki davranış ilkelerine olan bağlılığı, 
gelecekteki zorlukları aşmasını ortaya koyar.

Bu kapsamda mühendislerin, mühendislik örgütlülüğü içindeki ve dışındaki etik davranış kurallarını, 
yolsuzlukla mücadelesini, yasal gereklilik ve etik beklentiler arasında bulunan farkları, mesleğin kamu 
sağlığını, kamu güvenliğini ve toplumun refahını her zaman önemsemek ve üstün tutmaları gerekiyor.

Sonuç  Olarak,

Özellikle ülkemiz de mühendislere kazandırılacak bilgilerin teknik konulardan daha çok, meslekle il-
gili sorunların kavranmış olması önem taşıyor. Konuların sadece teknik yönlerini gören ve ona göre 
davranan mühendislerin çalışmalarını yeterli bulmuyoruz. Konulara oldukça geniş bir açıdan bakmak 
gerekiyor. Mühendislerin insani ve sosyal yönlerinin ileri düzeyde gelişmiş olması bir zorunluluk haline 
gelmiştir. Toplumsal yaşam içerisinde bir aydın olma özelliği taşıyoruz. Bu nedenle savaşlara, haksızlık-
lara, yolsuzluğa, eşitsizliğe ve sömürüye karşıyız.

Mühendislerin, inşaat mühendisliği mesleğinde teknik ve mesleki kazanımlarının gelişmesi için, Mes-
lek Oda’larının yaşam boyu öğrenme felsefesine uygun olarak çalışma yapmalarının önemli olduğunu 
düşünüyoruz.

Mesleki norm ve standartların oluşumuna ve oluşturulmasına katkı yapıyoruz. Bu kapsamda kaynak 
tüketiminin azaltılmasına, kaynakların yeniden kullanımının sağlanmasına, yenilenebilir/dönüştürü-
lebilir kaynak kullanımının artırılması ve sağlıklı bir çevrenin oluşturulmasına yardımcı oluyoruz.

Bir yapıyı tasarlarken, kullanılacak malzemenin tek kullanımlık olarak düşünülmemesi gerekiyor. Bu 
kapsamda daha iyi materyallere ve kullanıcılar için daha uzun ömürlü olacak malzemelerin seçilmesi 
gerekiyor.

Sürdürülebilirliğin en önemli noktası doğal çevrenin korunmasıdır. Sürdürülebilirlik konusu ele alınır-
ken çevre korumayı sadece bununla sınırlı görmemek gerekiyor. Bu konuda doğa merkeze alınırken; 
sürdürülebilirlik gündeme geldiğinde toplumun sosyal ve ekonomik sorunlarının çözümünü de dikkate 
almak gerekiyor.  

Doğal olayların veya teknolojiden kaynaklanan olayların afete dönüşmemesi için, yaşanılan afetlerin 
ortaya çıkarmış olduğu sonuçlarla ilgili gerekli olan bilgileri inşaat mühendisleri ile birlikte geniş bir 
halk kitlesine anlatıyoruz.

Dinlediğiniz için teşekkür ediyor, saygılar sunuyorum.
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TMMOB 44. Dönem 5. Danışma 

Kurulu Toplantısı Yapıldı 
TMMOB 44. Dönem 5. Danışma Kurulu toplantısı 5 Mayıs 2018 tarihinde İMO Kongre ve Kültür 
Merkezi’nde yapıldı. TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Emin Koramaz’ın açış konuşmasıyla başlayan 
toplantıda, ülke gündemi ve TMMOB çalışmaları değerlendirildi.

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Emin Koramaz, açılış konuşmasında Odalarımızın genel kurul 
süreçleri, OHAL karşıtı çalışmalarımız, meslek örgütlerine yönelik saldırılar, 24 Haziran seçimleri 
konularına değindi. Emin Koramaz’ın konuşmasının ardında TMMOB Genel Sekreteri Dersim Gül, 
TMMOB’nin son 6 ayda yaptığı çalışmalara ilişkin sunum gerçekleştirdi. Ardından danışma kurulu 
üyelerinin gündeme ilişkin konuşmalarına geçildi. Gündeme ilişkin konuşmalarda İMO Başkanı Ce-
mal Gökçe söz alarak Odamız adına görüşlerini dile getirdi.

Cemal Gökçe’nin TMMOB 5. Danışma Kurulu Toplantısında Yaptığı Konuşma:

Teşekkür ederim Sayın Başkan, tüm 
meslektaşlarımı da saygıyla sevgiyle 
selamlıyorum. 

68 baharında Paris bulvarlarında 
asılı afişlerden birinde şunlar yazıyor: 
“Eğer hiçbir şeyin değişmeyeceğini 
düşünüyorsam, ben bir alığım, eğer 
düşünmek istemiyorsam bir korkak 
ve eğer hiçbir şeyin değişmemesinin 
benim çıkarıma olacağını düşünüyor-
sam ben bir alçağım” diyor. 

Yarın 6 Mayıs, üç gencimizin, Deniz’le-
rin öldürüldüğü gün. Oysa dünyaya 
bakıyoruz; Deniz gibileri ve onun ar-
kadaşı gibileri, yani 68 kuşağı bugün 
ülkeleri yönetiyorlar. Biz geçmişte 
gençlerimizi biçmemiz yetmiyormuş 
gibi, bugün Boğaziçi’nde olduğu gibi düşüncelerini ifade eden gençlerimizi de alıyoruz içeriye atıyoruz. 
Böylesi bir ülkede değerli meslektaşlarım, biz TMMOB ve ilgili odalar olarak mesleğimizin geleceğini, 
ülkemizin geleceğini konuşuyoruz. Önemli şeyler söylüyoruz, söylemeye de devam edeceğiz. 

Değerli meslektaşlarım, kentlerimiz, ormanlarımız, akarsularımız, denizlerimiz, bu ülkenin cennet do-
ğası ve yaşam alanları, hiç olmadığı kadar tahrip edildi, bir avuç rantiyeye teslim edildi. Kuralsızlık ve 
kâr hırsının kentlerimizde yarattığı tahribat, en yetkili ağızlar tarafından bugün itiraf ediliyor. Akılcı ve 
planlı olmayan yatırımlar, soyguna dönüşen ulaştırma yapıları, verimsiz ve güvensiz enerji politikaları, 
güvensiz yapılaşma ülkemizin geleceğini giderek karartıyor. 

Bugün kentlerimiz depreme hazır değil. Kentlerimizi daha güvenli hale getirip, meslek insanlarının 
daha güvenli yapı üretmesi çerçevesinde onların önlerini açmaya çalışıyorken, çalışmamız gerekirken, 
bugün imar barışı adı altında bugüne kadar ülkemizin hiçbir çerçevede yaşamamış olduğu bir af getiri-
liyor. Geçmişte de aflar getirildi, ama getirilmiş olan bu aflarda birçok istisnalar vardı. O aflar da doğru 
değildi, fakat Meclis’te bugün tartışılan bu yasa tasarısı, hiçbir istisnaya yer bırakmıyor. Mal sahibinin 
beyanı esas alınacak. İster bir kısmıyla mühendislik hizmeti görmüş, ruhsat almış, ruhsat alınmış olan 
katların üzerine kat kat çıkılmış olsun, isterse su havzalarında orman alanlarında ve kamu arsalarında 
açıkgözler tarafından kat kat üzerine yığılmış yapılar olsun. Bunların tümüne af getiriliyor. Namuslu 
yurttaş bir kez daha cezalandırılıyor. Almış olduğu ücretle evinin kirasını ödeyemezken, almış olduğu 
ücretle zor bela kendisine bir konut alan namuslu yurttaş, işçi memur ve dar gelirli insanlar bir kez daha 
cezalandırılıyor. Mühendis ve mimarlar çok daha fazla cezalandırılıyor. Diyor ki ilgili yasa tasarısında, 
“yapılan deprem güvenlikleri mal sahiplerinin beyanı çerçevesinde olacaktır.” 
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Değerli meslektaşlarım, inşaat mühendisliği yetiştiren ve diploma veren okullara ihtiyaç yok, mimar-
lara ihtiyaç yok, makine mühendislerine, elektrik mühendislerine, açıkçası mühendis ve mimarlara bu 
ülkede ihtiyaç yok. Böylesi bir düzen, böylesi bir dönemi yaşıyoruz. Küçümsemek için söylemiyorum, 
böylesi bir anlayış olabilir mi? Mal sahibi yapının deprem güvenliği olmamasıyla ilgili beyanda buluna-
cak. Peki, biz ne diyoruz? Meslek odaları ve meslek kuruluşları kamu yararına hizmet üreten kuruluşlar-
dır. Yeter mi? Kentlerde bulunan yapılar, mülkiyeti birilerine ait bile olsa, içerisinde Ahmet ve Mehmet 
yaşamış olsa bile, o yapılar ne Ahmet’in ne Mehmet’indir. Aynı zamanda o yapılar kamu niteliği taşıyor 
ve kamusal alanlardır. Mal sahibinin beyanda bulunmuş olduğu o yapıda kimler oturuyor? Kimler öle-
cek yarın? 

Değerli arkadaşlarım, para ve oy almak için bu ülke topraklarını bırakalım bir tarafa, bu ülke insanı bir 
kez daha toprağın altına teslim ediliyor. O zaman değerli meslektaşlarım, yapılacak işlerimiz çok. 

Sloganı çok sevmem, değerli arkadaşlarım bilir. Anlaşılıyor ki, Sayın Muharrem İnce’nin başkan adayı 
gösterilmiş olmasıyla birlikte, politika sertleşecek. Bana göre bize göre, gerek cumhurbaşkanı seçimi 
evresinde, gerekse milletvekillerinin seçilmesi evresinde arkadaşlarımın da altını kalın çizgilerle çizmiş 
oldukları gibi, ne evlerimizin içerisinde olacağız, ne de odalarımızın dört duvarı arasında olacağız. Slo-
ganlaştırmadan, gerilimi artırmadan, mesleğimizin bize ve halkımıza yüklemiş olduğu görevleri ve iş-
leri açık seçik anlatılır ve anlaşılır bir şekilde anlatabilirsek, bu soygun düzeninin kimlere yaradığını ve 
nasıl yapıldığını anlatabilirsek, bu güvensiz yapıların ve güvensiz çevrenin nasıl ve kimler tarafından 
yaratıldığını, 15 yıl içerisinde 20 bin insanımızı iş kazalarında işçi cinayetlerinde, bunların üçte biri inşa-
at sektöründen oluşan cinayetler olduğunu insanlarımıza anlatabilirsek, inanıyorum ki bu seçimlerde 
de aynen referandumda olduğu gibi başarılı olma şansları yoktur. Esasen referandumda da başarılı 
olamadılar. 

Bilim ve teknolojide geri kaldığımız gibi, yaşam memnuniyetinde, iş kazaları ve işçi ölümlerinde, insani 
gelişmişlik sıralamasında, basın özgürlüğü sıralamasında, Uluslararası Şeffaflık Örgütüne göre yolsuz-
lukta, kadın ve genç işsizliğinde, küresel barış endeksinde, kadın erkek eşitsizliğinde ve kadın cinayet-
lerinde Avrupa ve dünyada ön sıralarda olduğumuzu ve bunların nasıl yaratıldığını açık seçik ortaya 
koymak durumundayız. 

Ülkemiz için tek stratejik bir seçenek var, meslek insanları olmamız sıfatıyla anlatmamız gerekiyor bu 
seçim sürecinde. Mühendislik ve teknolojik yenilikte yetkin olmaktır asıl olan, diploma sahibi olmak 
değildir. İnşaat mühendisliğiyle ilgili okullara her yıl 12 bin mertebesinde öğrenci alınıyor. Önümüzdeki 
yıl aramızda 10 bin mertebesinde işsiz meslek insanı katılacak. Diğer odalarımız da bundan farklı değil. 

Bu çerçevede, bizler yetkinliğimizi kullanarak gelecek kuşaklara ve toplumun tüm katmanlarına yaşa-
nabilir bir dünya bırakmak gibi bir görevimiz olduğunu her yerde anlatmak durumundayız. Dünyamız-
daki rekabet üstünlüğüyle yarışır olan ortamda, bilim bilgi ve teknoloji üretimi açıktır ki belirleyici ol-
maktadır. Kimler ve hangi ülkeler bu üstünlüğe sahipse, onlar dünyamızda var olan gelir paylaşımında 
da ön sırayı alıyorlar. Aynı zamanda bu ülkeler, dünyada diğer ülkeler arasında da söz sahibi oluyorlar. 

Değerli arkadaşlarım, okuduğunu anlamada zorluk çeken 70 ülke arasında 50’nci sıraya dizilen, orta 
öğretim öğrencilerinin aramıza katıldığı ve bunların önemli de bir kısmının gelecekte meslek insanı 
olacağı bir ülkede, teknikte ve teknolojide ileriye gitme şansımız var mı? Biz bu birikim ve yetkinliğe 
sahip olmadığımız sürece, ülkemiz için kabul edilebilir bir gelecek kesinlikle yoktur. Bu durum mühen-
dislik alanında da yetkinleşmeyi zorunlu kılıyor. Ama biz meslek insanları olarak bu yetkinleşmeyi bu 
kürsüden, yapmış olduğumuz sempozyumlarla, kongrelerle, konferanslarla, çalıştaylarla ortaya koyu-
yorken, var olan yasamız ve yönetmeliklerimiz daha ileriye götürülmesi gerekirken, giderek daha geri 
götürüldüğü bir evrede, 24 Haziran’da seçime gidiyoruz. 

O halde başlıklarını söyleyerek konuşmamı bitirmek istiyorum. Kentlerimiz bugün güvenli değil; yapı 
güvenliği yoktur, deprem güvenliği yoktur. Bu afla birlikte bu güvenlik iyice ortadan kalkacaktır, sel 
ve su baskınlarıyla karşı karşıyayız. Biz yaratmadık bunu, ilgili iktidar yarattı. Kentlerimizde ısı adaları 
oluştu, giderek İstanbul’da Ankara’da Bursa’da Adana’da ve benzeri metropol kentlerde insanlar bu ısı 
adalarından dolayı, ısınmadan dolayı ölecekler. Hava kirliliği düne göre çok daha fazla. 

Yapılan kentsel dönüşüm uygulamaları, ciddi bir toplumsal sorun ortaya koydu karşımızda. Dedik ki, 
eğer siz 4,17 ile Fikirtepe’ye bir yoğunluk getirirseniz, yarın bu insanları sokaktan bile toparlamaya-
caksınız. Bugün bütün müteahhitler bıraktılar kaçtılar. Oradaki insanlar bize “ne kadar haklıymışsınız” 
demeye başladılar. Yetmiyor haklı olmak, haklı kalmak esas. 
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İşsizlik ve ücret sorunu bizlerin, özellikle aramıza yeni katılan genç meslektaşlarımızın temel bir sorunu 
haline geldi. Bunları meydanlarda anlatmak durumundayız. Ey 70 bin mertebesinde mühendis ve mi-
mar çalışan yapı denetim kuruluşları kendinize gelin. Siz de ekmeğiniz de mesleğiniz de mal sahiplerine 
teslim ediliyor. Onların verecekleri üç satırlık bir cümleyle neden çıkarıyorsunuz? 

Diploma almak yetmez, bir mesleği yapmanın ön şartıdır dedik durduk hep. Temel soru, sürekli olarak 
dünyadaki ve ülkemizdeki mühendislikle ilgili gelişmeleri izlemek ve yetkinleştirmektir, yetkinleşmek-
tir. Okullarımız artık hocasız, lise bile olmayan, ortaokul seviyesinde mühendis ve mimar yetiştirmeye 
başladı. Tarihi yapılar ve sit alanları yok ediliyor giderek. Biz neleri tartışıyoruz? Bu ülkede İstanbul’da, 
Ankara’da, İzmir’de yasal diyeceğimiz bir alan kaldı mı? Şuraya gitme, buraya gitme... Gitmiyor musu-
nuz AVM’lere? Hangi AVM yasal bir çerçevede yapıldı? 

Değerli arkadaşlarım, elbette ki mücadelemizi sürdürüyoruz, yarın da sürecek. Fakat her durumda 
Brecht’in dediği gibi, yeniden durup düşünmek ve yol almak gerekiyor. Bu noktada birbirimizi suçla-
yarak yol almak olmaz. Var olan sorunlarımızı birbirimize aktararak ve bazen motive ederek, insanlara 
bunları anlatmak gerekiyor. Unutmayalım ki, bizim birbirimizle ilgili olarak söylediğimiz en basit cüm-
leler bile, insanların motivasyonunu bozuyor. İnsanların ne kadar haklı noktada olduğumuzu onlara 
unutturuyor. “Bakın bunlar da kavga ediyorlar” diyorlar. 

O zaman değerli arkadaşlarım, bulunmuş olduğumuz yer ve gelmiş olduğumuz dönem, birbirimizi hır-
palamadan öteye geçmiş bir dönemdir. Ülkemizin, çocuklarımızın, torunlarımızın geleceğine yönelik 
bir dönemdir. Ya bu noktada kol kola olacağız, bağımsız özgür, eşitlikli, adalete dayalı, savaşı reddeden, 
barıştan yana bir ülke olmaya, demokrasisi gelişen ve güçlenen bir ülke olmaya doğru ya yol alacağız 
veyahut da hep birlikte yok olacağız. 

Bugünlerde internette çok dolaşıyor, günümüzü ifade eden bir öyküdür. Aslan, geyik, tilki ve horoz or-
mandan koşuyorlar. Niye koşuyorsunuz diye soruyorlar. Ne yapalım, aslanın beni yiyeceğini biliyorum 
diyor geyik, aslan da ben bunu yiyeceğim, ama canımı kurtarmam lazım, tilki horozu yiyecek, ama 
canımı kurtarmam lazım diyor. 

Değerli arkadaşlarım, bu ülke insanının canını kurtarma noktasına gelip oturmuştur. Bu nedenle biz 
meslek insanları olarak, ülkemizin varlığını geleceğini bilen, bu doğrultuda hizmet üreten meslek in-
sanları olarak, bu kaotik dönemden de çıkacağımıza bütün yüreğimle inanıyorum ve tümünüzü say-
gıyla sevgiyle selamlıyorum. 
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İMO 45. Dönem 4. Danışma 

Kurulu Toplantısı Yapıldı 
TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası 45. Dönem Danışma Kurulunun dördüncü toplantısı, 29 Mart 
2018 tarihinde yapıldı. İMO Kongre ve Kültür Merkezi’nde gerçekleşen toplantıya Oda Başkanı Ce-
mal Gökçe, 2. Başkanı Şükrü Erdem, Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Hüseyin Kaya, Sayman Üyesi 
Cem Oğuz, Yönetim Kurulu Üyeleri Cemal Akça, Cihat Mazmanoğlu ve Necati Atıcı, Genel Sekreter 
Yardımcıları Bahaettin Sarı ve Serap Dedeoğlu, proje koordinatörü Ceylan Özkul ile birlikte 80 Da-
nışma Kurulu üyesi, 20 çağrılı üye ve 29 konuk katıldı.

Toplantının Divan Başkanlığını Ülkü Özer, Başkan Yardımcılığını Meral Saraç Çavga, yazmanlıkları 
Özgür Topçu ve Ceren Narin yaptı. İMO Yönetim Kurulu Başkanı Cemal Gökçe’nin açılış konuşma-
sıyla başlayan toplantıda Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Hüseyin Kaya gündem maddeleri hakkın-
da bilgi verdi. Toplantıda aşağıdaki gündem maddeleri görüşüldü:

- 46. Genel Kurul Hazırlıklarının Değerlendirilmesi

- İMO Şube Danışma Kurulu Çalışma Esasları

- İMO Öğrenci Üye Yönetmeliği Değişiklik Taslağı

- İMO Ana Yönetmelik Değişiklik Taslağı

- Şube Sekreteri Kadro Ünvanı Değişikliği

Gündem maddeleri hakkında sırasıyla; S. Gülsun Parlar, Beyhan Ölçer, Murat Gökdemir, Selim Tu-
lumtaş, Ahmet Göksoy, Osman Murat Kaya, Nusret Suna, Zekeriya Turan Bayburt, Rezan Bulut, 
Hakkı Nadir Çelebi, Cevat Öncü, Abdullah Bakır, Mustafa Yaylalı, İhsan Kaş, Zeki Karadeniz, Onur 
Aktolun, Ayşegül Bildirici, Özgür Topçu, Haluk Selçuk, Deniz Kılıç, Nihat Noyan, Murat Demir, Ah-
met Tortum, Cemal Akça, Tolunay Yılmaz, Gürkan Erdoğan, Sabri İnce, Baykal Hancıoğlu söz alarak 
görüşlerini ifade etti.

İnşaat Mühendisleri Odası Başkanı Cemal Gökçe’nin 45. Dönem 4. Danışma Kurulu Açış 

Konuşması:

Danışma Kurulumuzun değerli üyeleri, sevgili meslektaşlarım, aramızda bulunan konuklarımız, İnşaat 
Mühendisleri Odasının 4’ncü Danışma Kurulu toplantısına hoş geldiniz. Tümünüzü saygıyla sevgiyle 
anıyorum. 

Günler çok çabuk geçiyor. İki yılı yarın, yarından sonra ve pazar günü yapacağımız seçimlerle sonlan-
dıracağız. Günler hızlı geçiyor dedim, ama bazen mutluluk içerisinde geçiyor, bazen de delerek geçiyor. 

İtiraf etmek gerekir ki, 45.dönem görev almış olan Yönetim Kurulumuzun dönemi, bu iki anlayışı birlikte 
yaşadı. Bizi delen konular da oldu, mutlulukla geçirdiğimiz günlerimiz çalışmalarımız da oldu. Gelece-
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ğe umutla bakan, sadece umutla bakan değil, umudu hayata oturtmaya ve gerçekleştirmeye çalışan 
bir mesleğin insanları, bu mesleğin de temsilcileri olarak bizler, şubelerimiz, şube yönetim kurullarımız, 
onur kurulumuz, denetleme kurulumuz, siz değerli danışma kurulu üyelerimiz, kurul ve komisyonları-
mızda görev alan değerli meslektaşlarımız, 19 yerde yapmış olduğumuz çalıştaylardaki meslektaşları-
mızla birlikte, yine 8 yerde yapmış olduğumuz sempozyum, kongre, konferanslarla birlikte ülkemizin ve 
mesleğimizin sorunlarını tartıştık. 

Değerli meslektaşlarım, yıllardır birçok insanın meslek odalarını, sivil toplum kuruluşlarını ve İnşaat 
Mühendisleri Odası’nın altını çizmiş olduğu liyakatsizlik ortamının somut bir örneğiyle karşı karşıya 
kaldık. 15 Temmuz darbe girişimini ve OHAL kararnameleri, kamu kurum ve kuruluşlarından yapılan 
ihraçları, burnumuzun dibinde devam eden savaşı, liyakat sorununu, her geçen yıl oldukça fazla sa-
yıda artan üniversite ve üniversitelere giren genç meslektaşlarımızın birer işsiz ordusu olarak aramı-
za katıldığı günleri yaşadık. Mesleğimizin etik ve evrensel ilkelerini dikkate alarak, tüm bu zorluklara 
rağmen çaba harcadık. 45. Dönem Yönetim Kurulumuz bu çalışmaları yaparken, öncelikli olarak size 
güveniyordu, güvendi; ikinci olarak da kendilerine güveniyordu, güvendi. Umuyorum ki bugün burada 
gündemimize almış olduğumuz konuları açıklıkla tartışacağımız gibi, cuma ve cumartesi günleri de 
45. Dönem Yönetim Kurulu’nun yapmış olduğu çalışmaları siz değerli meslektaşlarım 46. Döneme ışık 
tutacak çerçevede irdeleyeceksiniz, inceleyeceksiniz, önerilerde bulunacaksınız. 

Sevgili meslektaşlarım, geçtiğimiz yıl yapmış olduğumuz genel kurulumuzda, İnşaat Mühendisleri 
Odası 45. Dönem Yönetim Kurulunun önüne konulan konular vardı. Bu konulardan birisi şube danış-
ma kurullarının oluşturulmasıyla ilgili olarak, 45. Dönem Yönetim Kurulu’nun çalışma yapması görevi 
verilmişti. Biz böylesi bir taslağı hazırlayarak, bu danışma kurulumuza getirdik. Umuyorum ki burada 
yapılacak olan çalışma değerlendirme ve önerilerle, şubelerimizin de çalışmaları, bugüne kadar yapmış 
oldukları çalışmaları daha fazla ve daha farklı bir biçimde yeni bir vücuda kavuşacaktır. Biz önemsedik, 
sizler de önemsediğiniz için, 45.Dönem Yönetim Kurulu’na böyle bir görev vermiştiniz, biz de bu taslağı 
siz değerli meslektaşlarımızın karşısına getirdik. Önceden sizlere gönderilmiş olduğu için, detaylarına 
girmeyeceğim. 

İkinci olarak, yine çok önemsediğimiz inşaat mühendisi adayı öğrenci arkadaşlarımızın 2007 yılında 
bir yönetmelikle kurulmuş olması evresinde, Türkiye’de 47 üniversite vardı. Yanlış anımsanıyorsam, 65 
bölüm vardı. Bugün Türkiye’de 120 üniversite, 190 bölüm karşımızda duruyor. Her yıl yaklaşık olarak 
inşaat mühendisliği bölüm ve programlarına 12 bin mertebesinde genç meslektaşlarımız, gelecekte 
mühendis adaylarımız kayıt yaptırıyorlar. Bilindiği gibi laboratuvarı olmayan, fiziki şartları olmayan, 
öğretim kadroları son derece yetersiz olan bu okullardan arkadaşlarımız işsiz birer mühendis olarak, 
işsiz diplomalı birer mühendis olarak aramıza katılacaklar.

Değerli arkadaşlarım, 10 ilâ 11 bin arasında meslektaşımız aramıza katılacak. Bu sürdürülemez bir du-
rumdur. Bu sürdürülemez olduğu gibi, 2007 yılında çıkarmış olduğumuz Öğrenci Yönetmeliği evresinde 
üniversite sayısı 47’den 120’ye çıkmış olması, ister istemez sınıf sayısını, üniversite öğrenci temsilciliği 
sayısını da oldukça artırmıştır. Geçen yıl 300 mertebesinde olan sınıf ve okul temsilcisi arkadaşlarımızın 
sayısı bugün yaklaşık olarak 600’e çıkmıştır.

Arkadaşlarımızın hatırlayacağı gibi geçmiş yıllarda İnşaat Mühendisleri Odasının genel kurulları tüm 
üyelerin katılımıyla yapılırdı. Çünkü aramızda 8 bin, 9 bin, 10 bin, 12 bin 15 bin, işte giderek artmıştı, 
mühendis arkadaşımız vardı. 2 bin 3 bin mertebesinde arkadaşımız katılırdı Ankara’da yapılan genel 
merkez genel kurullarına. Öyle bir noktaya geldi ki artık bu taşınmaz, yürüyemez oldu, delegasyon sis-
temine geçme zorunluluğu doğdu. Bu nedenle değerli arkadaşlarım, önce toplam üye sayısının yüzde 
2’si, bir süre sonra fark edildi ki bu yüzde 2’yi taşımak da mümkün değil, yüzde 1,5’a indirildi. Bir süre 
sonra yüzde 1’e indirildi, bir süre sonra binde 7’ye indirildi. İki yıl önce de, yani 2014 yılında da değerli 
meslektaşlarım binde 5’e indirildi. Ama ben eminim ki, 10 yıl sonra bugünkü odamızın üyesi kadar yeni 
meslektaşımız aramıza katılacaktır. 

Arkadaşlar, bu çerçevede de İnşaat Mühendisleri Odası artık oranlardan çıkıp, delege sayısını sabitle-
mek durumunda kalacaktır, hiç başka şansı yoktur bu işin. Bu çerçevede biz istiyoruz ki, fazla sayıda 
mühendis adayı arkadaşlarımızla her koşulda, özellikle merkezi düzeyde birlikte olalım. Bu anlamda bir 
sıkıntımız yok, ama giderek bunun taşınmaz olduğunu gördüğümüz için 2007 yılından sonra en kap-
samlı yönetmelik değişikliği 2011 yılında yapılmıştı, ama anlaşılıyor ki bugün de bu yönetmeliği göz-
den geçirmek gerekiyor. Biz bir taslak hazırladık. Kavradığımız, düşündüğümüz çerçevede hazırladık. 
Katılınan yanları olabilir, katılınmayan yanlar olabilir, saygı duyarız, sizlerin önünüze getirdik. Daha 
da zenginleştirilmesini, öznellikten uzak nesnel bir temele oturmasını arzu ediyoruz. Şubelerimizin 
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daha fazla inisiyatif, öğrenci arkadaşlarımızla, mühendis 
adayı arkadaşlarımızla daha fazla yüz yüze gelmelerini 
istiyoruz. 

Bu yanıyla değerli arkadaşlarım, öğrenci mühendis adayı 
arkadaşlarımızın gelecekte inşaat mühendisi olacak ve 
bu kürsüde bulunacak arkadaşlarımızın şubelerimizde 
çok daha fazla iç içe olmasını arzu ediyoruz ve düşünüyo-
ruz. Bu çerçevede de danışma kurulumuzun görüşlerine, 
Öğrenci Üye Yönetmeliğimizi sunduk. Değerlendirileceği-
ni, tartışılacağını, daha da geliştirileceğini düşünüyoruz. 

Yine değerli meslektaşlarım, İnşaat Mühendisleri 
Odası’nın Ana Yönetmeliği kapsamında başkan var, ikin-
ci başkan var, sekreter var ve sayman üye var. Ama şube-
lerimizde şube başkanı var, yönetim kurulu sekreter üyesi 
var, yönetim kurulu sayman üyesi var, ama ikinci başkan-
lık yok. Diğer odaların ana yönetmeliklerine baktık, Mi-
marlar Odası, Makine Mühendisleri Odası, Elektrik Mühendisleri Odası ve benzeri odalarda şubelerde 
de başkanlık var. Bizim danışma kurullarında, şube başkanları toplantısında, çeşitli düzeylerde yapmış 
olduğumuz çalışmalarda, neden şubelerde ikinci başkanlık yok, konusu da gündeme geliyordu. Biz de 
bu çerçevede Danışma Kurulumuzun önüne getirdik. İlgi görür görmez, takdir sizlerin. 

Değerli meslektaşlarım, 2004 yılında bizim Ana Yönetmeliğimizde ve diğer yönetmeliklerimizde çok 
ciddi değişiklikler yapılmıştı. Benim, Sevgili Taner Yüzgeç’in, saygıyla anıyorum genç yaşında kaybetmiş 
olduğumuz Kemal Türkaslan’ın ve dönemin genel sekreteri olan Gülay Özdemir’in biraz daha eski oda 
başkanlarımızdan, ama daha sonra yurtdışına gittiği için çok fazla katılamayan Ali Açan arkadaşımızın 
katılmış olduğu uzunca bir çalışma sonucunda bugünkü yönetmelikleri hazırlamıştık. Yani ciddi bir de-
ğişiklik yapmıştık. Gerçekten son derece iyi düşünülmüş olmalı ki, tekrar tekrar yönetmeliğimize bakmış 
olmamıza rağmen, şu an için önünüze getirmiş olduğumuz konuların dışında bir değişiklik yapılması 
gibi bir durum görünmüyor. Ama açıktır ki geleceğe yönelik olarak Ana Yönetmeliğimizde de, Danışma 
Kurulu Yönetmeliğimizde de, Denetleme Kurulu Yönetmeliğimizde de, hele hele kendilerine buradan bir 
kez daha teşekkürlerimi iletiyorum, her toplantıda karşılarına dikilen, 45 ilâ 70 arası dosyayla boğuşan 
beş kişilik Onur Kurulunun, bu işin üstesinden gelebilme şansları da yoktur.  Ama sağ olsunlar zamanla-
rının önemlice kısmını bu konuya ayırarak, işin üstesinden gelmişlerdir. Fakat yasa kapsamında olması 
nedeniyle, biz bu beş kişiyi artıramıyoruz. Ama buna da bir çözüm bulmak durumundayız. 

Çünkü Çevre ve Şehircilik Bakanlığı değerli arkadaşlarım, en fazla iki haftada bir yapmış olduğumuz 
Yönetim Kurulu toplantılarımızın önüne onlarca dosya gönderiyor. Ceza versen bela, ceza vermesen 
bela. Yüzlerce arkadaşımıza ceza verdik, verildi, zorunlu. Uyarının dışında ceza alan arkadaşlarımızın 
yönetim kurullarında görev alabilme şansları yoktur. Birkaç sene sonra şubelerimize yönetici bulabilme 
şansımız da olmayacaktır. Bu yanıyla da bu konunun bakanlıklar düzeyinde, merkezi düzeyde mutla-
ka ve mutlaka gözden geçirilmesi gerekir. Yarın uzun uzun bunları konuşuruz tartışırız. Biz görüşmeye 
çalıştık, bu problemleri halletmeye çalıştık. Biraz önce altını çizdiğim gibi değerli meslektaşlarım, 15 
Temmuz darbe girişimi nedeniyle gidip görüştüğümüz bir bürokratı, bir sonra gittiğimizde yerinde bu-
lamadık. Bu nedenledir ki, çalışmalarımızın bir kısmı bize göre eksik kaldı. Ama 46. Dönem Yönetim 
Kurulumuz, ben eminim ki bu çerçevede gerekli görüşmeleri, gerekli çalışmaları yapacak ve gerekli de-
ğişiklikleri de yapacaktır.

Değerli arkadaşlarım, önümüzde duran 2006 yılında veya 2008 yılında yapılmış olan yönetmelik deği-
şikliğiyle, şube sekreter üyeliği merkezdeki genel sekreterlik gibi, şubelerde de şube sekreter üyesi olarak 
bir tanımlama yapılmıştı. Ama yine fark edildi ki, şube yönetim kurulu sekreter üyesiyle, şube sekre-
ter üyesi karıştırılıyor. Bu çerçevede biz net bir çözüm bulamadık. Ne olsun, ne yapalım? Ama birazcık 
araştırdık. Bazı odalarda şube yönetim kurulu sekreter üyesinin dışındaki arkadaşlarımız veyahut şube 
yönetim kurulu sekreter üyesini yazman olarak geçer. Bazı şubelerde şube sekreterleri müdür olarak 
geçer. Farklı farklı tanımlamalar var. Acaba bu yanıyla siz değerli meslektaşlarımızın, siz değerli da-
nışma kurulu üyesi arkadaşlarımızın görüşlerine sunduk. Acaba şube yönetim kurulu sekreter üyesiyle, 
şube sekreter üyesinin karışmayacağı bir çerçevede bir tanımlama yapabilir miyiz? Görüşlerinize ve yeni 
önerilere ihtiyacımız var.

Değerli arkadaşlarım, değerli meslektaşlarım; çok sıkıntılı bir dönemden geçiyoruz. Ciddi problemle-
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rimiz var, mesleki ve teknik sorunlarımızın çözümü, güçlerimizi birleştirme ustalığını göstermemizde 
yatıyor. Bugün hepimiz güvenli bir gelecek istiyoruz. İçerisinde yaşamış olduğumuz konut nitelikli yapı-
ların, ofis nitelikli binaların ve kamu yapılarının güvenli olmalarını istiyoruz. Yani bir deprem ülkesi olan 
ülkemizin altı büyüklüğünde bir depremde yerle bir olmamasını istiyoruz. Yetmez, sokaklarımızın yol-
larımızın mahallelerimizin çevremizin yaşanabilir olmasını istiyoruz. Ülkemizin 780 bin kilometre olan 
topraklarımızın güvenli olmasını istiyoruz. Geçmişte olduğu gibi, kapıları kapatan, sadece kilitleyen 
değil, arkasına da balyozlar yaslayarak yatan veya yatılan bir ülke olmaktan çıkıp, sağlıklı komşuluk 
ilişkisi içerisinde kapılarımızı açık tutarak yaşamak istiyoruz. Buna da fazlasıyla hakkımız var. 

Birbirine güvenen insanlar ve birbirine güvenen bir toplum olmak istiyoruz. Bölünmek parçalanmak 
istemiyoruz. Kimsenin bizleri öteki olarak görmesini istemediğimiz gibi, biz de kimseyi öteki olarak gör-
müyoruz, görmeyeceğiz de. Çalışan, yaratan insanlar olarak, kendi geleceğimizi özellikle önemli bir 
meslek grubunun insanları olarak başkalarına güvenmekten daha çok, birbirimize güvenerek ciddi bir 
dayanışma içinde olma ihtiyacı duyuyoruz. Aynı zamanda değerli meslektaşlarım, bu umudumuzun 
kararlı bir çerçevede gasp edilen, geri alınan meslek haklarımızın yeniden kazanılmasını buradan ısrar-
la ifade ediyorum. Hiç kimsenin buna hakkı yok. Rant ülkesi olan bir ülke değil, mesleğin etik kuralları, 
mühendisliğin evrenselliği içerisinde, meslek insanlarının özellikle yapı güvenliğinin baş aktörleri olan 
inşaat mühendislerinin, her yapının öznesi olarak o yapının önünde dimdik durmasını istiyoruz. 

Peki, nasıl olacak bu arkadaşlar? Birilerine yalvararak mı olacak? Kayıtlı üye sayısı olarak 115 binlere 
ulaşan, kayıtsızlarla birlikte 135 binlere ulaşan ve hakları giderek gasp edildiği için problemleri birbir-
leriyle dayanışma içerisinde olarak çözmek yerine, haksız rekabet koşullarıyla birbirini yiyen bir meslek 
grubu olmaktan çıkıp, dayanışma hak alma mücadelesinde ayrımsız kol kola bir mücadelenin yapıl-
masını istiyoruz. Bunun için de bu Danışma Kurulumuzun da iki gün birlikte olacağımız Genel Kuru-
lumuzun da böyle bir havada geçmesini, buradan çıktıktan sonra da değerli arkadaşlarım, bir eylem 
programımız yok, bir stratejimiz yok. Bağışlasın beni geçmiş dönemdeki yönetici arkadaşlarım, eğer 
bu noktada bir eksikliği olan varsa, bir sorumluluğu olan varsa, o sorumluların en başında gelenlerden 
birisiyim. Bu söylediklerim de aynı zamanda bir özeleştiridir.

Değerli arkadaşlarım, olayların arkasından artık sürüklenmek gibi bir lüksümüz yok. Bir stratejimizin 
olması, bir eylem planımızın olması gerekiyor. Tanımlı, tarifli ve tarihli, kısa zamanda, orta zaman ve 
uzun zamanda neler yapılması gerektiğini maddeleştirmek lazım, önümüze koymak lazım. Bunun için 
hazırız, bunu yapabiliriz. İşte geçtiğimiz dönem 19 bölgemizde yapmış olduğumuz çalıştaylarımız bu 
amaca yönelikti. Çok acele etmedik, Ocak ayı içerisinde de yapmış olduğumuz bu çalıştayların bir ku-
rultayını yapabilirdik. 

Değerli arkadaşlarım, bu çalıştaylardan çıkan sonuçların çok daha fazla tartışılarak, farklı düşünen ar-
kadaşlarımızın da ikna edilerek, mutlaka ve mutlaka inşaat mühendislerinin büyük bir çoğunluğunun, 
şubelerimizin tümünün katılacağı yeni bir yol haritasını birlikte belirlemek durumundayız. Bu yanıyla 
bugün ve iki günlük Genel Kurulumuzda bazı konularımızı zaman sıkıntısı nedeniyle değerlendireme-
yebiliriz. Ama bilmenizi isterim ki en az iki gün bir yere kapanıp, bu yol haritamızı yapmak durumun-
dayız. Bunu çok önemsiyorum. Tekrar soruyorum, bizim bir stratejimiz var mı, bizim bir yol haritamız 
var mı? Kendime soruyorum, kimse üzerine almasın değerli meslektaşlarım. Aynı zamanda 45. Dönem 
Yönetim Kurulumuz, geçmiş dönem yönetim kurullarının yapmış oldukları çalışmayı devralan, onun 
üzerine yeni çalışmalar eklemekle yükümlü olan bir yönetim kuruludur. Biz çok teşekkür ediyoruz geç-
miş dönem yönetim kurullarımıza, oda başkanlarımıza. Biz onların bir senteziyiz, biz onların bir deva-
mıyız. Onlar olmasalardı biz olmazdık. Sadece bildiğimiz tanıdığımız yönetim kurullarımız değil, yarın 
daha fazla konuşuruz, daha fazla anlatmaya çalışacağım. 1954 yılında ilk kurucu başkanımız Hikmet 
Turat’tan başlayan, ilk genel kurulumuzun divan başkanı olan, saygıyla kendisini tanımaktan mutlu-
luk duyduğum Rüştü Özal’dan başlayan ve bugünlere kadar gelen tüm yönetim kurullarımızın önemli 
katkıları, önemli payları var bizim bu birikimimizde. 

Bu yanıyla değerli meslektaşlarım, 45.Dönem Yönetim Kurulumuzun önümüze getirmiş olduğu bu 
gündemin hoşgörü içerisinde zenginleştirmenizi istiyoruz. Suçlayarak bir yere varmadık. Bugün en te-
pelerde başlayan ve aşağılara doğru inen ciddi suçlamalar, temel problemlerin tartışılmasını engelli-
yor. Bu istenerek yapılıyor. Biz bunu yapmayacağız, bu tuzağa düşmeyeceğiz. Biz ülkemizin sorunlarını 
da, mesleğimizin sorunlarını da birilerinin söylediklerine takılarak değil, gerçekten çözüm arayarak 
tartışacağız. 

Ben danışma kurulumuzun bu hoşgörüyü bu çabayı, bu anlayışı göstereceğine inanıyorum. Tümünüze 
saygılar sevgiler sunuyorum sevgili meslektaşlarım.
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117
Erol Üçer

İTÜ
1928 - 2018

 150
O. Nuri Çataklı

İTÜ
1923 - 2018

1413
Enver Çağlayan

İTÜ
1932 - 2017

3741
Mehmet Öksüz

Yıldız Teknik Üni.
1936 - 2017

 4223
Vehip İrmiş

İTÜ
1927 - 2017

4329
Aybars Erdoğan

İTÜ
1940 - 2017

4359
Erdoğan Ertekin

İTÜ
1937 - 2018

4423
A. Sinan Yelken

İTÜ
1940 - 2017

4527 - Durcan 
Kumcuoğlu

İTÜ
1938 - 2018

5096
Ayhan Demirci

İTÜ
1940 - 2018

K AYIPLARIMIZ
İnşaat Mühendisleri Odası olarak, aramızdan ayrılan üyelerimizi 

üzüntüyle bildirir yakınlarına başsağlığı dileriz.

5933
Ergin Başar

İTÜ
1944 - 2018

6620 - Hilmi 
Mehmetoğlu

İTÜ
1936 - 2018

 7771 - Yusuf Ziya 
Yücebaş

Ege Üniversitesi
1949 - 2018

9054 
Necmeddin Saruhan
İDMMA Işık MYO

1947 - 2018

 9408
İsmail Kuşçu

İDMMA Vatan 
1948 - 2018

9763
Hidayet Şahin

Ege Üniversitesi
1950 - 2018

10327 - Ali 
Turgay Erdemli

İDMMA Işık MYO
1950 - 2018

11164
Bilal Tabanlı

İDMMA Işık MYO
1946 - 2017

11341
Sermet Saydan

İDMMA Işık MYO
1948 - 2018

12761
Bülent Akün

İDMMA Işık MYO
1950 - 2017

14024 - Necmi 
Kemal Atabek

İTÜ
1951 - 2018

 14833
Timur Demir

Ege Üniversitesi
1950 - 2018

15560 - Ahmet 
Murat İnceoğlu
Ankara DMMA

1950 - 2018

 15777
Şaban Yurtöğren
Berlin Teknik Üni.

1948 - 2017

 16590
Necati Uğurlu
İDMMA Vatan
1944 - 2018
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 16611 - Barbaros 
Lider Yıldırım

İDMMA Galatasaray
1951 - 2018

 17284
Engin Duranyıldız

İTÜ
1954 - 2017

17850
Engin Ungan

KTÜ
1954 - 2018

19061
Mustafa Güner

İDMMA Işık MYO
1946 - 2017

19079
Nejat Tukar

İTÜ
1950 - 2018

19106
Ramazan Yaprak
Ege Üniversitesi

1951 - 2018

19545
Yavuz Oğuz

Eskişehir DMMA
1950 - 2017

20871 - Doğan 
Gediz Görgülü

İTÜ
1953 - 2018

 25098
Ercüment Canbek

ODTÜ
1953 - 2017

25949
Yusuf Ateş

Sakarya DMMA
1957 - 2017

K AYIPLARIMIZ
İnşaat Mühendisleri Odası olarak, aramızdan ayrılan üyelerimizi 

üzüntüyle bildirir yakınlarına başsağlığı dileriz.

26496
Kurtuluş Akıllılar
Ege Üniversitesi

1957 - 2018

26653
Ekrem Aydın

Adana İTİA MYO
1954 - 2018

29470 - Ahmet 
Galip Kocaman

Yıldız Teknik Üni.
1958 - 2018

 30641 - Mehmet 
İsmet Sebik
Uludağ Üni.
1955 - 2018

 33589
İsa Sever

İTÜ
1953 - 2017

35175
Nazir Kayacık

KTÜ
1960 - 2017

35790
Abdülkadir Yalçın

İTÜ
1956 - 2018

37183
Necmi Karaca
Akdeniz Üni.
1965 - 2017

 40231
Necdet Apaydın
Dokuz Eylül Üni.

1955 - 2017

 41204
Zekai Yüksel
İstanbul Üni.
1942 - 2018

 41381
Hasan Tezgör
İstanbul Üni.
1944 - 2018

 47234
Atilla Abit Keskin
Süleyman Demirel Ü.

1966 - 2017

 51648
Mehmet Mert

Pamukkale Üni.
1946 - 2018

 74121
Erdal Kurt

Gaziantep Üni.
1980 - 2017

 118777
M. Cabir Günay
Osmangazi Üni.

1992 - 2018
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1978'den günümüze, 40 yıla sığmayan projeleriyle
sektörün öncü ismi; Yüksel Proje.

KUZEY
MARMARA OTOYOLU

NARLI AKÇAGÖZE




